
APSTIPRINĀTS 

Ventspils novada domes 

 iepirkuma komisijas 
2011.gada 27.jūnija sēdē 

protokols Nr.2011/36/1 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs 

 

/M.Dadzis / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventspils novada pašvaldība 

 

ATKLĀTS KONKURSS 
 

„Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par pārtikas 
produktu piegādi Ventspils novada pašvaldības izglītības 

iestāţu vajadzībām”  
 

 

NOLIKUMS 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VND 2011/36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventspils, 2011 



2 

 

SATURS 

 

 

 

N.p.k. Nosaukums Lpp. 

1 Vispārīgā informācija 3-8 

2 Informācija par iepirkuma priekšmetu  8 

3 Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā 9 

4 

Prasības pretendentiem, kas noteiktas saskaņā ar LR Publisko iepirkumu 

likuma 39.pantu, kā arī iesniedzamā informācija, kas nepieciešama, lai 

pretendentu novērtētu saskaņā ar minēto pantu 

9-10 

5 Pretendenta atlases dokumenti 10-11 

6 Tehniskā un finanšu piedāvājuma dokumenti 11 

7 Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritēriji 11-12 

8 Iepirkuma līguma (vispārīgās vienošanās) noslēgšanas kārtība un izpilde 13 

9 Par iepirkuma procedūrām 13-14 

10 Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 14-15 

11 Pretendentu tiesības un pienākumi 15-16 

12 1.pielikums. Tehniskā specifikācija 17-93 

13 2. pielikums. Piedāvājuma veidlapas 94-100 

14 3. pielikums. Dalības pieteikuma forma 101 

15 4. pielikums. Finanšu piedāvājuma kopsavilkuma veidlapa 102 

16 
5.pielikums. LR PVD reģistrētu vai atzītu piedāvāto pārtikas produktu 

raţošanas/tirdzniecības vietu saraksts Latvijas Republikas teritorijā (forma) 
103 

17 
6.pielikums. Apakšuzņēmēju/personu grupas dalībnieku piegādes pozīciju 

saraksts (forma) 
104 

18 7.pielikums. Apakšuzņēmēja apliecinājums (forma) 105 

19 8.pielikums. Vispārējās vienošanās projekts 106-109 

20 9.pielikums. Piegādes līguma projekts 110-113 

 

 



3 

 

Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs: VND 2011/36 

1.2. Pasūtītājs un kontaktpersonas 

Pasūtītāja nosaukums: Ventspils novada pašvaldība 

Adrese: Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601 

Reģistrācijas numurs: 90000052035 

Tālruľa numurs: 63629492 

Faksa numurs: 63622231 

E-pasta adrese: juris.krilovskis@ventspilsnd.lv 

Kontaktpersonas 
Juris Krilovskis, tālr. 63629492, 29145212. 

1.3. Iepirkuma priekšmets: tiesības noslēgt vispārīgo vienošanos par pārtikas produktu 

piegādi Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāţu vajadzībām, CPV kods Nr. 15000000-8. 

Iepirkuma priekšmets ir sadalīts daļās, daļas norādītas tehniskajā specifikācijā. 

1.4. Iepirkuma metode: atklāts konkurss 

1.5. Līguma izpildes vieta: Ventspils novads 

1.6. Termiľi 

Aktivitāte Termiľš Laiks 

Pēdējais termiņš papildus informācijas 

sniegšanai 
2011.gada 4. augusts  

Pēdējais termiņš piedāvājumu 

iesniegšanai 
2011.gada 11. augusts plkst.10

00
 

Piedāvājumu atvēršanas sanāksme 2011.gada 11. augusts plkst.10
00

 

Paziņojuma par atklāta konkursa 

rezultātiem nosūtīšana 

3 darba dienu laikā no 

lēmuma pieņemšanas 
 

Piedāvājuma derīguma (spēkā esamības) 

termiņš 

90 dienas, skaitot no 

piedāvājumu atvēršanas 

dienas 

 

Vispārīgās vienošanās noslēgšana 

Ne agrāk kā nākamajā 

darbdienā pēc LR Publisko 

iepirkumu likuma 67. panta 

5. daļā noteiktā nogaidīšanas 

termiņa beigām 

 

Vispārīgās vienošanās termiņš 1 gads   

1.7. Nolikumā lietotie termini: 

1.7.1. Konkurss: atklāts konkurss „Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par 

pārtikas produktu piegādi Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāţu vajadzībām”, 

id. Nr. VND 2011/36; 

1.7.2. Nolikums: konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikums ar pielikumiem Adobe 

**.pdf formātā, lejuplādējams Ventspils novada pašvaldības mājas lapā 

www.ventspilsnovads.lv, sadaļā „Iepirkumi”; 

1.7.3. Konkursa dokumenti: nolikums ar pielikumiem un pārējie konkursa id. Nr. VND 

2011/36 dokumenti, kas apskatāmi un lejuplādējami Ventspils novada pašvaldības mājas 

http://www.ventspilsnovads.lv/


4 

 

lapā www.ventspilsnovads.lv, sadaļā „Iepirkumi”; 

1.7.4. Piegāde: iepirkuma dokumentācijā pieprasīto pārtikas produktu piegāde; 

1.7.5. LR PVD – Latvijas Republikas Pārtikas un veterinārais dienests; 

1.7.6. Ieinteresētā persona: persona, kas izrādījusi interesi par iepirkuma procedūru līdz 

piedāvājumu iesniegšanai; 

1.7.7. Pretendents: persona vai atbilstoši likumdošanas aktu prasībām organizēta 

personu grupa, kas šajā iepirkuma procedūrā iesniegusi piedāvājumu veikt piegādi 

saskaņā ar iepirkuma dokumentācijā noteiktajām prasībām; 

1.7.8. Komisija: Pasūtītāja iepirkumu komisija; 

1.7.9. Piedāvājums: pretendenta konkursa piedāvājuma dokumentos ietverto ziņu un 

informācijas kopums; 

1.7.10. Piedāvājuma cena: pretendenta konkursa piedāvājumā norādītā kopējā cena; 

1.7.11. Maksimālā prognozētā cena: pretendenta prognozētā maksimālā vienības cena 

atsevišķai preču pozīcijai visam piegādes periodam; 

1.7.12. Uzņēmums: patstāvīgs tiesību subjekts saskaņā ar LR likumdošanas aktiem – 

kapitālsabiedrība, personālsabiedrība, cita veida komersants; 

1.7.13. Iepirkuma līgums: vispārīgā vienošanās par iepirkuma dokumentācijā pieprasīto 

pārtikas produktu piegādi LR Publisko iepirkumu likuma izpratnē; 

1.7.14. Piegādātājs: pretendents, kurš uzvarējis konkursā un noslēdzis ar Pasūtītāju 

iepirkuma līgumu; 

1.7.15. Apakšuzņēmējs: pretendenta piedāvājumā norādīta persona, uz kuras iespējām 

pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām; 

1.7.16. Finansējums: naudas summa, kuru Pasūtītājs paredzējis piegādes apmaksai; 

1.7.17. Tehniskā specifikācija: nolikumā noteiktie piegādes apjomi, sortiments, 

kvalitātes prasības un piegādes nosacījumi; 

1.7.18. Uzņēmuma (sabiedrības) vadītājs: persona, kurai saskaņā ar LR Uzņēmumu 

reģistra datiem uzņēmumā (sabiedrībā) uz piedāvājuma iesniegšanas dienu ir spēkā 

esošas pārstāvības un paraksta tiesības; 

1.7.19. Komersants: LR Komercreģistrā ierakstīta persona. 

1.8. Konkursa dokumentu izsniegšana: 

1.8.1. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju konkursa nolikumam un 

visiem papildus nepieciešamajiem dokumentiem;   

1.8.2. Ar konkursa dokumentiem var iepazīties un tos var lejuplādēt elektroniskā 

formātā (**.pdf faili) Ventspils novada pašvaldības mājas lapā www.ventspilsnovads.lv 

sadaļā Ventspils novada dome – Iepirkumi; 

1.8.3. Ar konkursa dokumentiem drukātā veidā var iepazīties Ventspils novada 

pašvaldībā, adrese Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, darba laikā, iepriekš telefoniski 

sazinoties ar nolikumā un IUB mājas lapā publicētajā paziņojumā par līgumu 

norādītajām kontaktpersonām. 

1.9. Papildus informācijas sniegšana: 

1.9.1. Saziņa starp Pasūtītāju (iepirkuma komisiju) un ieinteresētajām personām 

iepirkuma procedūras ietvaros notiek latviešu valodā pa pastu vai faksu. Saziņas 

http://www.ventspilsnovads.lv/
http://www.ventspilsnovads.lv/


5 

 

dokumentā ietver iepirkuma procedūras nosaukumu, identifikācijas numuru un 

pretendenta rekvizītus; 

1.9.2. Ieinteresētā persona var rakstiski pieprasīt papildus informāciju izmantojot faksu 

vai pastu; 

1.9.3. Pasūtītājs pēc ieinteresētās personas pieprasījuma sniedz papildu informāciju par 

atklāta konkursa nolikumu, ja pieprasījums iesniegts laikus, t.i. tā, lai iepirkuma komisija 

varētu sniegt atbildi ne vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām; 

1.9.4. Lūgumi sniegt papildus informāciju adresējami un nosūtāmi Ventspils novada 

pašvaldībai, Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601; 

1.9.5. Atbildes uz ieinteresēto personu jautājumiem Pasūtītājs nosūta personai, kura 

uzdevusi jautājumu, atbilstoši tam, kāds sakaru līdzeklis izmantots: faksam- pa faksu, 

pasta sūtījumam- pa pastu; 

1.9.6. Grozījumus, papildinājumus Nolikumā, Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz 

ieinteresēto personu jautājumiem Pasūtītājs ievieto savā interneta mājas lapā 

www.ventspilsnovads.lv, sadaļā „Iepirkumi” pie attiecīgā iepirkuma publikācijas; 

1.9.7. Tiek uzskatīts, ka visas ieinteresētās personas ir saņēmušas papildu informāciju, 

grozījumus, papildinājumus Nolikumā, Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz 

ieinteresēto piegādātāju jautājumiem, ja Pasūtītājs tos ir ievietojis interneta mājas lapā 

www.ventspilsnovads.lv. 

1.10. Piedāvājuma derīguma termiľš: 

1.10.1. Pretendenta piedāvājumam jābūt derīgam, t.i. saistošam iesniedzējam, līdz 

iepirkuma līguma noslēgšanai, bet ne mazāk kā 90 dienas, skaitot no iepirkuma 

nolikumā noteiktās iesniegšanas dienas; 

1.10.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt noteiktajā piedāvājumu 

derīguma termiņā, pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa 

pagarināšanu; 

1.10.3. Ja pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to rakstiski 

paziņo pasūtītājam. 

1.11. Piedāvājuma sagatavošanas, noformēšanas un iesaiľošanas prasības: 

1.11.1. Piedāvājums jāiesniedz par vismaz vienas konkursa nolikumā (tehniskajā 

specifikācijā) noteiktās pilna apjoma piegādes daļas izpildi. Ja piedāvājums būs iesniegts 

par mazāku apjomu, Iepirkuma komisija uzskatīs, ka pretendents nav sniedzis visas 

pieprasītās ziņas; 

1.11.2. Nedrīkst iesniegt piedāvājuma variantus ; 

1.11.3. Cenas jānorāda latos (Ls) bez PVN, PVN un cenu ar PVN. 

1.11.4. Visas piedāvājuma cenas jānorāda ar ne vairāk kā 2 cipariem aiz komata; 

1.11.5. Finanšu piedāvājumā jānorāda katras preču pozīcijas vienības prognozēto 

maksimālo cenu vispārīgās vienošanās 1 gada darbības laikā. Iepirkuma līgumcena 

attiecīgajam piegādātājam nedrīkst būt augstāka par konkursa piedāvājumā noteikto; 

1.11.6. Piedāvātajā kopējā līgumcenā un vienību cenās pretendentam jāiekļauj visas ar 

piegādes izpildi saistītās izmaksas un izdevumi, kas ir saistoši pretendentam, ieskaitot 

tos, kas saistīti ar transportu, apdrošināšanu, garantijām, nodokļiem, nodevām, 

nepieciešamo atļauju un saskaņojumu saņemšanu no trešajām personām; 

1.11.7. Piedāvājums jāsagatavo rakstveidā latviešu valodā un jāiesniedz 2 eksemplāros 

http://www.ventspilsnovads.lv/
http://www.saldus.lv/


6 

 

(sējumos) – 1 oriģināls un 1 kopija; 

1.11.8. Piedāvājums jāiesniedz caurauklots (cauršūts), lai dokumentus nevarētu atdalīt, 

sanumurētām lapām, uz uzlīmes jābūt norādītam lapu skaitam, uzlīmei jābūt 

apzīmogotai un to paraksta pretendenta pilnvarota persona. Uz oriģināla titullapas jābūt 

norādei „‟ORIĢINĀLS‟‟ un uz kopijas titullapas norādei „‟KOPIJA‟‟. Tipogrāfijā 

iespiesta dokumentācija – prospekti, bukleti un brošūras var nebūt cauršūti; 

1.11.9. Nolikumā noteiktie tehniskā un finanšu piedāvājuma dokumenti jāsagatavo un 

jāiesniedz arī elektroniskā formā (CD) ar Microsoft Office rīkiem nolasāmā formātā; 

1.11.10. Sagatavojot piedāvājuma dokumentus, jāievēro LR Ministru kabineta noteikumos 

Nr. 916 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” (Publicēti: laikrakstā 

Latvijas Vēstnesis, 14.10.2010., Nr. 163) noteiktās prasības attiecībā uz dokumentu 

noformēšanu, rekvizītiem un juridisko spēku; 

1.11.11. Konkursa piedāvājumā jāievieto dokumenti, kuri sakārtoti šādā secībā: 

1.11.11.1. Satura rādītājs; 

1.11.11.2. Pretendenta atlases un kvalifikācijas dokumenti tādā secībā kā nolikuma 

4.2 un 5. punktu apakšpunkti; 

1.11.11.3. Pretendenta tehniskā un finanšu piedāvājuma dokumenti tādā secībā kā 

nolikuma 6.2 punkta apakšpunkti; 

1.11.12. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez 

svītrojumiem, labojumiem vai dzēsumiem; 

1.11.13. Svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma dokumentu oriģināliem, jāpievieno 

pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā; 

1.11.14. Piedāvājuma dokumentiem, kas izdoti ārvalstīs, ir jābūt legalizētiem 

(apstiprinātiem) izmantošanai Latvijas Republikā LR Dokumentu legalizācijas likumā 

noteiktā kārtībā; 

1.11.15. Personai, kura paraksta piedāvājuma dokumentus, jābūt tiesīgai parakstīt 

iepirkuma līgumu; 

1.11.16. Piedāvājumā iesniedzamajiem dokumentiem jāatbilst norādītajiem paraugiem, ja 

tādi doti konkursa nolikumā; 

1.11.17. Visus Iepirkuma komisijai iesniedzamos piedāvājuma dokumentu oriģinālus, 

kurus izdod pretendents, jāparaksta uzņēmuma (sabiedrības) vadītājam un jāapliecina ar 

uzņēmuma (sabiedrības) zīmogu; 

1.11.18. Ja konkursa nolikumā nav pieprasīts iesniegt notariāli apliecinātu kopiju, tad 

Dokumentu kopijas apliecina uzņēmuma vadītājs, ievērojot LR Ministru kabineta 

noteikumos Nr. 916 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” (publicēti 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, 14.10.2010., Nr. 163) noteiktās prasības; 

1.11.19. Ja dokumentu oriģinālus parakstījusi vai kopijas apliecinājusi persona, kura nav 

uzņēmuma vadītājs, pretendenta atlases dokumentiem jāpievieno dokuments, no kura 

nepārprotami konstatējams šāds pilnvarojums; 

1.11.20. Piedāvājums (oriģināls un kopija) jāiesniedz slēgtā, ar uzņēmuma zīmogu 

apzīmogotā iesaiņojumā. Iesaiņojumā jāievieto viens kompaktdisks (CD) ar ierakstītiem 

pretendenta sagatavotajiem tehniskā un finanšu piedāvājuma dokumentiem elektroniskā 

formā, ar Microsoft Office rīkiem nolasāmā formātā. 

1.11.21. Uz iesaiņojuma jānorāda: 

Neatvērt līdz 2011.gada 11. augustam plkst. 10.00 



7 

 

Ventspils novada pašvaldībai, Skolas ielā 4, Ventspilī, LV-3601  

Piedāvājums atklātam konkursam: „Par tiesībām noslēgt vispārīgo 

vienošanos par pārtikas produktu piegādi Ventspils novada pašvaldības 

izglītības iestāţu vajadzībām, id. Nr. VND 2011/36”  

Pretendenta nosaukums un adrese 

1.12. Piedāvājuma grozījumi vai atsaukšana: 

1.12.1. Pretendents drīkst grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu, iesniedzot grozījumus 

vai atsaukumu Pasūtītājam līdz pēdējam iesniegšanas termiņam; 

1.12.2. Grozījumiem vai atsaukumam jābūt noformētiem atbilstoši nolikuma prasībām kā 

konkursa piedāvājuma dokumentiem, attiecīgi norādot "Piedāvājuma grozījumi" vai 

"Piedāvājuma atsaukums"; 

1.12.3. Labojumos pa pozīcijām jānorāda, kas tieši tiek labots vai izmainīts iepriekš 

iesniegtajā piedāvājumā; 

1.12.4. Nekādas izmaiņas piedāvājumos pēc pēdējā iesniegšanas termiņa netiks 

pieņemtas; 

1.13. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība:  

1.13.1. Piedāvājumus pieņem un reģistrē iesniegšanas secībā Ventspils novada 

pašvaldībā, Skolas ielā 4, Ventspilī, LV-3601, darba dienās no plkst. 8
00

 līdz 16
00

; 

1.13.2. Piedāvājumus pretendenti var iesniegt līdz 2011. gada 11. augustam plkst. 10
00

 

Ventspils novada pašvaldībā, Skolas ielā 4, Ventspilī, LV-3601, iesniedzot personīgi 

vai nosūtot pa pastu vai ar kurjeru; 

1.13.3. Piedāvājumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstākminētajam 

termiņam; 

1.13.4. Piedāvājums jāiesniedz uzņēmuma vadītājam vai viņa pilnvarotai personai, 

uzrādot pilnvarojošu dokumentu un personu apliecinošu dokumentu, izņemot gadījumus, 

kad piedāvājums tiek nosūtīts pa pastu vai ar kurjeru; 

1.13.5. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents var pieprasīt apliecinājumu tam, ka 

piedāvājums saņemts ar norādi par piedāvājuma saņemšanas laiku; 

1.13.6.  Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks izskatīts un tiks atdots 

atpakaļ iesniedzējam; 

1.13.7. Pasūtītājs ir tiesīgs pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu, publicējot 

paziņojumu par grozījumiem; 

1.13.8. No pretendentiem tiks pieņemti un izskatīti tikai tādi piedāvājumi, kas būs 

noformēti un iesaiņoti atbilstoši nolikuma punkta 1.12 attiecīgajos apakšpunktos 

noteiktajām prasībām; 

1.13.9. Pēc 2011.gada 11. augusta plkst. 10
00

 piedāvājumus pārtrauc pieņemt; 

1.13.10. Pretendentu iesniegtie piedāvājumi tiks atvērti atklātā Iepirkumu komisijas sēdē – 

piedāvājumu atvēršanas sanāksmē Ventspils novada pašvaldībā 2.stāva sēţu zālē, 

Skolas ielā 4, Ventspilī, Publisko iepirkumu likumā un šajā nolikumā noteiktajā kārtībā.  

1.14. Cita informācija: 

1.14.1. Pasūtītājs nodrošina, lai līdz piedāvājuma atvēršanai pretendentu saraksts netiktu 

izpausts; 

1.14.2. Ja iepirkumu komisija pretendentam pieprasījusi precizējošu informāciju par 



8 

 

piedāvājumu, pretendentam ir pienākums to sniegt termiņā, kas nav garāks par 2 (divām) 

darba dienām, vai citā garākā termiņā, kuru noteikusi Komisija; 

1.14.3. Piedalīšanās konkursā ir pretendenta brīvas gribas izpausme, un pasūtītājs 

neatlīdzina un nesedz nekādus izdevumus vai zaudējumus, kas saistīti ar konkursa 

piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu.  

1.14.4. Iesniegto piedāvājumu, izņemot nolikumā noteiktajos gadījumos, pretendentam 

neatdod. 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu (iepirkuma daļas, apjomi, sortiments un 

tehniskā specifikācija) 

2.1. Iepirkuma priekšmets ir tiesības noslēgt vispārīgo vienošanos par pārtikas produktu 

piegādi 12 (divpadsmit) Ventspils novada izglītības iestāţu vajadzībām, CPV kods Nr. 

15000000-8 

2.2. Līguma (vispārīgās vienošanās) priekšmets ir pārtikas produktu piegāde saskaņā ar 

Tehnisko specifikāciju, kas pievienota nolikuma 1. pielikumā. 

2.3. Iepirkuma priekšmets sadalīts 7 daļās. Daļa var sastāvēt no vienas vai vairākām preču 

pozīcijām. 

2.4. Katra iepirkuma priekšmeta daļa ir atsevišķs iepirkuma līguma (vispārīgās vienošanās) 

priekšmets: 

2.4.1. 1. daļa - Svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde; 

2.4.2. 2. daļa – Zivju un zivju produkcijas piegāde; 

2.4.3. 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde; 

2.4.4. 4.daļa – Maizes piegāde; 

2.4.5. 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde; 

2.4.6. 6.daļa – Dārzeņu, garšaugu, augļu un ogu piegāde 

2.4.7. 7. daļa - Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, sulu un dzērienu piegāde; 

2.5. Piedāvājumu var iesniegt vismaz par vienu vai vairākām pilna sortimenta un apjoma 

daļām vai visu pieprasīto sortimentu un apjomu. Piedāvājumi par mazāku sortimentu vai 

apjomu nekā pieprasīts vienā daļā tiks noraidīti. Pretendenta piedāvājumā iepirkuma 

priekšmeta daļai jābūt piedāvātai pilnībā, t.i. attiecīgās daļas visām preču pozīcijām jābūt 

cenas piedāvājumam, kā attiecīgajai daļai pieprasīts piedāvājuma veidlapās (2. pielikums). 

Ja nepieciešams, piedāvātajā iepirkuma daļā/s iekļautu atsevišķu preču pozīciju piegādei 

pretendents var balstīties uz apakšuzņēmēju vai personu apvienības dalībnieku iespējām, 

konkursa piedāvājumā iekļaujot nolikumā pieprasītos dokumentus un informāciju par 

apakšuzņēmēju vai personu apvienības dalībnieku. 

2.6. Preces jāpiegādā pa daļām 12 (divpadsmit) Ventspils novada izglītības iestādēm zemāk 

norādītajās adresēs pēc iestādes pieprasījuma un faktiskās vajadzības Tehniskajā 

specifikācijā (1. pielikums) norādītajos piegādes laikos:  

2.6.1. Ances pamatskola  
Adrese: „Ances pamatskola”, Ances pagasts, Ventspils novads, LV-3612 

Direktore: Elita Kuģeniece 

Tālrunis: 29374122 

2.6.2. Ances PII „Vālodzīte”  
Adrese: „Vālodzes”, Ances pagasts, Ventspils novads, LV-3612 

Vadītāja: Una Teibe 

Tālrunis: 29383684 

2.6.3. Jūrkalnes pamatskola  



9 

 

Adrese: „Jūrkalnes pamatskola”, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads, LV-3626 

Direktore: Rudīte Rudbaha 

Tālrunis: 20235024 

2.6.4. Popes pamatskola  
Adrese: „Popes pamatskola”, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614 

Dirktore: Lidija Vašuka 

Tālrunis: 29612311 

2.6.5. Popes PII „Zemenīte” 
Adrese: ”Zemenīte”, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614 

Vadītāja: Ina Teibe 

Tālrunis: 28354278 

2.6.6. Puzes pamatskola 

Adrese: „Skola”,Puzes pagasts,Ventspils novads,LV-3613 

Vadītāja: Nellija Sileviča 

Tālrunis: 29458014 

2.6.7. Tārgales pamatskola 
Adrese: „Tārgales skola”,Tārgales pagasts,Ventspils novads,LV-3621 

Direktore: Velta Ģibiete 

Tālrunis: 26426008 

2.6.8. Ugāles PII „Lācītis” 
Adrese: „Bērnu dārzs”,Ugāles pag.,Ventspils novads,LV-3615 

Vadītāja: Regīna Artmane-Hartmane 

Tālrunis: 20381880 

2.6.9. Uţavas pamatskola 
Adrese: „Uţavas pamatskola”,Uţava, Uţavas pagasts,Ventspils novads,LV-3627 

Direktore: Guntra Magonīte 

Tālrunis: 29144077 

2.6.10. Zūru pamatskola 
Adrese: Skolas iela 10, Ventava,Vārves pagasts,Ventspils novads,LV-3623 

Direktore: Viktorija Rebuka 

Tālrunis: 22041992 

2.6.11. Vārves PII „Zīļuks” 
Adrese: Liepu iela 2, Ventava, Vārves pagasts,Ventspils novads,LV-3623 

„Rozītes”, Vārves pagasts,Ventspils novads 

Direktore: Liene Rancāne 

Tālrunis: 26380464 

2.6.12. Zlēku pamatskola 
Adrese: „Skola”, Zlēku pagasts,Ventspils novads,LV-3617 

„Rozītes”, Vārves pagasts,Ventspils novads 

Direktore: Astrīda Valova 

Tālrunis: 29340501 

2.7. Piegādes sortiments, orientējoši apjomi katrai iestādei un produktu fasējums doti 

Tehniskajā specifikācijā (1. pielikums) 

2.8. Kopējais katras iepirkuma daļas apjoms dots piedāvājuma veidlapās (2. pielikums). 

2.9. Produkti jāpiegādā speciāli aprīkotā transportā atbilstoši Pārtikas un Veterinārā dienesta 

prasībām, ja LR tiesību aktos šāda prasība attiecībā uz produkta piegādi ir noteikta. 

2.10. Norādītie apjomi ir uzskatāmi par pasūtītāja prognozētiem iepirkuma apjomiem 



10 

 

vispārīgās vienošanās darbības termiņā. Pasūtītājs ir tiesīgs iepirkt tādu produktu daudzumu 

kāds nepieciešams tā darbības nodrošināšanai. 

2.11. Katram pārtikas produktu veidam ir jāatbilst Pārtikas aprites uzraudzības likuma, Preču 

un pakalpojumu drošuma likuma prasībām un saistītajiem normatīvajiem aktiem, kā arī 

kvalitātes un obligātajām nekaitīguma prasībām atbilstoši saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

3. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā 

3.1. Pretendents ir reģistrēts komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs (ja 

attiecināms). 

3.2. Pretendentam ir tirdzniecības vietas apliecība, ja šāda apliecība ir nepieciešama 

saskaņā ar Pretendenta reģistrācijas valsts normatīvo aktu prasībām. 

3.3. Pretendents ir LR PVD reģistrēts vai atzīts pārtikas uzņēmums (raţošana vai 

tirdzniecība). 

3.4. Pretendents ir piedāvāto pārtikas produktu raţotājs vai tam ir iepirkuma līguma 

izpildei nepieciešamās tiesības pārdot raţotāja produkciju. 

3.5. Pretendentam ir pārtikas produktu raţošanas vai tirdzniecības vieta Latvijas 

Republikas teritorijā. 

3.6. Pretendenta vidējais finanšu apgrozījums iepriekšējos trīs noslēgtajos finanšu gados 

(par noslēgto finanšu gadu uzskata gadu, par kuru ir sastādīts un normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā apstiprināts gada pārskats) ir vismaz trīs reizes lielāks par 

Pretendenta piedāvāto kopējo piedāvājuma cenu. Ja Pretendents darbojas mazāk, nekā 

trīs gadus, vidējo finanšu apgrozījumu aprēķina par tā kopējo pastāvēšanas periodu. 

3.7. Ja nepieciešams, piedāvātajā iepirkuma daļā/s iekļautu atsevišķu preču pozīciju 

piegādei pretendents var balstīties uz apakšuzņēmēju vai personu apvienības 

dalībnieku iespējām, konkursa piedāvājumā iekļaujot nolikumā pieprasītos 

dokumentus un informāciju par apakšuzņēmēju vai personu apvienības dalībnieku.  

3.8. Ja Pretendents ir personu grupa (apvienība), tās dalībniekiem pirms līguma 

(vispārīgās vienošanās) noslēgšanas Pasūtītāja noteiktā termiņā jānoslēdz sabiedrības 

līgums un jāreģistrē personālsabiedrība LR Komercreģistrā.  

4. Prasības pretendentiem, kas noteiktas saskaľā ar LR Publisko iepirkumu likuma 

39.pantu, kā arī iesniedzamā informācija, kas nepieciešama, lai pretendentu novērtētu 

saskaľā ar minēto pantu 

4.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī 

neizskata pretendenta piedāvājumu, ja konstatē LR Publisko iepirkumu likuma 39.pantā 

minētos apstākļus. 

4.2. Iesniedzamā informācija, lai pretendentu novērtētu saskaņā ar LR Publisko iepirkumu 

likuma 39. pantu 

4.2.1. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas iestādes citā valstī, kur 

Pretendents vai saistītā persona reģistrēta, izziņa, kas izdota ne agrāk kā 1 (vienu) 

mēnesi pirms iesniegšanas dienas, kas apliecina, ka pretendentam, apakšuzņēmējam 

vai personu grupas dalībniekam nav pasludināts maksātnespējas process un tie 

neatrodas likvidācijas stadijā un kurā norādītas pārstāvības tiesības (paraksttiesīgās 

personas); 

4.2.2. Izziņa, izdota ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas dienas, kuru 

izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai pašvaldība Latvijā un kura apliecina, ka 

pretendentam, apakšuzņēmējam vai personu grupas dalībniekam (neatkarīgi no tā, 

vai tie reģistrēti Latvijā vai Latvijā atrodas to pastāvīgā dzīvesvieta) Latvijā nav 



11 

 

nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, 

kas kopsummā pārsniedz 100 latus. Izziņā jābūt arī Valsts ieņēmumu dienesta 

informācijai par attiecīgās personas darba ņēmēju mēneša vidējiem darba 

ienākumiem pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā 

līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai vai attiecīgās personas, kas ir fiziskā persona, 

kura nenodarbina citas personas un ir reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja, 

vienas divpadsmitās daļas no deklarētā apliekamā ienākuma no saimnieciskās 

darbības apmēru un norādītai nozarei, kurā šī persona klasificēta atbilstoši NACE 

2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim; 

4.2.3. izziņa, izdota ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas dienas, ka ārvalstī 

reģistrētam (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentam, apakšuzņēmējam vai 

personu grupas dalībniekam (ja tie ir reģistrēti ārvalstī vai ārvalstī ir to pastāvīgā 

dzīvesvieta) attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus; 

4.2.4. Ja ārvalstīs minētās izziņas netiek izdotas, tās aizstāj ar zvērestu vai, ja zvēresta 

došanu attiecīgās valsts normatīvie akti neparedz, - ar paša Pretendenta 

apliecinājumu kompetentai izpildvaras vai tiesu varas iestādei, zvērinātam notāram 

vai kompetentai attiecīgās nozares organizācijai Pretendenta valstī; 

4.2.5. Nolikuma 4.2.1, 4.2.2 un 4.2.3 apakšpunktos norādītās izziņas 10 darba dienu 

laikā pēc pasūtītāja pieprasījuma jāiesniedz tikai tam pretendentam, kuram atbilstoši 

citām paziņojumā par līgumu un iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

prasībām un izraudzītajam piedāvājuma izvēles kritērijam būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības.  

4.2.6. Pretendents ir tiesīgs nolikuma 4.2.1, 4.2.2 un 4.2.3 apakšpunktos norādītās 

izziņas iesniegt kopā ar piedāvājumu.  

4.3. Lai izvērtētu pretendentu saskaņā ar LR Publisko iepirkumu likuma 39. pantu, ja 

nepieciešams, pasūtītājs ir tiesīgs pārbaudīt iesniegto ziņu patiesumu, iegūt informāciju 

no kompetentām valsts iestādēm, publiskajām datu bāzēm vai citā tiesību aktos noteiktā 

veidā papildus augstāk norādītajam.  

5. Pretendenta atlases dokumenti. Pretendentam jāiesniedz šādi pretendenta atlases 

dokumenti: 

5.1. Aizpildīts Konkursa dalības pieteikums (nolikuma 3. pielikums); 

5.2. Komersanta reģistrācijas apliecība (kopija) vai kompetentās institūcijas izsniegta izziņa 

par Pretendenta reģistrāciju komercreģistrā vai līdzvērtīgā komercdarbību reģistrējošā 

iestādē ārvalstīs (ja attiecināms) un Pretendenta pārstāvības tiesībām; 

5.3. Pretendenta tirdzniecības vietas apliecība, ja šāda apliecība ir nepieciešama saskaņā ar 

Pretendenta reģistrācijas valsts normatīvo aktu prasībām, kopija. Ārvalstu Pretendentiem 

jāiesniedz attiecīga profesionālā reģistra izsniegtas reģistrācijas apliecības kopija vai 

kompetentas institūcijas izsniegtas licences, sertifikāta vai cita līdzvērtīga dokumenta 

kopija, ja attiecīgās valsts normatīvie akti paredz profesionālo reģistrāciju, licences, 

sertifikāta vai citu līdzvērtīgu dokumentu izsniegšanu; 

5.4. Pretendenta sagatavota izziņa brīvā formā par Pretendenta finanšu apgrozījumu 

iepriekšējos trīs noslēgtajos finanšu gados vai, ja Pretendents darbojas mazāk kā trīs 

gadus, izziņa par tā kopējo pastāvēšanas periodu un vidējo finanšu apgrozījumu; 

5.5. LR PVD reģistrētu vai atzītu piedāvāto pārtikas produktu raţošanas/tirdzniecības vietu 

saraksts Latvijas Republikas teritorijā (forma 5. pielikumā), pievienojot 

pretendentam/apakšuzņēmējam izsniegtu spēkā esošu apliecību/sertifikātu kopijas; 



12 

 

5.6. Spēkā esoša LR PVD izsniegta transporta sanitārās pases kopija/s (ja nepieciešama 

saskaņā ar normatīvo aktu prasībām); 

5.7. Personas ar pārstāvības tiesībām izsniegta pilnvara citai personai parakstīt piedāvājumu 

un/vai iepirkuma līgumu, ja persona, kas paraksta piedāvājuma dokumentus, nav 

norādīta 4.2.1 apakšpunktā minētājā izziņā vai LR Uzņēmumu reģistra datos. 

5.8. Ja Pretendents plāno piesaistīt apakšuzľēmējus, Pretendentam ir jāiesniedz: 

5.8.1. nolikuma 4.2.1, 4.2.2 un 4.2.3 apakšpunktos norādītās izziņas par katru 

apakšuzņēmēju un dokumenti, kas apliecina apakšuzņēmēja atbilstību nolikuma 3. 

punkta apakšpunktos noteiktajiem Nosacījumiem Pretendenta dalībai 

iepirkuma procedūrā (ja Pretendents plāno balstīties uz apakšuzņēmēja 

tehniskajām un profesionālajām spējām); 

5.9. Ja Pretendents ir personu grupa (apvienība), Pretendentam ir jāiesniedz: 

5.9.1. starp Personu grupas (apvienības) dalībniekiem noslēgta līguma par dalību 

konkursā oriģināls; 

5.9.2. nolikuma 4.2.1, 4.2.2 un 4.2.3 apakšpunktos norādītās izziņas par katru no 

personu grupas (apvienības) dalībnieku; 

5.9.3. Par katru no grupas (apvienības) dalībniekiem – nolikuma 5.1 punktā noteiktais 

Pretendenta atlases dokuments; 

5.9.4. Par vismaz vienu no grupas (apvienības) dalībniekiem – nolikuma 5.2 – 5.6 

punktos noteiktie Pretendenta atlases un kvalifikācijas dokumenti; 

5.9.5. Visu Personu grupas (apvienības) dalībnieku parakstīts apliecinājums brīvā 

formā, ka gadījumā, ja Personu grupa tiek atzīta par konkursa uzvarētāju, tās 

dalībnieki pirms iepirkuma līguma noslēgšanas pasūtītāja noteiktā termiņā noslēgs 

sabiedrības līgumu un reģistrēs LR Komercreģistrā personālsabiedrību iepirkuma 

priekšmetā noteiktās piegādes izpildei; 

5.9.6. Visu Personu grupas (apvienības) dalībnieku parakstīts apliecinājums brīvā 

formā, ka visi dalībnieki ir solidāri atbildīgi par iepirkuma līguma izpildi, un kurā 

viens no dalībniekiem ir iecelts par atbildīgo personu, kas ir pilnvarota uzņemties 

saistības un saņemt norādījumus visu personu apvienību dalībnieku vārdā un to 

vietā. 

6. Tehniskā un finanšu piedāvājuma dokumenti 

6.1. Tehniskais un finanšu piedāvājums jāiesniedz par vismaz vienu pilna apjoma un 

sortimenta iepirkuma priekšmeta daļu. Piedāvājumi par mazāku apjomu nekā vienai 

pilnai daļai netiks vērtēti. 

6.2. Katram pretendentam jāsastāda un jāiesniedz šādi tehniskā un finanšu 

piedāvājuma dokumenti: 

6.2.1. Aizpildīta/s piedāvājuma veidlapa/s par to iepirkuma priekšmeta daļu/ām, par 

kurām ir piedāvājums (formas nolikuma 2. pielikumā). 

6.2.2. Aizpildīta finanšu piedāvājuma kopsavilkuma veidlapa, forma nolikuma 4. 

pielikumā. 

6.2.3. Ja pretendents ir personu grupa (apvienība) papildus jāiesniedz: 

6.2.3.1.aizpildīts apakšuzņēmēju/personu grupas dalībnieku piegādes pozīciju 

saraksts (forma 6.pielikumā); 

6.2.4. Ja pretendents piesaista apakšuzņēmējus papildus jāiesniedz: 



13 

 

6.2.4.1. aizpildīts apakšuzņēmēju/personu grupas dalībnieku piegādes pozīciju 

saraksts (forma 6.pielikumā); 

6.2.4.2.rakstisks apakšuzņēmēja apliecinājums atbilstoši Apakšuzņēmēja 

apliecinājuma formai (7.pielikums). 

6.3. Tehniskā un finanšu piedāvājuma dokumenti jāparaksta pretendenta pilnvarotai personai 

un jāapliecina ar uzņēmuma zīmogu. 

7. Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritēriji 

7.1. Vispārīgās vienošanās ietvaros Iepirkuma komisija izvēlēsies ne vairāk kā 5 (piecus) 

piedāvājumus par katru iepirkuma daļu, kura iesniedzēji – pretendenti atbilst šajā 

nolikumā noteiktajiem pretendentu atlases nosacījumiem un kuru piedāvājumi atbilst 

šajā nolikumā noteiktajām prasībām. 

7.2. Vērtēšana notiek secīgi šādos posmos: 

7.2.1. piedāvājumu noformējuma pārbaude; 

7.2.2. pretendentu un piedāvājumu atbilstība atlases prasībām; 

7.2.3. piedāvājumu atbilstība tehniskajām prasībām; 

7.2.4. finanšu piedāvājumu pārbaude; 

7.2.5. līdz piecu piedāvājumu ar zemākajām cenām izvēle par katru iepirkuma daļu; 

7.3. Pretendenti, kuri ir izturējuši iepriekšējā posma vērtēšanu, piedalās nākamā posma 

vērtēšanā 

7.4. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija pārbauda vai piedāvājums nav nepamatoti lēts 

Publisko iepirkumu likuma 48. panta izpratnē. 

7.5. Komisija izslēdz pretendentu no tālākās dalības iepirkuma procedūrā jebkurā no 

vērtēšanas posmiem gadījumos, ja: 

7.5.1. Konstatē LR Publisko iepirkumu likuma 39.pantā minētos pretendenta izslēgšanas 

nosacījumus/apstākļus; 

7.5.2. Pretendents neatbilst šajā nolikumā norādītajiem atlases kritērijiem (3. punkta 

apakšpunkti); 

7.5.3. Pretendents norādījis nepatiesas ziņas; 

7.5.4. Pretendents nav iesniedzis visus nolikumā norādītos dokumentus vai prasīto 

informāciju); 

7.5.5. Pretendents attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā nav piedāvājis visas preču 

pozīcijas 

7.5.6. Piedāvājumā konstatētas aritmētiskas kļūdas, kas bijušas par iemeslu tādas cenas 

noteikšanai, kas ir ievērojami zemāka nekā citu pretendentu piedāvātā cena; 

7.5.7. Pretendents ir izmainījis nolikuma Tehniskās specifikācijas pozīcijas. 

7.6. Metodika, pēc kuras tiks vērtētas un ľemtas vērā pretendentu pieļautās 

aritmētiskās kļūdas: 

7.6.1. Ja piedāvājumā vienību cenu summa ir mazāka par kopējo cenu, komisija ņem 

vērā vienību cenu summu; 

7.6.2. Ja piedāvājumā kopējā cena ir mazāka par vienību cenu summu, komisija ņem 

vērā kopējo cenu; 

7.6.3. Ja piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda nodokļu aprēķināšanā, Iepirkuma 



14 

 

komisija to labo atbilstoši nodokļu likumos noteiktajai nodokļu aprēķināšanas 

kārtībai; 

7.6.4. Ja konstatēta atšķirība starp summas pierakstu cipariem un pierakstu vārdiem, 

komisija ņem vērā summu, kas norādīta vārdiem 

7.6.5. Par visiem aritmētisko kļūdu labojumiem komisija triju darbdienu laikā paziņo 

pretendentam, kura piedāvājumā labojumi izdarīti. Pretendents triju darbdienu laikā 

pēc paziņojuma saņemšanas paziņo par savu piekrišanu komisijas izdarītajiem 

labojumiem. Ja pretendents minētajā termiņā nav paziņojis par savu piekrišanu 

komisijas izdarītajiem labojumiem, komisija uzskata, ka pretendents piekrīt 

labojumiem.  

7.6.6. Ja pretendents nepiekrīt aritmētisko kļūdu labojumiem, komisija pieņem lēmumu 

par pretendenta izslēgšanu no turpmākās dalības konkursa procedūrā. 

8. Iepirkuma līguma (vispārīgās vienošanās) noslēgšanas kārtība un izpilde 

8.1. Vispārīgā vienošanās ar izraudzītiem pretendentiem tiks slēgta ne agrāk kā nākamajā 

darba dienā pēc LR Publisko iepirkumu likuma 67. pantā noteiktā nogaidīšanas termiņa 

beigām; 

8.2. Pasūtītājs noslēgs vispārīgās vienošanās ar ne vairāk kā 5 (pieciem) piegādātājiem par 

katru iepirkuma priekšmeta daļu; 

8.3. Vispārīgā vienošanās fiksē katra izraudzītā pretendenta piedāvāto preču vienas vienības 

cenu, kas ir maksimālā pieļaujamā cena, par kādu attiecīgais pretendents var piegādāt 

preci visā Vispārīgās vienošanās laikā; 

8.4. Iepirkuma līgumi par atsevišķām preču piegādēm tiks slēgti, pamatojoties uz vispārīgās 

vienošanās dalībnieku sniegtajām preču vienības cenām, izvēloties viszemāko cenu 

konkrētas piegādes termiņā. Konkrētas piegādes termiņš noteikts Tehniskās 

specifikācijas (pielikums Nr.1) 3. kolonnā atkarībā no preču cenu izmaiņām 

sezonalitātes vai citu iemeslu dēļ; 

8.5. Tiesības piegādāt preces katram konkrētam laika periodam tiks piešķirtas, izvēloties 

piedāvājumus ar zemāku cenu katrā preču pozīcijā. Vērtējot cenas, tiks ņemts vērā 

vienas vienības cenas piedāvājums latos bez pievienotās vērtības nodokļa ar ne vairāk kā 

2 zīmēm aiz komata; 

8.6. Lai noskaidrotu konkrētas preču piegādes cenu un izvēlētos piegādātāju, pasūtītājs 5 

(piecu) darba dienu laikā pirms konkrēta Piegādes līguma perioda nosūta pretendentiem 

– vispārīgās vienošanās dalībniekiem uzaicinājumu iesniegt preču cenas attiecīgajā 

iepirkuma priekšmeta specifikācijas daļā. Piegādātājam (vispārīgās vienošanās 

dalībniekam) jāiesniedz cenu piedāvājums pa preču pozīcijām; 

8.7. Preču piegādei konkrētajam periodam tiek vērtētas cenas pa preču pozīcijām. Piegādi 

veic piegādātājs - vispārīgās vienošanās dalībnieks, kurš piedāvā zemāko cenu 

attiecīgajā preču pozīcijā; 

8.8. . Ja piegādātājs piegādes līguma darbības laikā piegādā preces par augstāku cenu nekā 

piedāvājis konkrētam periodam, Pasūtītājam ir tiesības ar šo piegādātāju vienpusēji lauzt 

gan piegādes līgumu, gan vispārējo vienošanos; 

8.9. Nekvalitatīvas vai neatbilstošas preces piegādes gadījumā Pasūtītājam ir tiesības 

vienpusēji lauzt piegādes līgumu attiecībā uz šo preču pozīciju vai visu iepirkuma 

priekšmetu attiecīgajam periodam; 

8.10. Piegādes līgums slēdzams saskaņā ar nolikuma 9. pielikumā pievienotā līguma 

projekta noteikumiem pēc vispārīgās vienošanās noslēgšanas; 



15 

 

8.11. Piegādes līgumu slēgšanas kārtība noteikta vispārīgās vienošanās līgumā. 

Pasūtītāja akceptētais Piegādātāja cenas piedāvājums attiecīgajam piegādes līguma 

darbības periodam uzskatāms par neatņemamu piegādes līguma sastāvdaļu. Šajā 

gadījumā pa faksu sūtītie dokumenti uzskatāmi par Pusēm juridiski saistošiem. 

9. Par iepirkuma procedūrām 

9.1. Visas iepirkuma procedūras Iepirkuma komisija veic, kā noteikts LR Publisko iepirkumu 

likumā un šajā nolikumā; 

9.2. Atklāta konkursa paziņojumā (par līgumu) un šajā nolikumā norādītajā laikā un vietā 

komisijas priekšsēdētājs sasauc piedāvājumu atvēršanas sanāksmi; 

9.3. Piedāvājumu atvēršanas sanāksmē var piedalīties visas ieinteresētās personas; 

9.4. Pretendentu pārstāvji reģistrējas komisijas sagatavotajā reģistrācijas lapā; 

9.5. Sākot piedāvājumu atvēršanas sanāksmi, klātesošajiem paziņo komisijas sastāvu; 

9.6. Sanāksmes laikā komisija nolasa pretendentu sarakstu; 

9.7. Pēc pretendentu paziņošanas katrs komisijas loceklis paraksta LR Publisko iepirkumu 

likuma 23. panta 3. daļā noteikto apliecinājumu.  

9.8. Pēc tam komisija atver piedāvājumus to iesniegšanas secībā un nosauc pretendentu un tā 

piedāvāto cenu; 

9.9. Piedāvājumu atvēršanas norisi, kā arī visas nosauktās ziņas komisija ieraksta 

piedāvājumu atvēršanas sanāksmes protokolā; 

9.10. Kad visi piedāvājumi atvērti, piedāvājumu atvēršanas sanāksmi slēdz; 

9.11. Pretendentu atlasi, piedāvājumu atbilstības pārbaudi un vērtēšanu komisija veic 

slēgtā sanāksmē. 

10. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

10.1. Pieprasīt papildus informāciju no pretendentiem, kas piedalās konkursā. Šādu 

informāciju komisija var pieprasīt tikai atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām; 

10.2. Pieaicināt komisijas darbā ekspertus ar padomdevēja tiesībām; 

10.3. Veikt pretendentu atlasi, piedāvājumu atbilstības pārbaudi un vērtēšanu; 

10.4. Izslēgt pretendentu no turpmākas dalības konkursa procedūrā; 

10.5. Pieņemt lēmumu slēgt iepirkuma līgumu vai izbeigt konkursu, neizvēloties 

nevienu piedāvājumu; 

10.6. Lemt par konkursa un/ vai piedāvājumu derīguma termiņu pagarināšanu; 

10.7. Savlaicīgi sniegt rakstisku informāciju visiem pretendentiem par izmaiņām 

konkursa dokumentos; 

10.8. Uz pretendentu rakstveida jautājumiem sniegt rakstveida atbildes; 

10.9. LR Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā informēt visus pretendentus par 

konkursa rezultātiem; 

10.10. Citas tiesības un pienākumi, kas noteikti šajā nolikumā un LR Publisko iepirkumu 

likumā. 

11. Pretendentu tiesības un pienākumi 

11.1. Rūpīgi iepazīties ar konkursa nolikuma noteikumiem; 

11.2. Sagatavojot un iesniedzot piedāvājumu un piedaloties konkursā, ievērot nolikuma 

noteikumus; 



16 

 

11.3. Rakstveidā pieprasīt skaidrojumus par konkursa nolikumu un saņemt rakstveida 

atbildes; 

11.4. Nolikumā noteiktajā kārtībā grozīt vai atsaukt savu piedāvājumu līdz tā 

atvēršanai; 

11.5. Piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē 

11.6. LR Publisko iepirkumu likumā noteiktā kārtībā Iesniegt iesniegumu LR 

Iepirkumu uzraudzības birojam, ja pārkāptas pretendenta likumīgās tiesības un intereses; 

11.7. Citas tiesības un pienākumi, kas noteikti šajā nolikumā un LR Publisko iepirkumu 

likumā. 



17 

 

1.pielikums 

Konkursa id. Nr. VND2011/36 nolikumam 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Tehniskajā specifikācijā norādīts orientējošs piegādes apjoms 1 gadam. 

Produkti jāpiegādā speciāli aprīkotā transportā atbilstoši Pārtikas un Veterinārā dienesta prasībām, ja LR 

tiesību aktos šāda prasība attiecībā uz produkta piegādi ir noteikta. 

I. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE VENTSPILS NOVADA ANCES 

PAMATSKOLAS VAJADZĪBĀM 
Piegādes adrese: Ances pamatskola, Ances pagasts, Ventspils novads, LV - 3612 

1.Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

kg    

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

kg    

1.1.2. Svaigas aknas (cūku, liellopu) kg    

1.1.3. Cūkgaļas zupu izlase kg 450 2x mēnesī 

ceturtdienās 

sverama 

1.1.4. Kotlešu gaļa kg 420 2x mēnesī 

ceturtdienās 

sverama 

1.3. Kūpināta cūkgaļa     

1.3.1. Kūpināta cūku krūtiņa bez kaula kg 36 1x mēnesī sverama 

1.4. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

    

1.4.1. Kūpināta salami desa kg 38 2x mēnesī 

ceturtdienās 

Sverama 

1.4.2. Pusţāvēta desa kg 11 1 x nedēļā Sverama 

1.4.3 Pusţāvētas  desiņas kg 9 2x mēnesī 

ceturtdienās 

Sverama 

1.4.3. Desa vārīta (piena desa) kg 54 2x mēnesī 

ceturtdienās 

Sverama 

1.4.4. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg 42 2x mēnesī 

ceturtdienās 

Sverama 

1.4.5. Cīsiņi bērnu kg 27 2x mēnesī 

ceturtdienās 

Sverama 

1.4.6. Aknu pastēte kg 5 2x mēnesī 

ceturtdienās 

sverama 

1.5. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

    



18 

 

1.5.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 72 1 x mēnesī pēc 

pasūtījuma 

fasēti 

1.5.2. Vistu šķiņķis kūpināts kg 9 Pēc pasūtījuma  

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

    

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg    

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg    

2.3. Krabju nūjiņas - saldētas kg    

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

    

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

l 

 

990 3x nedēļā 

pirmdien, 

trešdien, 

piektdien 

Plastmasa 

pudeles 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,0% kartonā ar 

lielo korķi 

l    

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg 54 2x nedēļā 

pirmdien, 

trešdien 

Sveramais, 

plastmasas 

sp. 

3.1.4. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 180 2x nedēļā 

pirmdien, 

trešdien 

Sveramais, 

plastmasas 

sp. 

3.1.5. Biezpiens - tauku saturs - 9% kg 81 Pēc pieprasījuma Politelēna 

iep. 

3.1.6. Jogurta dzēriens ar daţādām piedevām gab    

3.1.7. Jogurts ar daţādām piedevām 100 ml 

glāzītēs 

gab. 189 Pēc pieprasījuma  

3.1.8. Biezpiena sieriņš daţādu veidu gab 504 2x mēnesī 38 – 45 gr. 

porcijās 

3.1.9. Siers- tauku saturs – 45% kg 27 1 x mēnesī sveramais 

3.2. Saldējums: 

 (uzglabāšanas termiņš uz iepakojuma, 

temperatūra grādos pēc Celsija: ne 

augstāka par -18) 

    

3.2.1. Saldējums šok.glazūrā 100 ml gab    

 



19 

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  gab 540 3x nedēļā 0,5 kg 

iepakojumā, 

sagr. 

4.2. Graudu maize griezta šķēlēs kg    

4.3. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gab 990 3 x nedēļā 0,350 gr. 

Iepak. Sagr. 

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

5.1. Plātsmaizes daţāda veida kg 30 Pēc pasūtījuma sverama 

5.2. Speķa pīrādziņi 25gr gab    

5.3. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g 
gab  320 1x nedēļā gabali 

5.4. Kliņģeri gab. 5 Pēc pasūtījuma Gab. 

5.6. Kūciņas gabaliņos daţāda veida 0.06. kg gab. 150 Pēc pasūtījuma Gab. 

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

    

6.1.1. Sīpolloki  kg    

6.1.2. Svaigi kāposti  kg    

6.1.3. Dilles  kg    

6.1.4. Pētersīļi  kg    

6.1.5. Burkāni  kg    

6.1.6. Sīpoli  kg 180 2x mēn. 

pirmdienās 

sverami 

6.1.7. Paprika  kg    

6.1.8. Ķiploki  kg    

6.1.9. Skābi kāposti kg    

6.1.10 Svaigi gurķi  kg 60 1x nedēļā sverami 



20 

 

pirmdienās 

6.1.11 Tomāti  kg 20 1x nedēļā 

pirmdienās 

sverami 

6.1.12 Galda bietes kg    

6.1.13 Ķīnas kāposti kg 40 1x nedēļā 

pirmdienās 

sverami 

6.1.14 Kartupeļi kg 2650 1x mēnesī Fasēti 25 kg 

6.1.15 Redīsi kg    

6.1.16 Salāti lapu kg    

6.1.17 Ziedkāposti kg    

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

    

6.2.1. Āboli kg    

6.2.2. Mandarīni kg 40 Pēc pieprasījuma sverami 

6.2.3. Apelsīni kg 20 Pēc pieprasījuma Sverami 

6.2.4. Banāni kg 10 Pēc pieprasījuma Sverami 

6.2.5. Bumbieri kg    

6.2.6. Citroni kg 12 Pēc pieprasījuma sverami 

6.2.7. Kivi kg    

6.2.8. Vīnogas kg    

6.2.9. Zemenes kg    

 

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

    

7.1.1. Raugs-sausais kg 2,5 1x mēnesī 10 gr. 

Iepakoj. 

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg    

7.1.3. Eļļa saulespuķu l 135 1x mēnesī 1 l pudelēs 

7.1.4. Majonēze “Provansas” vai ekvivalenta  l 45 1x mēnesī 0,5 l burkās 

7.1.5. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 54 1x mēnesī 2 kg iepak. 

7.1.6. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg 

gb 180 1x mēnesī 0,4 kg 

iepak. 



21 

 

7.1.7. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg 45 1x mēnesī 0,5 kg 

iepak. 

7.1.8. Grūbas kg 18 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.9. Pelēkie zirņi kg 32 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.10. Šķeltie zirņi kg 72 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.11. Pupiņas vidēja lieluma kg 90 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.12. Sāls kg 108 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.13. Tējas:     

7.1.13.1

. 

Melnā  

Iepakojums 20 gab. 

gb 54 1x mēnesī Kartona 

iepak. 

7.1.13.2

. 

Augļu ar raksturīgu smarţu 

Iepakojums 20 gab. 

gb 54 1x mēnesī Kartona 

iepak. 

7.1.14. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā 0,4 

kg 

gb 86 1x mēnesī 0,5 kg 

iepak. 

7.1.15. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma  

kg 45 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.16. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 72 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.17. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg 27 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.18. Kakao pulveris kg 4,5 1x mēnesī 0,1 kg 

kartona 

iepak. 

7.1.19. Maltā kafija no augstākā labuma 

arabikas kafijas pupiņām vai 

ekvivalentas, aromātiska, normāli 

grauzdēta 

pac    

7.1.20. Kafijas dzēriens kg 5,4 1x mēnesī 200 gr. 

Stikla tara 

7.1.21. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 540 1x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.22. Brokastu pārslas kg 45 1x mēnesī 0,5 kg 

iepak. 

7.1.23. Ţelatīns  kg 5,4 1x mēnesī 0,5 kg 

iepak. 

7.1.24. Olas- izturīgā iepakojumā, L 

 

gb 540 2x mēnesī 1 x 10 gab 

iepak. 

7.1.25. Margarīns (sviestmaiţu) kg 5,5 1 x mēnesī 0,5 kg 

iepak. 

7.1.26. Sausais vistas buljons kg 5  1 x mēn. 1 x 48 

7.1.27. Lauru lapas kg 0,5 1 x mēn. 10 gr iepak. 

7.1.28. Galda etiķis 9% l 10 1 x mēn. 1 l pudelēs 

7.1.29. Soda  kg 0,4 1 x mēn. 100 gr 

iepak. 

7.1.30. Kanēlis malts kg 0.5 1 x mēn. 15 gr 

iepakoj. 

7.1.31. Vaniļas cukurs kg 1,5 1 x mēn. 20 gr iepak. 

7.1.32. Citronskābe kg 0,550 1 x mēn. 20 gr iepak. 

7.1.33. Melnie pipari malti kg 0,360 1 x mēn. 20 gr iepak. 

7.1.34. Melnie pipari zirnīši kg    

7.1.35. Mieţu putraimi kg 18 1 x mēn. 1 kg iepak. 

7.1.36. Ķimenes kg 3 1 x mēn. 100 gr pac. 

7.1.37. Rīvmaize kg 5 1 x mēn.  0,4 gr iepak. 



22 

 

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

    

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 45 1 x mēn. Sveramas, 1 

kg iepak. 

7.2.2. Rieksti  kg    

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Zaļie zirnīši gb 38 1 x mēn. 0,7 l burkas 

7.3.2. Zivju konservi tomātu mērcē gab    

7.3.3. Tomātu mērce saldā kg    

7.3.4. Ievārījums daţādu veidu  kg 45 1 x mēn. 5 l 

plastmasas 

spaiņi 

7.3.5. Šokolādes krēms „Nussa” gb    

7.3.6. Skābenes konservētas gab 36 1 x mēn. 0,5 l burkas 

7.3.7. Marinēti gurķi kg 108 1 x mēn. 3 l burkas 

7.3.8. Marinētas bietes kg 22 1 x mēn. 0,5 l burkas 

7.3.9. Persiku kompots gab 18 1 x mēn. 0,8 skārda 

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, 

karameles, cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas 

temperatūra pēc Celsija: līdz +18, 

realizācijas termiņš līdz 3 mēnešiem) 

    

7.4.1. Piparkūku cepumi kg 8 2x gadā pēc 

pieprasījuma 

Kartona 

kastē 

7.4.2. Cepumi no augstākā labuma miltiem, 

daţādas formas 
kg 30 1 x mēnesī Kartona 

kastē 

7.4.3. Vafeles šokolādes kg    

7.5. Sulas:  (uzglabāšanas temperatūra pēc 

Celsija: līdz +18, realizācijas termiņš 

līdz 3 mēnešiem) 

    

7.5.1. Sulas daţāda veida l 185 Pēc piepr. 1 l iepak. 

 

Ances pamatskolas direktore E.Kuģeniece 

 



23 

 

II. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE ANCES  PII „VĀLODZĪTE”  

VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: “Vālodzes” Ances pag., LV-3612  

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

   

 

 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1. Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

kg    

1.1.2. karbonāde – muguras un jostas daļa, 

bez cīpslām, bez ādas, zemādas tauku 

kārta ne vairāk par 10 mm 

kg    

1.1.3. Svaigas aknas (cūku, liellopu) kg    

1.1.4. Cūkgaļas zupu izlase kg 180 2 x mēnesī 

ceturtdienās 

sverama 

1.1.5. Kotlešu gaļa kg 132 2 x mēnesī 

ceturtdienās 

Sverama 

1.2. Kūpināta cūkgaļa     

1.2.1. Kūpināta karbonāde kg    

1.3. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

    

1.3.1. Kūpināta salami desa kg 22 1 x nedēļā 

ceturtdienās 

Sverama 

1.3.2. Pusţāvēta desa kg  8 1 x nedēļā 

ceturtdienās 

Sverama 

1.3.3. Pusţāvētas desiņas kg 10 1 x nedēļā 

ceturtdienās 

Sverama 

1.3.4. Desa vārīta (piena desa) kg 66 1 x nedēļā 

ceturtdienās 

Sverama 

1.3.5. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg 38 1 x nedēļā 

ceturtdienās 

Sverama 

1.3.6. Cīsiņi  bērnu kg 20 1 x nedēļā 

ceturtdienās 

Sverama 

1.3.7. Aknu pastēte kg 12 1 x nedēļā 

ceturtdienās 

sverama 

1.4. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

   

 

 

 

1.4.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 36 1x mēnesī 

ceturtdienās 

sverami 



24 

 

1.4.2. Vistu fileja (svaiga) kg    

1.4.3. Vistu šķiņķis kūpināts kg 4 1 x mēnesī pēc 

piepr. 

sverami 

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

    

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg 12 1x mēnesī pēc 

piepr. 

5 kg kaste 

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg    

2.3. Krabju nūjiņas - saldētas kg    

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

   

 

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5 % kartonā ar 

lielo korķi 

l 1100 3x ned. Pirmdien, 

trešdien, 

piektdien 

Plastmasas 

pudeles 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,0% kartonā ar 

lielo korķi 

l     

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg 66 2 x ned. 

Pirmdien, 

trešdien 

Sveramais, 

pl. spainī 

3.1.4. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 66 2 x ned. 

Pirmdien, 

trešdien 

Sveramais, 

pl. spainī 

3.1.5. Biezpiens - tauku saturs - 9% kg 120 Pēc pieprasījuma Politilēna 

iep. 

3.1.6. Jogurts ar daţādām piedevām 1 00 ml  

glāzēs 

gab 50 Pēc piepr. Sveramais, 

5 l spainis 

3.1.7. Siers- tauku saturs – 45% kg 33 1 x mēnesī Sveramais 

3.1.8. Biezpiena sieriņš daţādu veidu 38-43 

gr paciņas 

gab 120 2 x mēnesī paciņas 

3.2. Saldējums: 

 (uzglabāšanas termiņš uz iepakojuma, 

temperatūra grādos pēc Celsija: ne 

augstāka par -18) 

   

 

 

3.2.1. Saldējums daţādu veidu vafeļu glāzītēs 

130 ml 
gab    

 



25 

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

   

 

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  gb 132 3 x nedēļā 0.5kg 

iepakojums 

4.2. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gb 1020 3 x nedēļā 0.35kg 

iepakojums 

(griezta) 

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

   

 

 

5.1 Kūciņas gabaliņos daţāda veida 0,06 kg gb 60 1 x mēnesī pēc 

pasūtījuma 

Gabaliņi 

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg 40 Pēc pasūtījuma Sverama 

5.3. Speķa pīrādziņi 25gr     

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g 
gab  600 1 x nedēļā gabali 

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

   

 

 

6.1.1. Puravi  kg    

6.1.2. Sīpolloki  kg    

6.1.3. Svaigi kāposti  kg    

6.1.4. Paprika kg    

6.1.5. Burkāni  kg    

6.1.6. Sīpoli  kg 60 2 x mēnesī  

pirmdienās 

Sverami 

6.1.7 Svaigi gurķi kg 60 1 x nedēļā 

pirmdienās 

sverami 

6.1.8. Ķiploki kg    



26 

 

6.1.9. Skābi kāposti kg    

6.1.10 Pētersīļi kg    

6.1.11 Tomāti  kg 18 1 x nedēļā 

pirmdienās 

Sverami 

6.1.12 Galda bietes kg    

6.1.13 Ķīnas kāposti kg 22 2 x mēnesī 

pirmdienās 

Sverami 

6.1.14 Kartupeļi kg 1760 1 x mēnesī Fasēti 25kg 

maisi 

6.1.15 Ķirbis kg    

6.1.16 Redīsi kg    

6.1.17 Salāti lapu kg    

6.1.18 Ziedkāposti kg    

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

   

 

 

6.2.1. Āboli kg    

6.2.2. Mandarīni kg    

6.2.3. Apelsīni kg    

6.2.4. Banāni kg    

6.2.5. Ananāsi gb    

6.2.6. Arbūzi kg    

6.2.7. Bumbieri kg    

6.2.8. Citroni kg    

6.2.9. Kivi kg    

6.2.10 Melones gb    

6.2.11 Nektarīni kg    

6.2.12 Vīnogas kg    

6.2.13 Zemenes kg 10 Pēc pieprasījuma sverami 

 

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

 

Nr. p.k. Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

   

 

 

7.1.1. Raugs-sausais kg 2 1 x mēnesī 10gr iepak. 

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg    



27 

 

7.1.3. Eļļa saulespuķu  l 100  1 x mēnesī  Fasēts 1L 

pudeles  

7.1.4. Majonēze “Provansas” vai ekvivalenta  l 44 1 x mēnesī 0.5L 

burciņas 

7.1.5. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 160 1 x mēnesī 2kg 

iepakojums 

7.1.6. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg 

gb 110 1 x mēnesī 0.4kg 

iepakojums 

7.1.7. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg 10 1 x mēnesī 0.5kg 

iepakojums 

7.1.8. Pelēkie zirņi kg 10 1 x mēnesī 1kg 

iepakojums 

7.1.9. Šķeltie zirņi kg 18 1 x mēnesī 1kg 

iepakojums 

7.1.10. Pupiņas vidēja lieluma kg 33 1 x mēnesī 1 kg 

iepakojums 

7.1.11. Grūbas kg 11 1 x mēnesī 1 kg 

iepakojums 

7.1.12. Tējas:     

7.1.12.1

. 

Kumelīšu kg 1 1 x mēnesī 0.200gr pac. 

7.1.12.2

. 

Piparmētru kg 1 1 x mēnesī 0.200gr pac. 

7.1.13. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā kg 26,5 1 x mēnesī 0.400kg 

iepak. 

7.1.14. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma  

kg 55 1 x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.15. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 55 1 x mēnesī 1kg iepak. 

7.1.16. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg  1 x mēnesī  

7.1.17. Kakao pulveris  kg 0,9 1 x mēnesī 0.1kg 

kartona 

iepak. 

7.1.18. Kafijas dzēriens kg 8 1 x mēnesī 0.200gr 

stikla tara 

7.1.19. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 330 1 x mēnesī 1kg iepak. 

7.1.20. Brokastu pārslas kg 55 1 x mēnesī Polietilēna 

iepak. 

7.1.21. Ţelatīns kg 3 1 x mēnesī 0.5kg iepak. 

7.1.22. Margarīns (sviestmaiţu) kg 132 1 x mēnesī 0.5kg iepak. 

7.1.23. Olas- izturīgā iepakojumā, L gb 880 2 x mēnesī 1 x 10 gb 

iepak. 

7.1.24. Sausais buljons vistas gab 55 1 x mēnesī 1 x 48 

iepak. 

7.1.24. Lauru lapas kg 0,5 1 x mēnesī 1 x 0.10gr 

iepak. 

7.1.25. Kanēlis malts kg 0,6 1 x mēnesī 1 x 0.20gr 

iepak. 

7.1.26. Vaniļas cukurs kg 3,3 1 x mēnesī 1 x 0.20gr 

iepak. 

7.1.27. Galda etiķis 9% gb 10 1 x mēnesī 1 x 0.5L 

stikla pud. 



28 

 

7.1.28. Melnie pipari malti kg 0,5 1 x mēnesī 1 x 0.20gr 

iepak. 

7.1.29. Soda kg 0,4 1 x mēnesī 1 x 0.1gr 

iepak. 

7.1.30. Mieţu putraimi kg 11 1 x mēnesī 1 kg iepak. 

7.1.31. Ķimenes kg 0,5 1 x mēnesī 0.1kg iepak 

7.1.32. Rīvmaize kg 6 1 x mēnesī 1 x  0.4kg 

iepak. 

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

    

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 33 1 x mēnesī 1 x 1kg 

sveramās 

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Zaļie zirnīši gb 72 1 x mēnesī 0.750gr 

burkas 

7.3.2. Zivju konservi tomātu mērcē gab    

7.3.3. Tomātu mērce saldā     

7.3.4. Ievārījums daţādu veidu  kg 55 1 x mēnesī 5L plastm. 

spaiņi 

5L7.3.5

. 

Šokolādes krēms „Nussa” gb    

7.3.6. Skābenes konservētas gb 20 1 x mēnesī 0.5L burkas 

7.3.7. Marinēti  gurķi gb 132 1 x mēnesī 3L burkas 

7.3.8. Ananāsu kompots gb 30 1 x mēnesī 0.800gr 

skārda 

bunţas 

7.3.9. Persiku kompots gb 30 1 x mēnesī 0.800gr 

skārda 

bunţas 

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, 

karameles, cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas 

temperatūra pēc Celsija: līdz +18, 

realizācijas termiņš līdz 3 mēnešiem) 

    

7.4.1. Piparkūku cepumi kg 5 1 x gadā Kartona 

kastes 

7.4.2. Cepumi no augstākā labuma miltiem, 

daţādas formas 
kg 33 1 x mēnesī Kartona 

kastes 

7.4.3. Sulas daţāda veida l 165 1 x mēn. 1 iepak. 

 

 

Ances PII „Vālodzīte” vadītāja U.Teibe 

      

 

 



29 

 

III. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE JŪRKALNES PAMATSKOLAS 

VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: Jūrkalnes pamatskola, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads, LV-3626 

1.Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības (kg cena 2010.g.) 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

    

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm 

Ls 2,10  

kg 50 1X nedēļā no 

8.00-12.00 

Sverama 

1.1.2 Mēles kg    

1.1.3 Kotlešu gaļa  Ls 2,00 kg 100 1x nedēļā no 

8.00-12.00 

sverama 

1.1.4. Cūkgaļas zupas izlase Ls 0,40 kg 30 1x mēnesī no 

8.00-12.00 

sverama 

1.2. Kūpināta cūkgaļa     

1.2.1. Kūpināts šķiņķis LS 2,10 kg 12 2x mēnesī no 

8.00-12.00 

sverams 

1.3. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

    

1.3.1. Kūpināta salami desa kg    

1.3.2. Cūkgaļas sardeles Ls 1,48 kg 30 1x mēnesī sveramas 

1.3.3. Desa vārīta (doktordesa) Ls 1,46 kg 40 1xmēnesī sverama 

1.3.4. Cīsiņi bērnu ls 1,80 kg 70 1x mēnesī sverami 

1.3.5. Aknu pastēte kg    

1.4. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

    

1.4.1. Vistu šķiņķīši saldēti Ls 1,00 kg 110 1x mēnesī 10 kg 

fasējumā 

1.4.2. Vistu fileja (svaiga) Ls 2,70 kg 20 1x ceturksnī  1 kg 

fasējumā 

1.4.3. Vistu šķiņķis kūpināts kg    

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 



30 

 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

    

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis 

Ls 1,76 

kg 30 1x ceturksnī 5 kg 

fasējumā 

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg    

2.3. Kūpinātas skumbrijas kg    

2.3. Krabju nūjiņas kg    

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

    

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5% kartonā  ls 

0,45 

l 

 

178 1x nedēļā no 

8.00-11.00 

1 l pakās 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,0% kartonā ar 

lielo korķi )Ls 0,65 

l 10 1x ceturksnī 1 l pakās 

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg    

3.1.4. Krējums skābais - tauku saturs-25% Ls 

0,95 

kg 75 1x nedēļā no 

8.00-12.00 

sverams 

3.1.5. Biezpiens - tauku saturs - 9% kg    

3.1.6. Jogurta dzēriens ar daţādām piedevām 

Ls 1,00 

kg 75 1xmēnesī no 

8.00-11.00 

sverams 

3.1.7. Jogurts ar daţādām piedevām 1 kg kg    

3.1.8. Siers- tauku saturs – 45% kg    

3.1.9. Saldējums daţādu veidu vafeļu 

glāzītēs 130 ml Ls 0,15 

gb 145 1x ceturksnī Vafeļu 

glāzītēs 

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs Ls 0,48- 1,06 kg 100 Pirmdien, 

trešdien, 

piektdien no 

8.00-11.00 

0,5-1,0 kg 

fasējumā 

4.2. Saldskābmaize  kg    

4.3. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem  Ls 0,50 
kg 128 Pirmdien, 

trešdien, 

piektdien no 

8.00-11.00 

0,3-0,5 kg 

fasējumā 

 



31 

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

5.1 Kliņģeri:     

5.1.1 Saldie (ābolu)  kg    

5.1.2 Sāļie kg    

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg    

5.3. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g Ls 0,14-0,25 
gb 156 1x ceturksnī    

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

    

6.1.1. Puravi Ls 0.75 kg 7 1x mēnesī sverami 

6.1.2. Sīpolloki Ls 1,50 kg 6 1x mēnesī sverami 

6.1.3. Svaigi kāposti Ls 0,25 kg 90 2xmēnesī  sverami 

6.1.4. Dilles Ls 2,50 kg 10 1x ceturksnī sveramas 

6.1.5. Pētersīļi  kg    

6.1.6. Burkāni Ls 0,35 kg 70 2x mēnesī sverami 

6.1.7. Sīpoli Ls 0,40 kg 20 1x mēnesī sverami 

6.1.8. Ķiploki Ls 2,79 kg 5 1x ceturksnī sverami 

6.1.9. Skābi kāposti Ls 0,55 kg 62 1x mēnesī sverami 

6.1.10 Svaigi. gurķi Ls 0,80 kg 10 1x ceturksnī sverami 

6.1.11 Tomāti Ls 0,70 kg 15 1x ceturksnī sverami 

6.1.12 Kabači kg    

6.1.13 Galda bietes kg    

6.1.14 Ķīnas kāposti kg    

6.1.15 Kartupeļi Ls 0,25 kg 1500 1x nedēļā 20 kg 

maisos 

6.1.16 Ķirbis kg    

6.1.17 Redīsi kg    

6.1.18 Ziedkāposti kg    

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

    

6.2.1. Āboli Ls 0,40 kg 90 1x mēnesī sverami 

6.2.2. Mandarīni Ls o,58 kg 70 1x mēnesī Sverami 

6.2.3. Apelsīni Ls 0,48 kg 40 1x mēnesī Sverami 



32 

 

6.2.4. Banāni Ls 0,80 kg 20 1x mēnesī Sverami 

6.2.5. Bumbieri Ls 0,90 kg 50 1x mēnesī Sverami 

6.2.6. Citroni Ls 0,70 kg 10 1x mēnesī Sverami 

6.2.7. Kivi Ls 0,60 kg 20 1x mēnesī Sverami 

6.2.8. Nektarīni Ls 0,60 kg 10 1x mēnesī Sverami 

6.2.9. Arbūzi 0,30 kg 20 1x mēnesī Sverami 

6.2.10 Melones Ls 0,68 kg 10 1x mēnesī Sverami 

6.2.11 Persiki 0,80 kg 10 1x mēnesī Sverami 

6.2.12 Vīnogas Ls 1,85 kg 20 1x mēnesī sverami 

 

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

    

7.1.1. Raugs-sausais kg    

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg    

7.1.3. Eļļa saulespuķu Ls 1,00 l 26 1x mēnesī 5 l fasējumā 

7.1.4. Putraimi kg    

7.1.5. Majonēze “Provansas”  Ls 5,70 kg 10 1x ceturksnī 5 kg spainī 

7.1.6. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši Ls 0,80 

kg 36 1x mēnesī 2 kg 

fasējumā 

7.1.7. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg Ls 0,58 

kg 52 1x mēnesī 0,5 kg 

pakās 

7.1.8. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg    

7.1.9. Grūbas kg    

7.1.10. Šķeltie zirņi Ls 0,60 kg 11 1x mēnesī 1 kg 

fasējumā 

7.1.11. Pupiņas vidēja lieluma kg    

7.1.12. Sāls kg    

7.1.13. Tējas:     

7.1.13.1 Melnā – iepakojums 0,50g Ls 0,36 gb 15 1x mēnesī  

7.1.13.2 Augļu ar raksturīgu smarţu 

iepakojums 20x 0.0013 g kastītē 

kg    

7.1.13.3 Karkāde kg    

7.1.13.4 Kumelīšu kg    

7.1.13.5 Piparmētru kg    

7.1.14. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā Ls kg 23 1x mēnesī 0,4 kg 



33 

 

0,40 fasējumā 

7.1.15. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma Ls 0,49 

kg 10 1x mēnesī 1 kg pakās 

7.1.16. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti Ls 0,80 kg 21 1x mēnesī 1 kg pakās 

7.1.17. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg    

7.1.18. Saldās kukurūzu pārslas Ls 0,78 kg 15 1x mēnesī 0,35 kg  

fasējumā 

7.1.19. Kakao pulveris  Ls 2,00 kg 5 1x mēnesī 0,5 kg 

fasējumā 

7.1.20. Kafijas dzēriens kg    

7.1.21. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma 

Ls 0,80 

kg 122 1x mēnesī 1 kg pakās 

7.1.22. Ķimenes kg    

7.1.23. Ţelatīns  kg    

7.1.24. Sviests 82 % kg    

7.1.25. Margarīns Delma kg    

7.1.26. Olas- izturīgā iepakojumā, L Ls 0,70 gb 400 1x mēnesī 10 gb 

kastītēs 

7.1.27. Kanēlis malts kg    

7.1.28. Vaniļas cukurs kg    

7.1.29. Citronskābe  kg    

7.1.30. Melnie pipari malti kg    

7.1.31. Garšvielu maisījums (sāls, burkāni, sīpoli, 

selerijas, pētersīļi u.c.)  Ls 1,20 
kg 6 1x mēnesī 1 kg pakās 

7.1.32. Rīvmaize kg    

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

 

    

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem Ls 1.25 kg 12 1x mēnesī 1 kg 

fasējumā 

7.2.2. Rieksti (zemesrieksti) kg    

7.2.3. Aprikozes ţāvētas Ls 2,50 kg 5 1x mēnesī 1 kg 

fasējumā 

7.2.4. Plūmes ţāvētas Ls 1,90 kg 5 1x mēnesī 1 kg 

fasējumā 

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Gurķi marinēti Ls 3,00 vai 5,78 

(metālā 10 kg) 

kg 60 1x mēnesī 3 kg burkās 

vai 10 kg 

metāla 

bundţas 

7.3.2. Zaļie zirnīši Ls 0,46 kg 16 1x mēnesī 0,75 kg 

stikla burkā 

7.3.3. Zivju konservi eļļā  kg    

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē kg    

7.3.5. Tomātu mērce Ls 0,50 kg 43 1x mēnesī 0,5 kg stikla 

burkā 

7.3.6. Ievārījums daţādu veidu  Ls 1,25 kg 10 1x ceturksnī 1 kg 



34 

 

fasējumā 

7.3.7. Iebiezināts piens ar cukuru kg    

7.3.8. Iebiezināta kafija ar cukuru kg    

7.3.9. Šokolādes krēms „Nussa” kg    

7.3.10. Skābenes konservētas Ls 0,80 kg 10 1x mēnesī 1 kg stikla 

burkā 

7.3.11. Sulas daţādas Ls 0,38 l 36 1x mēnesī  1 l pakās 

7.3.12. Persiku kompots kg    

7.3.13. Ananāsu kompots kg    

7.3.14. Bietes marinētas kg    

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, 

karameles, cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas 

temperatūra pēc Celsija: līdz +18, 

realizācijas termiņš līdz 3 mēnešiem) 

    

7.4.1. Piparkūku cepumi kg    

7.4.2. Cepumi no augstākā labuma miltiem, 

daţādas formas 
kg    

7.4.3. Vafeles šokolādes kg    

7.4.4. Konfektes:      

7.4.4.1 Šokolādes (Rudzupuķe, Vētrasputns, 

Fortūna, Vāverīte) 

  

kg    

7.4.4.2 Karameles (augļu, mīkstās karameles) kg    

 

Jūrkalnes pamatskolas direktores p.i. R.Rudbaha 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

IV. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE POPES PAMATSKOLAS 

VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: Popes pamatskola, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614 

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

  2x nedēļā  

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Cūkgaļa  kg 460   

1.1.2 Cīkgaļas zupas izlase kg 450   

1.1.3 Cūkgaļas krūtiņa kūpināta kg 10   

1.1.4. Cūkgaļas sardeles kg 120   

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1 Lielopu gaļa Kg 30   

1.2.2. Liellopu aknas kg 20   

1.3. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

    

1.3.1. Vārīta desa kg 40   

1.3.2. Kūpināta desa kg 20   

1.4. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

    

 

1.4.1. Vistu šķiņķīši (saldēti) kg 270   

1.4.2. Vistu fileja (svaiga) kg 140   

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

  Piegādes  2x 

mēnesī  

 

2.1. Saldētas zivju filejas  kg 160   

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg 40   

2.3. Krabju nūjiņas - saldētas kg 10   

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  



36 

 

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

  Piegādes   

2xnedēļā 

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5%  Litri 700   

3.1.2. Saldais krējums (35%) Kg 200   

3.1.3. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 150   

3.1.4. Jogurts ar piedevām kg 100   

3.1.5. Biezpiens - vājpiena kg 200   

3.1.6. Saldējums vafeļu glāzītē Gab 300   

3.1.7. Biezpiena sieriņi Gab 300   

3.1.8. Siers (50%) Kg 40   

3.1.9. Margarīns Kg 42   

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  Piegādes               

3 x nedēļā,     

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  gab 850   

4.2. Bulciņas ar daţādu pildījumu gab 2200   

4.3. Saldskābmaize  gab 320   

4.4. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gab 1800   

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  Pēc 

pieprasījuma 

   no 8.00-

15.00. 

 

      

      

      

      

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 



37 

 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgibez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

  Piegādes laiks 1x 

nedēļā    

 

6.1.1. Galda bietes kg 320   

6.1.2. Burkāni kg 250   

6.1.3. Svaigi kāposti kg 320   

6.1.4. Kartupeļi kg 2400   

6.1.5. Ķiploki kg 35   

6.1.6. Sīpoli kg 200   

6.1.7. Skābie kāposti kg 30   

6.1.8 Svaigie gurķi kg 30   

6.1.9. Svaigie tomāti kg 30   

6.1.10 Ķirbji kg 50   

6.1.11 Ķīnas kāposti kg 25   

6.1.12 Sīpolloki kg 10   

6.1.13 Dilles kg 5   

6.1.14 Paprika kg 10   

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

  Piegādes  

1x nedēļā 

 

6.2.1. Āboli kg 250   

6.2.2. Mandarīni kg 200   

6.2.3. Banāni kg 70   

6.2.4. Apelsīni kg 70   

6.2.5. Citroni kg 10   

6.2.6. Kivi kg 20   

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

  Piegādes 3x 

mēnesī 

 

 

7.1.1. Auzu pārslas kg 20   

7.1.2. Manna kg 45   

7.1.3. Eļļa L 160   



38 

 

7.1.4. Majonēze „Provansas” L 30   

7.1.5. Kvieši milti kg 165   

7.1.6. Makaroni kg 165   

7.1.7. Grūbas kg 10   

7.1.8. Šķelti zirņi kg 30   

7.1.9. Mieţu putraimi kg 10   

7.1.10. Pupiņas vidēja lieluma kg 30   

7.1.11. Rīsi neslīpēti, netvaikoti kg 70   

7.1.12. Griķi, augstāka labuma kg 60   

7.1.13. Kartupeļu ciete kg 40   

7.1.14. Kakao pulveris kg 5   

7.1.15. Kafijas dzēriens kg 60   

7.1.16. Cukurs Kg 700   

7.1.17. Sāls kg 70   

7.1.18. Olas gb 700   

7.1.19. Lauru papas gb 20   

7.1.20. Melnie pipari maltie gab 50   

7.1.21. Melno piparu graudi Gab 50   

7.1.22. Ţelantīns kg 3   

7.1.23. Vaniļas cukurs Kg 5   

7.1.24. „Vegeta” Kg 10   

7.1.25. Citronskābe Kg 1   

7.1.26. Raugs sausais Kg 0,5   

7.1.27. Svaigais raugs kg 1,5   

7.1.28. Soda Kg 1   

7.1.29. Galda etiķis 9% L 5   

7.1.30. Brokastu pārslas Kg 10   

7.1.31. Kanēlis kg 1   

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

 

  Piegādes  

1x nedēļā, 

 

7.2.1 Rozīnes Kg 10   

7.2.2 Plūmes Kg 10   

7.2.3. Aprikozes Kg 10   

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Zaļie zirnīši Gab. 20   

7.3.2. Tomātu pasta kg 25   

7.3.3. Ievārījums kg 25   

7.3.4. Skābenes Gab 50   

7.3.5. Zivju konser5vi eļļā gab 30   

7.3.6. Zivju konservi tomātos Gab 30   

7.4 Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  Piegādes 2x 

mēnesī 

 

7.4.1. Cepumi Kg 30   



39 

 

7.4.2. Vafeles Kg 10   

7.4.3. Sulas L 50   

 

Sagatavoja: Popes pamatskolas saimniecības pārzine A.Vašuka 



40 

 

V. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE VENTSPILS NOVADA PII 

„ZEMENĪTE” VAJADZĪBĀM 
Piegādes adrese: PII “Zemenīte” Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614 

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

   1xmēnesī 

Pirmdienās no 8-

13.00 

sverama 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

kg    

1.1.2 šķiņķis- muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk par 10 mm  

kg 144   

1.1.3 karbonāde – muguras un jostas daļa, 

bez cīpslām, bez ādas, zemādas tauku 

kārta ne vairāk par 10 mm 

kg    

1.1.4. Svaigas aknas (cūku, liellopu) kg    

1.1.5. Cūkgaļas zupas izlase - ribas kg 144   

1.1.6. Svaigas aknas (cūku) kg 36   

1.1.7. Kotlešu gaļa (malšanai) kg 144   

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1. Šķiņķis – muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk kā 5 mm 

kg    

1.3. Kūpināta cūkgaļa     

1.3.1. Kūpināta cūku krūtiņa bez kaula kg 10   

1.3.2. Kūpināta karbonāde kg    

1.4. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

  1x nedēļā 

Pirmdienās 8.00 -

13.00 

sveramas 

1.4.1. Kūpināta salami desa kg    

1.4.2. Pusţāvēta desa kg    

1.4.3. Pusţāvētas desiņas  kg    

1.4.4. Desa vārīta (piena desa) kg 48   

1.4.5. Desa vārīta (doktordesa) kg    

1.4.6. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg 72   

1.4.7. Cīsiņi cūkgaļas kg    

1.4.8. Aknu pastēte kg    

1.5. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

  1xmēnesī 

Trešdiena 8.00 -

11.00 

 

 

1.5.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 180  5-10kg 

kastēs 



41 

 

1.5.2. Vistu fileja (svaiga) kg    

1.5.3. Vistu šķiņķis kūpināts kg    

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

  1x mēnesī 

Trešdiena no 

8.00-11.00 

 

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg 120  5-10kg 

kastēs 

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg 9   

2.3. Zivju pirkstiņi kg    

2.4. Krabju nūjiņas - saldētas kg 10  sveramas 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

  1x nedēļā  

Otrdienās no 

8.00-9.00 

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5% kartonā ar 

lielo korķi (pudelē 5 l) 

l 1200  5litra 

pudelēs 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

l    

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg 72  plastmasas 

spainis , 

sverams 

3.1.4. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg    

3.1.5. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 120  500g  polist. 

glāzītēs 

3.1.6. Biezpiens - vājpiena kg 288  sveramais 

3.1.7. Jogurta dzēriens ar daţādām piedevām gab    

3.1.8. Jogurts ar daţādām piedevām 1 kg kg 192  sveramais 

3.1.9. Piena un augu tauku maisījums 100 g 

produkta satur 77.50 g taukus 

kg    

3.1.10 Biezpiena sieriņš daţādu veidu gab 1500  38-43g 

paciņās 

3.1.11 Siers- tauku saturs – 45% kg 72  sveramais 

3.1.12 Kausētais siers 25% klasiskais un ar 

piedevām 

kg    

3.1.13 Siera desa kg    

3.2. Saldējums: 

 (uzglabāšanas termiņš uz iepakojuma, 

temperatūra grādos pēc Celsija: ne 

augstāka par -18) 

    

3.2.1. Saldējums daţādu veidu vafeļu glāzītēs 

130 ml 
gab    



42 

 

3.2.2. Saldējums šok.glazūrā 100 ml gab    

3.2.3. Saldējums šok.glazūrā 50 ml gab    

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  2xnedēļā 

Pirmdien, 

trešdien‟ 

No 8.00 – 9.00 

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  gab 144  0,6kg  

iepakojumā 

4.2. Graudu maize griezta šķēlēs gab    

4.3. Saldskābmaize  gab    

4.4. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gab 624  0,3kg 

iepakojumā 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

5.1 Kūciņas gabaliņos daţāda veida gab    

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg    

5.3. Speķa pīrādziņi 25gr gab    

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g 
gab     

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

  1xmēnesī, 

otrdiena 

No 8.00-13.00 

 

6.1.1. Puravi  kg    

6.1.2. Sīpolloki  kg    

6.1.3. Svaigi kāposti  kg 300   

6.1.4. Dilles  kg    

6.1.5. Pētersīļi  kg    

6.1.6. Burkāni  kg 780   

6.1.7. Sīpoli  kg 60   

6.1.8 Paprika  kg    

6.1.9. Ķiploki  kg 6   



43 

 

6.1.10. Skābi kāposti kg 120  10l spainī 

6.1.11. Svaigi. gurķi  kg 60   

6.1.12. Tomāti  kg 60   

6.1.13. Šampinjoni  kg    

6.1.14. Galda bietes kg 360   

6.1.15. Ķīnas kāposti kg    

6.1.16. Kartupeļi kg 2400  Maisos 

25kg 

6.1.17. Ķirbis kg    

6.1.18. Redīsi kg    

6.1.19. Salāti lapu kg    

6.1.20. Ziedkāposti kg    

6.1.2.1 Kabači kg    

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

  1x nedēļā, 

otrdiena 

no 8.00- 13.00 

sverami 

6.2.1. Āboli kg 300   

6.2.2. Mandarīni kg 50   

6.2.3. Apelsīni kg 50   

6.2.4. Banāni kg 100   

6.2.5. Ananāsi kg    

6.2.6. Arbūzi kg    

6.2.8. Citroni kg 5   

6.2.9. Hurma kg    

6.2.10 Kivi kg    

6.2.11 Melones kg    

6.2.12 Nektarīni kg    

6.2.13 Persiki kg    

6.2.14 Vīnogas kg    

6.2.15 Zemenes kg    

  

Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

  1x mēnesī 

Otrdienās no 8. 

00 -13. 00 

 

7.1.1. Raugs kg 7,2  100g 

iepakojumā 



44 

 

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg    

7.1.3. Eļļa rapšu  l 120  1l pudelē 

7.1.4. Sinepes  gb    

7.1.5. Majonēze “Provansas” vai ekvivalenta  kg 90  0.250g 

iepakojumā 

7.1.6. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 240  2kg 

iepakojumā 

7.1.7. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg 

kg 120  0,5kg 

fasējumā 

7.1.8. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 5 kg 

kg    

7.1.9. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg 72  1kg 

fasējumā 

7.1.10. Prosa kg 24  1kg 

iepakojumā 

 Mieţu putraimi kg 12    1kg 

iepakojumā 

7.1.11. Pelēkie zirņi kg    

7.1.12. Šķeltie zirņi kg 60    1kg 

iepakojumā 

7.1.13. Pupiņas vidēja lieluma kg 36    1kg 

iepakojumā 

7.1.14. Sāls kg 48    1kg 

iepakojumā 

7.1.15. Tējas:     

7.1.15.1

. 

Melnā (1 iepakojums – 100 paciņas) Iepak. 12     Iepakojumā 

100gb. 

7.1.15.2

. 

Augļu ar raksturīgu smarţu gb    

7.1.16. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā gb 48     0,4kg 

iepakojumā 

7.1.17. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma  

kg 60     1kg 

iepakojumā 

7.1.18. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 60    1kg 

iepakojumā 

7.1.19. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg 120    1kg 

iepakojumā 

7.1.20. Kakao pulveris pac    

7.1.21. Kakao pulveris  kg 6     0,1kg 

iepakojumā 

7.1.22. Maltā kafija no augstākā labuma 

arabikas kafijas pupiņām vai 

ekvivalentas, aromātiska, normāli 

grauzdēta 

pac    

7.1.23. Kafijas dzēriens gab 48     0.200kg 

fasējumā 

7.1.24. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 672    25kg 

maisos 

7.1.25. Brokastu pārslas - saldās kg 60    175g 

fasējumā 

7.1.26. Ţelatīns  gab    



45 

 

7.1.27. Ţelatīns kg 1,8    15g 

iepakojumā 

7.1.28. Sviests kg 72    180-200g 

iepakojumā 

7.1.29. Sausais buljons vistas kg    

7.1.30. Olas- izturīgā iepakojumā, L gb 1200     10gb. 

kārbās 

7.1.31. Olas- izturīgā iepakojumā, M gb    

7.1.32. Galda etiķis 9% l 12     1l pudelēs 

7.1.33. Lauru lapas kg 0,3     20g 

iepakojumā 

7.1.34. Soda  kg    

7.1.35. Kanēlis malts kg 0,72    0.02kg 

iepakojumā 

7.1.36. Vaniļas cukurs gb    

7.1.37. Vaniļas cukurs kg 2,4    0,02kg 

fasējumā 

7.1.38. Citronskābe  gb    

7.1.39. Citronskābe kg 1,5    0.04kg 

fasējumā 

7.1.40. Melnie pipari malti gb. 36  0,02kg 

fasējumā 

7.1.41. Melnie pipari zirnīši gb. 36    0.02kg 

iepakojumā 

7.1.42. Garšvielu maisījums (sāls, burkāni, sīpoli, 

selerijas, pētersīļi u.c.)  
kg 2,4    0,1-0,2kg 

fasējumā 

7.1.43. Magoņu sēklas kg 2,16     30g 

fasējumā 

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

 

  1xmēnesī 

Otrdienās no 8.00 

– 13.00 

sveramas 

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 24      

7.2.2. Aprikozes,  ţāvētas kg 24       

7.2.3. Plūmes ţāvētas kg 24     

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

  1xmēnesī 

Otrdienās  

No 8.00 – 13.00 

 

7.3.1. Kukurūza saldā kg 24    0.400kg 

skārda 

bundţā 

7.3.2. Zaļie zirnīši kg 60     0.400kg 

skārda 

bundţās 

7.3.3. Zivju konservi eļļā (šprotes) kg    

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē kg    

7.3.5. Tomātu mērce saldā kg 64    0,5l burkās 

7.3.6. Ievārījums daţādu veidu  kg 120    10l spainī 

7.3.7. Šokolādes krēms „Nussa” gb 24    0,400kg 

stikla 

burkās 



46 

 

7.3.8. Konservētas skābenes kg 12     0,5l burkās 

7.3.9. Marinēti gurķi (3 l burkas) gb 96     3l burkās 

7.3.10. Iebiezināts piens bez cukura kg 38,4  0.320kg 

skārda 

bundţās 

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, 

karameles, cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas 

temperatūra pēc Celsija: līdz +18, 

realizācijas termiņš līdz 3 mēnešiem) 

  1x mēnesī 

Otrdienās 

No 8.00 -13.00 

 

7.4.1. Piparkūku cepumi kg    

7.4.2. Cepumi no augstākā labuma miltiem, 

daţādas formas 
kg 36     3kg kastēs 

7.4.3. Vafeles šokolādes kg 36     3kg kastēs 

7.5. Sulas: (uzglabāšanas temperatūra pēc 

Celsija: līdz +18, realizācijas termiņš līdz 

3 mēnešiem) 

 

    

7.5.1. Sulas daţāda veida l 432    3l burkās 

 

Popes PII „Zemenīte” vadītāja I.Teibe 



47 

 

VI. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE VENTSPILS NOVADA PUZES 

PAMATSKOLAI  
Piegādes vieta-„Skola”,Puzes pagasts,Ventspils novads,LV-3613 

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

  Piegādes  

2 x nedēļā,8.00-

12.00 

 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

Kg  

2,44  

200   

1.1.2 šķiņķis- muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk par 10 mm  

Kg 

2,88 

200   

1.1.3 Kotlešu gaļa Kg 

2,15 

200   

1.1.4. Svaigas aknas (cūku, liellopu) kg 50   

1.1.5. Cūkgaļas zupas izlase kg 60   

1.1.6. Kūpināti kauliņi kg 60   

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1. Liellopu gaļa malšanai Kg 

3,42 

20   

1.3. Kūpināta cūkgaļa     

1.3.1. Kūpināta  karbonāde kg 30   

1.3.2. Kūpināta pavēdere kg 45   

1.4. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

  Piegādes  

2 x nedēļā, 8.00-

12.00 

sveramas 

1.4.1. Kūpināta salami desa kg -   

1.4.2. Pusţāvēta desa kg 40   

1.4.3. Pusţāvētas desiņas  kg -   

1.4.4. Desa vārīta (piena desa) kg 20   

1.4.5. Desa vārīta (doktordesa) kg 20   

1.4.6. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg 40   

1.4.7. Cīsiņi cūkgaļas kg -   

1.4.8. Aknu pastēte kg 4  200 g folijas 

trauciņos 

1.5. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

  Piegādes 2x 

mēn.pēc 

pieprasījuma 

9.00-16.00 

 

 

 

1.5.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 120  sverami 



48 

 

1.5.2. Vistu fileja (svaiga) kg 30  sverama 

1.5.3. Vistu šķiņķis kūpināts  -   

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

  Piegādes 

2xmēn.pēc 

pieprasījuma 

9.00-16.00 

 

 

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg 60  5-10 kg 

kastēs 

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg 20  2,5 kg 

spainīšos 

2.3. Zivju pirkstiņi  -   

2.4. Krabju nūjiņas - saldētas  -   

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

  Piegādes 2x ned. 

8.00-10.00 

 

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

L 

0,55 

620  5 l,1 l 

iepakojumo

s 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

L 

 

60   1 l  pakās 

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% Kg 

1,82 

200  sveramais  

3.1.4.  kg -   

3.1.5. Krējums skābais - tauku saturs-25% Kg 

1,32 

60   0,5 kg 

traukos.  

3.1.6. Biezpiens - tauku saturs - vājpiena Kg 

1,72 

150  sveramais 

3.1.7. Jogurta dzēriens ar daţādām piedevām gab -  sveramais 

3.1.8. Jogurts ar daţādām piedevām 1 kg Kg 

0,96 

200  sveramais 

3.1.9. Piena un augu tauku maisījums 100 g 

produkta satur 77.50 g taukus 

kg -   

3.1.10 Biezpiena sieriņš vaniļas gab 600  45gr 

paciņās 

3.1.11 Siers- tauku saturs – 50% kg 40  Sveramais 

3.1.12 Kausētais siers klasiskais bez 

piedevām 

kg 25  200 gr 

trauciņos 



49 

 

3.1.13 Saldā krējuma krēms Kārums gab 200   

3.2. Saldējums: 

 (uzglabāšanas termiņš uz iepakojuma, 

temperatūra grādos pēc Celsija: ne 

augstāka par -18) 

  Piegāde 1x mēn 

pēc pieprasījuma 

9.00-16.00 

 

 

3.2.1. Saldējums plombīrs- iepakojums-4,5 l 

traukos 
gab 4  4,5 l traukos 

3.2.2. Saldējums šok.glazūrā 100 ml gab -   

3.2.3. Saldējums šok.glazūrā 50 ml gab    

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  Piegādes 2x 

ned. 8.00-10.00 

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  Gab 

0,64 

100  0,6-0,7 kg 

iepakoj. 

4.2. Graudu maize griezta šķēlēs gab -   

4.3. Saldskābmaize  griezta Gab 

0,62 

400  0,6 kg 

iepakoj. 

4.4. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem  griezta šķēlēs  
Gab 

0,4 

700  0,3-0,36 kg 

iepakoj. 

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  Piegādes 2xned. 

Pēc 

pieprasījuma 

8.00-10.00 

 

5.1 Klinģeris salds  gab 50  0,5 kg 

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg -   

5.3. Speķa pīrādziņi 25gr gab -   

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem  gab  300  40-100 gr 

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

   Piegādes 1xned. 

9.00-16.00 

 



50 

 

6.1.1. Puravi  kg -   

6.1.2. Sīpolloki  kg 6   

6.1.3. Svaigi kāposti  kg 300   

6.1.4. Dilles  kg -   

6.1.5. Pētersīļi  kg -   

6.1.6. Burkāni  kg 240   

6.1.7. Sīpoli  kg 130   

6.1.8 Paprika  kg -   

6.1.9. Ķiploki  kg 8   

6.1.10 Skābi kāposti kg 100  1 kg 

spainīšos 

6.1.11 Svaigi. gurķi  kg 90   

6.1.12 Svaigi tomāti  kg 50   

6.1.13 RUTKI kg 10   

6.1.14 Galda bietes kg 100   

6.1.15 Ķīnas kāposti kg 70   

6.1.16 Kartupeļi kg 3200  Maisos 25 

kg 

6.1.17 KĀĻI kg 10   

6.1.18 Redīsi kg 80  Fasēti 1kg 

maisiņos 

6.1.19 Salāti lapu kg 3   

6.1.20 Ziedkāposti gab 20   

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

  Piegādes  

1x nedēļā, 

pirmdiena 

   no 9.00-16.00. 

 

6.2.1. Āboli kg 150   

6.2.2. Mandarīni kg 50   

6.2.3. Apelsīni kg 30   

6.2.4. Banāni kg 120   

6.2.5. Ananāsi kg -   

6.2.6. Arbūzi kg -   

6.2.8. Citroni kg 20   

6.2.9. Hurma kg -   

6.2.10 Kivi kg -   

6.2.11 Melones kg -   

6.2.12 Nektarīni kg -   

6.2.13 Persiki kg -   

6.2.14 Vīnogas kg 30   

6.2.15 Bumbieri kg 30   

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 



51 

 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

  Piegāde 

1xned.9.00-16.00 

 

7.1.1. Mieţu putraimi kg 5  1 kg  

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg 5  1 kg 

7.1.3. Eļļa Risso l 50  1l 

7.1.4. Prosa kg 3  1 kg 

7.1.5. Majonēze “Provansas”   kg 20  250 

gr.paciņas 

7.1.6. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 60  2 kg pakās 

7.1.7. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg 

kg 130  0,5 kg.pac. 

7.1.8. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 5 kg 

kg -   

7.1.9. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg 9  0,5 kgpac. 

7.1.10. 5 graudu pārslas kg 5  0,5 kg pac 

 Rīsu pārslas  kg 5  0,5 kg pac 

7.1.11. Pelēkie zirņi kg 10  1 kg 

7.1.12. Šķeltie zirņi kg 20  1 kg 

7.1.13. Pupiņas vidēja lieluma kg 25  1 kg 

7.1.14. Sāls kg 70  1 kg 

7.1.15. Tējas:    20x 

0,0013kg 

kastītē 

7.1.15.

1. 

Melnā  gb 10   

7.1.15.

2. 

Piparmētru gb 10   

7.1.15.

3. 

Kumelīšu gab 10   

7.1.16. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā gb 35  0,4 kg pac. 

7.1.17. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma  

kg 30  1 kg 

7.1.18. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 100  1 kg 

7.1.19. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg 80  1 kg 

7.1.20. Kakao pulveris pac    

7.1.21. Kakao pulveris  kg 4  0,2 kg 

7.1.22. Brokastu pārslas saldās kg 25  Pakās pa 250 gr 

7.1.23. Kafijas dzēriens gab 10  0,2 kg  

7.1.24. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 280  1 kg 

7.1.25.  kg    

7.1.26. Ţelatīns  gab    

7.1.27. Ţelatīns kg    



52 

 

7.1.28. Margarīns (sviestmaiţu) kg 40  0,4-0,5 kg 

pac. 

7.1.29. Margarīns cepšanai kg 60  0,25-0,5 kg 

pac 

7.1.30. Olas- izturīgā iepakojumā, L gb 2000  10 gab. 

kārbās 

7.1.31. Olas- izturīgā iepakojumā, M gb    

7.1.32. Galda etiķis 9% l 2  1l pud. 

7.1.33. Lauru lapas gb    

7.1.34. Soda  kg    

7.1.35. Kanēlis malts kg    

7.1.36. Vaniļas cukurs gb    

7.1.37. Vaniļas cukurs kg 1  0,02 kg pac. 

7.1.38. Citronskābe  gb    

7.1.39. Citronskābe kg 3  1 kg 

7.1.40. Melnie pipari malti kg 0,5  0,02 kg fas 

7.1.41. Augu putukrējums l 45  1l pakas 

7.1.42. Garšvielu maisījums   kg 15  1-5 kg fas. 

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

   

 

 

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 5  1 kg 

7.2.2. Rieksti kg 5  1 kg 

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Kukurūza saldā kg 2  0,4 kg  

7.3.2. Zaļie zirnīši kg 20  0,8 kg 

7.3.3. Zivju konservi eļļā (šprotes) kg    

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē kg    

7.3.5. Tomātu mērce Spilvas kg 60  0,53 kg 

7.3.6. Ievārījums daţādu veidu  Pures kg 50  0,9 kg spainīšos 

7.3.7. Šokolādes krēms „Nussa” kg 5  0,3-0,4 kg 

bundţas 

7.3.8. Skābenes kg 25  0,5 kg 

7.3.9. Marinēti šampinjoni kg 10  1,6 kg 

7.3.10.  Kompoti (a,persiku,5 augļu kokteilis) kg 60  1 l bundţas 

7.3.11. Marinēti gurķi kg 180  3 l burkās 

7.3.12. Iebiezināta kafija ar cukuru kg 20  0,4 kg 

7.3.13. Iebiezināts kakao ar cukuru kg 20  0,4 kg 

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, 

karameles, cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas 

temperatūra pēc Celsija: līdz +18, 

realizācijas termiņš līdz 3 mēnešiem) 

    

7.4.1. Piparkūku cepumi kg    

7.4.2. Cepumi  Selga kg 10  180 gr.pac. 

7.4.3. Vafeles  kg 3  Fasēti no 

1kg 



53 

 

kastēs 

7.5. Sulas: (uzglabāšanas temperatūra pēc 

Celsija: līdz +18, realizācijas termiņš līdz 

3 mēnešiem) 

 

    

7.5.1. Sulas daţāda veida l 300  3 l burkās 

7.5.2. Sīrupi l 50  1-5 l 

 

Puzes pamatskolas direktore N.Sileviča 



54 

 

VII. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE TĀRGALES PAMATSKOLAS 

VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: Tārgales pagasts, Ventspils novads, LV-3621 

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

  Piegādes laiks 3 

reizes mēnesī No 

8.00 līdz 15.00 

 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Cūkgaļa (liemenis) kg 960   

1.1.2 Šķiņķis bez ādas kg 30   

1.1.3 Ribiņas svaigas kg 30   

1.1.4. Malta gaļa kg 200   

1.1.5. Aknas,sirdis,nieres kg 80   

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1. Liellopu šķiņķis kg 50   

1.3. Kūpināta cūkgaļa     

1.3.1. Kūpināta cūku krūtiņa bez kaula kg 80   

1.3.2. Kūpināti kauli Kg 130   

1.3.3. Kūpināta karbonāde kg 15   

1.4. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

    

1.4.1.  Salami desa kg 45   

1.4.2. Pusţāvēta desa kg 130   

1.4.3. Desa vārīta (piena desa) kg 100   

1.4.4. Desa vārīta (doktordesa) kg 40   

1.4.5. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg 80   



55 

 

1.4.6. Cīsiņi cūkgaļas kg 30   

1.4.7. Aknu pastēte kg 8  200 g 

trauciņos 

1.5. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

    

 

1.5.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 90   

1.5.2. Vistu fileja (svaiga) kg 25   

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

  Piegādes  2x 

mēnesī pēc 

pieprasījuma no 

8.00-15.00 

 

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg 55   

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg 40   

2.3. Zivju burgeri kg 25   

2.4. Krabju nūjiņas - saldētas kg 25   

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

  Piegādes 

3xnedēļā, 

no 8.00-15.00  

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5%  Litri 1650   

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,0%  Litri 200   

3.1.3. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 380   



56 

 

3.1.4. Krējums saldais  kg 85   

3.1.5. Biezpiens - vājpiena kg 260   

3.1.6. Jogurts ar daţādām piedevām  kg 220   

3.1.7. Siers- tauku saturs – 45% kg 85   

3.2. Saldējums kg 25 Piegādes 2x 

mēnesī 

 

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 
 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  Piegādes               

3 x nedēļā,    

8.00-15.00. 

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  gab 550   

4.2. Graudu maize griezta šķēlēs gab 95   

4.3. Saldskābmaize  gab 580   

4.4. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gab 680   

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  Pēc 

pieprasījuma 

   no 8.00-

15.00. 

 

5.1 Kūciņas gabaliņos daţāda veida gab 500   

5.2. Cepumi (daţādi) gab 50   

5.3. Piparkūkas gab 25   

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem  gab  840   

5.5. Pīrādziņi gab. 300   

 



57 

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgibez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

  Piegādes laiks 1x 

nedēļā    

 

6.1.1. Kartupeļi kg 4500   

6.1.2. Burkāni kg 310   

6.1.3. Sarkanās bietes kg 350   

6.1.4. Svaigi kāposti kg 280   

6.1.5. Skābi kāposti kg 80   

6.1.6. Sīpoli kg 150   

6.1.7. Ķiploki kg 20   

6.1.8 Tomāti kg 140   

6.1.9. Svaigi gurķi kg 70   

6.1.10 Redīsi kg 30   

6.1.11 Ziedu kāposti kg 50   

6.1.12 Ķirbji kg 30   

6.1.13 Ķīnas kāposti kg 80   

6.1.14 Paprika kg 35   

6.1.15 Dilles kg 3   

6.1.16 Puravi kg 30   

6.1.17 Sīpolloki kg 10   

6.1.18 Pētersīļi kg 3   

6.1.19 Salāti lapu kg    

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

  Piegādes  

1x nedēļā 

 



58 

 

6.2.1. Apelsīni kg 95   

6.2.2. Vīnogas kg 25   

6.2.3. Mandarīni kg 100   

6.2.4. Āboli kg 130   

6.2.5. Bumbieri kg 40   

6.2.6. Nektarīni kg 10   

6.2.7. Banāni kg 30   

6.2.8. Citroni kg 10   

6.2.9 Hurma kg 5   

6.2.10 Kivi kg 15   

6.2.11 Persiki kg 20   

6.2.12 Plūmes kg 100   

6.2.13 Upenes kg 60   

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 
 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 
 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

  Piegādes 3x 

mēnesī 
 

 

7.1.1. Auzu pārslas kg 55   

7.1.2. Manna kg 115   

7.1.3. Pelēkie zirņi kg 55   

7.1.4. Šķeltie zirņi Kg 65   

7.1.5. Milti augstākā labuma kg 300   



59 

 

7.1.6. Makaroni kg 360   

7.1.7. Kartupeļu ciete kg 90   

7.1.8. Kukurūzas pārslas kg 90   

7.1.9. Griķi kg 80   

7.1.10. Grūbas kg 20   

7.1.11. Rīsi kg 130   

7.1.12. Pupiņas kg 60   

7.1.13. Cukurs kg 1070   

7.1.14. Sāls kg 200   

7.1.15. Putraimi kg 15   

7.1.16. Tēja melnā Kg 5   

7.1.17. Tēja šķīstošā kg 35   

7.1.18. Kakao pulveris gb 10   

7.1.19. Garšvielu 

maisījums(sāls,burkāni,sīpoli,selerijas,pētersīļi 

u.c) 

gb 10   

7.1.20. Garšvielas zupai kg 4   

7.1.21. Magoņu sēklas kg 2   

7.1.22. Citronskābe kg 4   

7.1.23. Pipari melnie Kg 1   

7.1.24. Pipari smarţīgie Pac. 35   

7.1.25. Vanilija cukurs Kg 3   

7.1.26. Lauru lapas Pac. 10   

7.1.27. Ţelantīns kg 2   

7.1.28. Buljons (sausais) Gab. 60   

7.1.29. Olas gab 1500   

7.1.30. Eļla Litri 135   

7.1.31. Margarīns (sviestmaiţu) kg 130   



60 

 

7.1.32. Raugs kg 8   

7.1.33. Etiķis L 10   

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

  Piegādes  

1x nedēļā, 

 

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Iebiezināts piens ar cukuru Gab. 50   

7.3.2. Ievārījums, dţems kg 25   

7.3.3. Tomātu mērce kg 200   

7.3.4. Majonēze provansas kg 35   

7.3.5. Sinepes gab 20   

7.3.6. Mārrutki Gab 20   

7.3.7. Zaļie zirnīši (konservēti) gb 140   

7.3.8. Gurķi marinēti kg 80   

7.3.9. Skābenes konservētas Gab 90   

7.3.10. Zivju konservi eļļā Gab 50   

7.3.11. Zivju konservi tomātu mēcē Gab 50   

8. Saldēta produkcija (uzglabāšanas t 

pēc C-18, uzglabāšanas termiľš līdz 

3 mēnešiem) 

  Piegādes 2x 

mēnesī 

 

8.1. Saldētu augļu asorti Kg 50   

 

Tārgales pamatskolas direktore V.Ģibiete 



61 

 

 

VIII. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE UGĀLES PAGASTA PII 

„LĀCĪTIS” VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: “Bērnudārzs”, Ugāles pag. Ventspils novads   LV-3615 

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

   

Vienu reizi 

nedēļā - otrdiena 

 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

kg 350  sverams 

1.1.2 šķiņķis- muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk par 10 mm  

kg 350   

1.1.3 karbonāde – muguras un jostas daļa, 

bez cīpslām, bez ādas, zemādas tauku 

kārta ne vairāk par 10 mm 

kg    

1.1.4. Svaigas aknas (cūku, liellopu) kg    

1.1.5. Cūkgaļas zupas izlase kg 200   

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1. Šķiņķis – muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk kā 5 mm 

kg    

1.3. Kūpināta cūkgaļa     

1.3.1. Kūpināta cūku krūtiņa bez kaula kg 60  iepakojums 

1.3.2. Kūpināta karbonāde kg 50   

1.4. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

   

 

sveramas 

1.4.1. Kūpināta salami desa kg    

1.4.2. Pusţāvēta desa kg 80   

1.4.3. Pusţāvētas desiņas  kg    

1.4.4. Desa vārīta (piena desa) kg    

1.4.5. Desa vārīta (doktordesa) kg 70   

1.4.6. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg    

1.4.7. Cīsiņi cūkgaļas kg    

1.4.8. Aknu pastēte kg    

1.5. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

   

 

 

 

1.5.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg    



62 

 

1.5.2. Vistu fileja (svaiga) kg 50  sverama 

1.5.3. Vistu šķiņķis kūpināts kg    

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

   

 

 

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg 40 Vienu reizi 

mēnesī   

 

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg 30 Vienu reizi 

mēnesī   

 

2.3. Zivju pirkstiņi kg    

2.4. Krabju nūjiņas - saldētas kg    

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

   

 

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

l 3300 2 reizes nedēļā 1l 

iepakojumā 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

l 700 2 reizes nedēļā 1l 

iepakojumā 

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg    

3.1.4. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg 70 2 reizes mēnesī 0,5 l 

iepakojumā 

3.1.5. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 300 2 reizes nedēļā  0,5 l 

iepakojums 

3.1.6. Biezpiens - tauku saturs - 9% kg 300 Reizi nedēļā sverams 

3.1.7. Jogurta dzēriens ar daţādām piedevām gab    

3.1.8. Jogurts ar daţādām piedevām 1 kg kg 450 Reizi nedēļā iepakojumā 

3.1.9. Piena un augu tauku maisījums 100 g 

produkta satur 77.50 g taukus 

kg    

3.1.10 Biezpiena sieriņš daţādu veidu gab 1000 2 reizes mēnesī iepakojumā 

3.1.11 Siers- tauku saturs – 50% kg 80 Reizi nedēļā sveramais 

3.1.12 Kausētais siers 25% klasiskais un ar 

piedevām 

kg    

3.1.13 Siera desa kg    

3.2. Saldējums: 

 (uzglabāšanas termiņš uz iepakojuma, 

temperatūra grādos pēc Celsija: ne 

augstāka par -18) 

   

 

 



63 

 

3.2.1. Saldējums daţādu veidu vafeļu glāzītēs 

130 ml 
gab    

3.2.2. Saldējums šok.glazūrā 100 ml gab    

3.2.3. Saldējums šok.glazūrā 50 ml gab    

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

   

 

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  kg 420 2 reizes nedēļā Iepakojumā 

4.2. Graudu maize griezta šķēlēs gab    

4.3. Saldskābmaize  gab 240 2 reizes nedēļā iepakojumā 

4.4. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gab 400 2 reizes nedēļā iepakojumā 

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

   

 

 

5.1 Kūciņas gabaliņos daţāda veida gab    

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg 70 Reizi mēnesī sverams 

5.3. Speķa pīrādziņi 25gr gab 250 Reizi mēnesī sverami 

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g 
gab  600 Reizi mēnesī gabali 

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

   

 

 

6.1.1. Puravi  kg    

6.1.2. Sīpolloki  kg 10 Reizi nedēļā sverams 

6.1.3. Svaigi kāposti  kg 300 Reizi nedēļā sverams 

6.1.4. Dilles  kg 12 Reizi nedēļā sverams 

6.1.5. Pētersīļi  kg 10 Reizi nedēļā sverams 

6.1.6. Burkāni  kg 350 Reizi nedēļā sverams 



64 

 

6.1.7. Sīpoli  kg 200 Reizi nedēļā sverams 

6.1.8 Paprika  kg 20 Reizi nedēļā sverams 

6.1.9. Ķiploki  kg 6 Reizi nedēļā sverams 

6.1.10 Skābi kāposti kg 100 Reizi nedēļā sverams 

6.1.11 Svaigi. gurķi  kg 150 Reizi nedēļā sverams 

6.1.12 Tomāti  kg 200 Reizi nedēļā sverams 

6.1.13 Šampinjoni  kg    

6.1.14 Galda bietes kg 400 Reizi nedēļā sverams 

6.1.15 Ķīnas kāposti kg 100 Reizi nedēļā sverams 

6.1.16 Kartupeļi kg 3000 Reizi nedēļā sverams 

6.1.17 Ķirbis kg    

6.1.18 Redīsi kg 20 Reizi nedēļā sverams 

6.1.19 Salāti lapu kg 20 Reizi nedēļā sverams 

6.1.20 Ziedkāposti kg 50 Reizi nedēļā sverams 

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

   

 

 

6.2.1. Āboli kg 170 Reizi nedēļā sverams 

6.2.2. Mandarīni kg 80 Reizi nedēļā sverams 

6.2.3. Apelsīni kg 40 Reizi nedēļā sverams 

6.2.4. Banāni kg 200 Reizi nedēļā sverams 

6.2.5. Ananāsi kg    

6.2.6. Arbūzi kg    

6.2.8. Citroni kg 25 Reizi nedēļā sverams 

6.2.9. Hurma kg    

6.2.10 Kivi kg 20 Reizi nedēļā sverams 

6.2.11 Melones kg 70 Reizi nedēļā sverams 

6.2.12 Nektarīni kg 30 Reizi nedēļā sverams 

6.2.13 Persiki kg 20 Reizi nedēļā sverams 

6.2.14 Vīnogas kg 30 Reizi nedēļā sverams 

6.2.15 Zemenes kg    

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

   

 

 

7.1.1. Raugs-sausais kg 2 Reizi mēnesī iepakojums 

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg    



65 

 

7.1.3. Eļļa saulespuķu  l 200 Reizi mēnesī sverams 

7.1.4. Sinepes  gb    

7.1.5. Majonēze “Provansas” vai ekvivalenta  kg 100 Reizi mēnesī sverams 

7.1.6. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 250 Reizi mēnesī sverams 

7.1.7. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg 

kg 60 Reizi mēnesī sverams 

7.1.8. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 5 kg 

kg 100 Reizi mēnesī sverams 

7.1.9. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg 140 Reizi mēnesī sverams 

7.1.10. Grūbas kg 10 Reizi mēnesī sverams 

 Mieţu putraimi kg    

7.1.11. Pelēkie zirņi kg    

7.1.12. Šķeltie zirņi kg 20 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.13. Pupiņas vidēja lieluma kg 25 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.14. Sāls kg 70 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.15. Tējas:     

7.1.15.1

. 

Melnā  kg 10 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.15.2

. 

Augļu ar raksturīgu smarţu gb 60 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.16. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā 0,4 

kg 

gb 60 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.17. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma  

kg 40 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.18. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 100 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.19. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg 80 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.20. Kakao pulveris  pac 60 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.21. Kakao pulveris  kg    

7.1.22. Maltā kafija no augstākā labuma 

arabikas kafijas pupiņām vai 

ekvivalentas, aromātiska, normāli 

grauzdēta 

pac    

7.1.23. Kafijas dzēriens 0,2 kg gab 50 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.24. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 600 Reizi mēnesī sverams 

7.1.25. Brokastu pārslas 0,350 kg kg 50 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.26. Ţelatīns  kg 10 Reizi mēnesī sverams 

7.1.27. Ţelatīns kg    

7.1.28. Margarīns (sviestmaiţu) kg    

7.1.29. Sausais buljons vistas kg    

7.1.30. Olas- izturīgā iepakojumā, L gb 3000 Reizi nedēļā iepakojumā 

7.1.31. Olas- izturīgā iepakojumā, M gb 3000 Reizi nedēļā iepakojumā 

7.1.32. Galda etiķis 9% l    

7.1.33. Lauru lapas kg 0,4 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.34. Soda  kg    

7.1.35. Kanēlis malts kg 1 Reizi mēnesī sverams 

7.1.36. Vaniļas cukurs kg 10 Reizi mēnesī sverams 

7.1.37. Vaniļas cukurs kg    

7.1.38. Citronskābe 0,05 kg gb 25 Reizi mēnesī iepakojumā 



66 

 

7.1.39. Citronskābe kg    

7.1.40. Melnie pipari malti 0,02 kg kg 0,6 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.1.41. Melnie pipari zirnīši kg    

7.1.42. Garšvielu maisījums (sāls, burkāni, sīpoli, 

selerijas, pētersīļi u.c.)  
kg    

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

 

   

 

 

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 40 Reizi mēnesī sverams 

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Kukurūza saldā 0,34kg kg 10,2 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.3.2. Zaļie zirnīši 0,8 kg kg 64 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.3.3. Zivju konservi eļļā (šprotes) 0,160 kg kg 4 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē kg    

7.3.5. Tomātu mērce saldā 0,5 kg kg 15 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.3.6. Ievārījums daţādu veidu 0,9 kg kg 180 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.3.7. Šokolādes krēms „Nussa” 0,4 kg gb 30 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.3.8. Skābenes 0,5 kg kg 20 Reizi mēnesī iepakojumā 

7.3.9. Marinēti šampinjoni kg    

7.3.10. Ananāsu kompots kg    

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, 

karameles, cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas 

temperatūra pēc Celsija: līdz +18, 

realizācijas termiņš līdz 3 mēnešiem) 

   

 

 

 

7.4.1. Piparkūku cepumi kg    

7.4.2. Cepumi no augstākā labuma miltiem, 

daţādas formas 
kg 60 Reizi mēnesī sverams 

7.4.3. Vafeles šokolādes kg 20 Reizi mēnesī sverams 

7.5. Sulas: (uzglabāšanas temperatūra pēc 

Celsija: līdz +18, realizācijas termiņš līdz 

3 mēnešiem) 

 

    

7.5.1. Sulas daţāda veida l 450 Reizi mēnesī 3 l 

iepakojumā 

 

PII „Lācītis”vadītāja  R.Artmane – Hartmane 



67 

 

IX. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE UŽAVAS PAMATSKOLAS  

VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: Uţavas pamatskola, Uţavas pagasts, Ventspils novads, LV-3627 

1.Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

     

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

kg 300 2 x mēn.   

Pirmdienās 8.00-

11.00 

Sverams 

1.1.2 šķiņķis- muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk par 10 mm  

kg 336 2 x mēn.   

Pirmdienās 8.00-

11.00 

Sverams 

1.1.3 karbonāde – muguras un jostas daļa, 

bez cīpslām, bez ādas, zemādas tauku 

kārta ne vairāk par 10 mm 

kg 60 21x mēn.   

Pirmdienās 8.00-

11.00 

Sverams 

1.1.4. Svaigas aknas (cūku, liellopu) kg    

1.1.5. Cūkgaļas zupas izlase - ribas kg 350 2 x ned.  

Pirmdienās 8.00-

11.00 

Sverams 

1.1.6. Svaigas aknas (cūku) kg    

1.1.7. Kotlešu gaļa kg    

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1. Šķiņķis – muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk kā 5 mm 

kg    

1.3. Kūpināta cūkgaļa     

1.3.1. Kūpināta cūku krūtiņa bez kaula kg 54 1 x mēn.   

Pirmdienās 8.00-

11.00 

Sverams 

1.3.2. Kūpināta karbonāde kg    

1.4. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

    

1.4.1. Kūpināta salami desa kg    

1.4.2. Pusţāvēta desa kg    

1.4.3. Pusţāvētas desiņas  kg    

1.4.4. Desa vārīta (piena desa) kg    

1.4.5. Desa vārīta (doktordesa) kg 84 1 x mēn.   

Pirmdienās 8.00-

11.00 

Sverams 

1.4.6. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg 96 1 x mēn.   

Pirmdienās 8.00-

Sverams 



68 

 

11.00 

1.4.7. Cīsiņi cūkgaļas kg 96 1 x mēn.   

Pirmdienās 8.00-

11.00 

Sverams 

1.4.8. Aknu pastēte kg    

1.5. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

    

 

1.5.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 240 2 x mēn.   

Ceturtdienās 

Sverams 

1.5.2. Vistu fileja (svaiga) kg    

1.5.3. Vistu šķiņķis kūpināts kg    

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

    

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg    

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg    

2.3. Zivju pirkstiņi kg    

2.4. Krabju nūjiņas - saldētas kg 6 2 x mēn.    Sverams 

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

    

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5% kartonā ar 

lielo korķi (pudelē 5 l) 

l 

 

1472 2 x ned.   

Pirmdienās     

Ceturtdienās      

8.00-11.00 

Kartonā    

1,5 L 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

l 180 1 x mēn. Kartonā    

1L 

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg 168 2 x ned.   

Pirmdienās     

Ceturtdienās      

8.00-11.00 

Kartonā    

0,5 L 

3.1.4. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg    

3.1.5. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg    

3.1.6. Biezpiens - tauku saturs - 9% kg 140 1 x mēn. Paciņas   



69 

 

200 gr 

3.1.7. Jogurta dzēriens ar daţādām piedevām gab    

3.1.8. Jogurts ar daţādām piedevām 1 kg kg 1056 1 x nen. Kartonā      

1L 

3.1.9. Piena un augu tauku maisījums 100 g 

produkta satur 77.50 g taukus 

kg    

3.1.10 Biezpiena sieriņš daţādu veidu gab 2304 1 x ned. Paciņās    

38gr 

3.1.11 Siers- tauku saturs – 45% kg    

3.1.12 Kausētais siers 25% klasiskais un ar 

piedevām 

kg    

3.1.13 Siera desa kg    

3.2. Saldējums: 

 (uzglabāšanas termiņš uz iepakojuma, 

temperatūra grādos pēc Celsija: ne 

augstāka par -18) 

    

3.2.1. Saldējums daţādu veidu vafeļu glāzītēs 

130 ml 
gab    

3.2.2. Saldējums šok.glazūrā 100 ml gab    

3.2.3. Saldējums šok.glazūrā 50 ml gab    

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  gab 576 1 x ned. Fasēta    

griesta     

0,5gr 

4.2. Graudu maize griezta šķēlēs gab    

4.3. Saldskābmaize  gab    

4.4. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gab    

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

 

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

5.1 Kūciņas gabaliņos daţāda veida gab    

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg    

5.3. Speķa pīrādziņi 25gr gab    



70 

 

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g 
gab     

 

 

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

  1 x ned.      

Pirmdienās         

9.00-15.00 

 

6.1.1. Puravi  kg 12  Sverams 

6.1.2. Sīpolloki  kg 14  Sverams 

6.1.3. Svaigi kāposti  kg 200  Sverams 

6.1.4. Dilles  kg 10  Sverams 

6.1.5. Pētersīļi  kg    

6.1.6. Burkāni  kg 530  Sverams 

6.1.7. Sīpoli  kg 120  Sverams 

6.1.8 Paprika  kg 15  Sverams 

6.1.9. Ķiploki  kg 12  Sverams 

6.1.10 Skābi kāposti kg 180  1 l spainītis 

6.1.11 Svaigi. gurķi  kg 160  Sverams 

6.1.12 Tomāti  kg 130  Sverams 

6.1.13 Šampinjoni  kg    

6.1.14 Galda bietes kg 200  Sverams 

6.1.15 Ķīnas kāposti kg 50  Sverams 

6.1.16 Kartupeļi (mizoti) kg 3350 5 x ned.          

7.30-8.00 

Sverams 

6.1.17 Ķirbis kg    

6.1.18 Redīsi kg 20  Fasēti  1kg 

maisiņos 

6.1.19 Salāti lapu kg 5  Sverams 

6.1.20 Ziedkāposti kg 20  Sverams 

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

  1 x ned.      

Pirmdienās         

9.00-15.00 

 

6.2.1. Āboli kg 150  Sverams 

6.2.2. Mandarīni kg 180  Sverams 

6.2.3. Apelsīni kg 135  Sverams 

6.2.4. Banāni kg 162  Sverams 

6.2.5. Ananāsi kg    

6.2.6. Arbūzi kg    

6.2.8. Citroni kg 20  Sverams 

6.2.9. Hurma kg    

6.2.10 Kivi kg 40  Sverams 

6.2.11 Melones kg    



71 

 

6.2.12 Nektarīni kg    

6.2.13 Persiki kg    

6.2.14 Vīnogas kg 90  Sverams 

6.2.15 Zemenes kg    

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz ½ 

gadam) 

  2 x mēn.          

Ceturtdienās       

9.00-15.00 

 

7.1.1. Raugs kg    

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg    

7.1.3. Eļļa saulespuķu  l 120  Tarā  1L 

7.1.4. Sinepes  gb    

7.1.5. Majonēze “Provansas” vai ekvivalenta  kg 84  Stikla burkā   

0,5 L 

7.1.6. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 82  Fasēti  2kg   

iepakojumā 

7.1.7. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg 

kg 81  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.8. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 5 kg 

kg    

7.1.9. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg    

7.1.10. Grūbas kg 10  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

 Mieţu putraimi kg    

7.1.11. Pelēkie zirņi kg 18  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.12. Šķeltie zirņi kg 20  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.13. Pupiņas vidēja lieluma kg 36  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.14. Sāls kg 50  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.15. Tējas:     

7.1.15.1

. 

Melnā (1 iepakojums – 100 paciņas) Iepak.    

7.1.15.2

. 

Augļu ar raksturīgu smarţu gb 144  20 x 

0,0013gr    

kastītē 



72 

 

7.1.16. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā 0,4 kg gb 200  Fasēts pakā 

0,4gr 

7.1.17. Manna, viegli birstoša augstākā labuma  kg 20  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.18. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 70  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.19. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg    

7.1.20. Kakao pulveris 0,2 kg pac 8  Pakā  0,2 kg 

7.1.21. Kakao pulveris  kg    

7.1.22. Maltā kafija no augstākā labuma 

arabikas kafijas pupiņām vai 

ekvivalentas, aromātiska, normāli 

grauzdēta 

pac    

7.1.23. Kafijas dzēriens gab    

7.1.24. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 460  Fasēti  1kg    

iepakojumā 

7.1.25. Brokastu pārslas - saldās kg 36  Fasētas 

pakā    

250gr 

7.1.26. Ţelatīns  gab    

7.1.27. Ţelatīns kg    

7.1.28. Sviests kg    

7.1.29. Sausais buljons vistas gb 432  Kastītē   

48gb 

7.1.30. Olas- izturīgā iepakojumā, L gb    

7.1.31. Olas- izturīgā iepakojumā, M gb 360  Fasētas   

10gb   

kārbās 

7.1.32. Galda etiķis 9% l    

7.1.33. Lauru lapas kg 0,1  Iepakojumā   

20gr 

7.1.34. Soda  kg    

7.1.35. Kanēlis malts kg    

7.1.36. Vaniļas cukurs gb    

7.1.37. Vaniļas cukurs iepakojumā 0,02 kg gb 72  Fasēts   

0,02kg 

7.1.38. Citronskābe iepakojumā 0,02 kg gb 15  Fasēts   

0,02kg 

7.1.39. Citronskābe kg    

7.1.40. Melnie pipari malti iepakojumā 0,02 kg gb 50  Fasēts   

0,02kg 

7.1.41. Melnie pipari zirnīši kg 0,4  Fasēts   

0,02kg 

7.1.42. Garšvielu maisījums (sāls, burkāni, sīpoli, 

selerijas, pētersīļi u.c.)  
kg 2  Fasēts   

75gr 

7.1.43. Magoņu sēklas kg    

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

 

  2 x mēn.          

Ceturtdienās       

9.00-15.00 

 



73 

 

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 40  Sveramas 

7.2.2. Aprikozes,  ţāvētas kg    

7.2.3. Plūmes ţāvētas kg    

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

  2 x mēn.          

Ceturtdienās       

9.00-15.00 

 

7.3.1. Kukurūza saldā kg    

7.3.2. Zaļie zirnīši kg 60  Stikla burkā    

680 gr 

7.3.3. Zivju konservi eļļā (šprotes) kg    

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē kg    

7.3.5. Tomātu mērce saldā kg 100  Stikla burkā 

0,5L    

7.3.6. Ievārījums daţādu veidu  kg 60  Spainītis  

0,5L 

7.3.7. Šokolādes krēms „Nussa” iepakojumā 

320 g 

gb 100  Stikla burkā  

320gr   

7.3.8. Konservētas skābenes kg 20  Stikla burkā 

0,5L    

7.3.9. Marinēti gurķi (3 l burkas) gb    

7.3.10. Iebiezināts piens bez cukura kg    

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, karameles, 

cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas temperatūra 

pēc Celsija: līdz +18, realizācijas 

termiņš līdz 3 mēnešiem) 

  2 x mēn.          

Ceturtdienās       

9.00-15.00 

 

7.4.1. Piparkūku cepumi kg 5  Sverams 

7.4.2. Cepumi no augstākā labuma miltiem, 

daţādas formas 
kg 27  Sverams 

7.4.3. Vafeles šokolādes kg 25  Sverams 

7.5. Sulas: (uzglabāšanas temperatūra pēc 

Celsija: līdz +18, realizācijas termiņš līdz 3 

mēnešiem) 

 

  2 x mēn.          

Ceturtdienās       

9.00-15.00 

 

7.5.1. Sulas daţāda veida l 324  Stikla burkā 

3L    

 

Uţavas pamatskolas direktore G.Magonīte 

 



74 

 

X. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE VENTSPILS NOVADA ZŪRU 

PAMATSKOLAS VAJADZĪBĀM 
Piegādes adrese: Skolas iela 8, Vārves pagasts, Ventspils novads. LV- 3623 

 

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde 

Piegādes apjomi: 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientē

jošais 

apjoms 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

1. Svaiga gaļa ( uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija: 0 - + 4, realizācijas 

termiņš 3 dienas) 

  Piegāde 

katru darba 

dienu 

no 8.00 – 9.00 

 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1. Šķiņķis kg 96   

1.1.2. Karbonāde kg 10   

1.1.3. 2 šķ. lāpstiņa kg 362   

1.1.4. Maltā gaļa (cūkgaļas) kg 750   

1.1.5. Cūkgaļas zupas izlase ( 

ragu, stilbiņi, ribiņas, 

kauliņi) 

kg 640   

1.1.6. Svaigas aknas ( cūku) kg 80   

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1. Šķiņķis kg 30   

1.3. Vistas gaļa( uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija: svaigai produkcijai 

0- + 4, realizācijas termiņš 

uz iepakojuma) 

  2x mēnesī pēc 

pieprasījuma 

no 9.00 – 

15.00 

 

1.3.1. Vistu šķiņķīši ( svaiga) kg 240  15 kg kastēs 

1.3.2. Vistu fileja (svaiga) kg 30  15 kg kastēs 

1.4. Kūpināta cūkgaļa   Piegāde 

katru darba 

dienu 

no 8.00 – 9.00 

 

1.4.1. Kūpināts šķiņķis  kg 10   

1.4.2. Kūpināta cūku krūtiņa kg 5   

1.4.3. Kūpināta karbonāde kg 5   

1.4.4. Gaļas rulete kg 5   

1.4.5. Svētku rulete kg 20   

1.4.6. Marin. cūkas fileja kg 3   

1.4.7. Kūpinātas ribiņas kg 120   

1.4.8. Kūpināti cūku kauli kg 256   

1.4.9. Kūpināts cūku ragū kg 100   

1.4.10. Lauku kūpinājums kg 5   

1.5. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija + 2- + 6, 

realizācijas termiņš 8 

dienas) 

  Piegāde 

katru darba 

dienu 

no 8.00 – 9.00 

Sveramas 

1.5.1 Salami p/ţ desa kg 20   



75 

 

1.5.2. Mājas p/ţ desa kg 20   

1.5.3 Miesnieka desa kg 10   

1.5.4. Ventspils pusţāvētā kg 15   

1.5.5. Dāņu salami kg 5   

1.5.6. Iecienītā desa kg 10   

1.5.7. Piena desa kg 5   

1.5.8. Doktora desa kg 5   

1.5.9. Sviestmaiţu desa kg 5   

1.5.10. Vīnes cīsiņi kg 20   

1.5.11. Sardeles cūkgaļas kg 30   

1.5.12. Kāpostu desiņas kg 40   

1.5.13. Mednieku desiņas kg 10   

1.5.14. Zemnieku desiņas kg 10   

1.5.15. Kungu desiņas kg 10   

1.5.16. Aknu desa kg 5   

1.5.17. Gaļas maize kg 20   

      

1.6. Vista gaļa ( kūpināta)     

1.6.1 Vistu šķiņķis ( kūpināts) kg 5   

16.2. Vistu stilbiņi ( kūpināti) kg 5   

 
2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde 

Piegādes apjomi: 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientē

jošais 

apjoms 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

2. Zivs : 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija 

- 18- 0, realizācijas termiņš 6 

mēneši) 

  2x mēnesī pēc 

pieprasījuma 

no 8.00 – 

15.00 

 

2.1. Saldētas zivju filejas kg 120  15 kg kastēs 

2.2. Zivju pirkstiņi kg 10  Sverams 

2.3. Krabju nūjiņas – saldētas kg 4  0,4 kg 

iepakojumā, 

sverams 

 
3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde 

Piegādes apjomi: 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientē

jošais 

apjoms 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

3. Piens, piena produkti: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija 

+2- +6, realizācijas termiņš 3 

-5 dienas) 

  Piegāde 

3x nedēļā – 

pirmdiena, 

trešdiena, 

piektdiena 

no 6.00 – 7.30 

 

3.1. Piens – tauku saturs –2,0 % -  

2,5% 

l 1200  0,9 -1l paka 

3.2. Kefīrs – tauku saturs –2,0% l 200  0,9 - 1l paka 



76 

 

- 2,5% 

3.3. Krējums skābais – tauku 

saturs -25% 

kg 320  5 kg maisos 

3.4. Krējums saldais – tauku 

saturs -35% 

kg 160  1l paka 

3.5. Biezpiens – tauku saturs - kg 100  5 kg 

maisos, 

180 g. 

paciņās 

 

3.6. Biezpiena sieriņš daţādu 

veidu 

gab 150  38 - 43 gr. 

paciņās 

3.7. Jogurta dzēriens ar daţādām 

piedevām 

kg 30  0,125 – 1l 

paka 

3.8. Siers- tauku saturs- 50% kg 10  Sverams 

3.9. Piena un augu maisījums 

(sviests) 

kg 96  0,175 -0,5 

kg  

iepakojumā 

 

4. Iepirkuma 4. daļa – Maizes piegāde 

Piegādes apjomi: 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientē

jošais 

apjoms 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize:  

(realizācijas termiņš no3 līdz 

6 dienām uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija no +2 līdz + 8) 

  Piegāde 

katru darba 

dienu 

no 7.00 – 9.00 

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs kg 896  0,5 – 0,7 kg 

iepakojumā 

4.2. Graudu maize griezta šķēles  kg 18  0,25 – 0,3 

kg 

iepakojumā 

4.3. Baltmaize griezta šķēlēs  kg 336  0,2 – 0,3 kg  

iepakojumā 

4.4. Saldskābā maize griezta 

šķēlēs 

kg 36  0,6 kg 

iepakojumā 

 

5. Iepirkuma 5. daļa – Konditorejas izstrādājumu piegāde 

Piegādes apjomi: 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientē

jošais 

apjoms 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja:  

(realizācijas termiņš līdz 

2dienām uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija no +2 līdz + 8) 

  Piegāde pēc 

pieprasījuma 

no 7.00 – 9.00 

 

5.1. Bulciņas daţāda veida gab. 960   

5.2. Plātsmaizes daţāda veida  kg 50   

5.3. Kliņģeri gab. 120   



77 

 

5.4. Speķa pīrādziņi kg 10   

5.5. Cepumi kg 10   

 

6. Iepirkuma 6. daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde 

Piegādes apjomi: 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientē

jošais 

apjoms 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: 

(svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem labi nogatavoti, 

ar patīkamu aromātu, 

realizācijas termiņš laiks 4 -5 

dienas) 

  Piegāde 1x 

nedēļā , 

pirmdienā no 

9.00 – 15.00 

 

6.1.1. Dilles kg 16  Sverams 

6.1.2. Sīpolloki kg 32  Sverams 

6.1.3. Pētersīļi kg 3  Sverams 

6.1.4. Svaigi kāposti kg 960  Sverams 

6.1.5. Burkāni kg 520  Sverams 

6.1.6. Galda bietes kg 960  Sverams 

6.1.7. Svaigi gurķi kg 200  Sverams 

6.1.8. Tomāti kg 200  Sverams 

6.1.9. Skābi kāposti kg 120  Sverams 

6.1.10. Redīsi kg 20  Sverams 

6.1.11. Kartupeļi kg 4500  Sverams 

6.1.12. Lapu salāti kg 16  Sverams 

6.1.13. Ziedkāposti kg 10  Sverams 

6.1.14. Ķirbis kg 10  Sverams 

6.1.15. Ķīnas kāposts kg 50  Sverams 

6.1.16. Ķiploki kg 3  Sverams 

6.1.17. Sīpoli kg 100  Sverams 

6.1.18. Paprika kg 5  Sverams 

6.1.19. Puravi kg 5  Sverams 

6.2 Augļi un ogas: 

 

  Piegāde 2x 

nedēļā , 

pirmdienās, 

trešdienās no 

9.00 – 15.00 

 

6.2.1. Āboli kg 320  Sverams 

6.2.2. Mandarīni kg 24  Sverams 

6.2.3. Apelsīni kg 24  Sverams 

6.2.4. Banāni kg 24  Sverams 

6.2.5. Arbūzi kg 10  Sverams 

6.2.6. Citroni kg 5  Sverams 

6.2.7. Kivi kg 10  Sverams 

6.2.8. Vīnogas kg 10  Sverams 

6.2.9. Persiki kg 20  Sverams 

6.2.10. Bumbieri kg 30  Sverams 

6.2.11. Nektarīni kg 10  Sverams 

6.2.12. Melones kg 10  Sverams 

6.2.13. Ananāsi kg 10  Sverams 



78 

 

 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un 

ogu, cepumu, dzērienu piegāde. 

Piegādes apjomi: 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientē

jošais 

apjoms 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

7.1. Bakaleja: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija 

+2- +8, realizācijas termiņš 

no 2 nedēļām līdz 1/2  

gadam) 

  Piegāde 1x 

nedēļā , 

piektdienās no 

9.00 – 15.00 

 

7.1.1. Raugs - sausais kg 1  0,010 -

0,015 kg 

iepakojumā 

7.1.2. Eļļa  l 128  1l pudelē 

7.1.3. Sinepes gab. 10  0,18-0,2 kg 

stikla 

burciņā 

7.1.4. Majonēze kg 20  0,15 - 0,25 

kg paciņās 

0,5 -1kg 

spainīšos 

7.1.5. Kvieši milti ( augstākā 

labuma) 

kg 140  1 -2 kg 

iepakojumā 

7.1.6. Makaroni (daţādi) kg 130  0,5 – 5kg  

iepakojumā 

7.1.7. Auzu pārslas kg 35  0,450 kg 

iepakojumā 

7.1.8. Grūbas kg 10  1 kg 

iepakojumā 

7.1.9. Pelēkie zirņi kg 24  1 kg 

iepakojumā 

7.1.10. Šķeltie zirņi kg 24  1 kg  

iepakojumā 

7.1.11. Pupiņas kg 24  1 kg  

iepakojumā 

7.1.12. Tējas gab. 1000  20 – 100 

paciņas 

iepakojumā 

7.1.13. Kakao pulveris kg 2  0,2 kg 

iepakojumā 

7.1.14. Cukurs kg 480  1 kg paka 

50 kg maisā 

7.1.15. Brokastu pārslas kg 10  0,5 - 1 kg 

iepakojumā 

7.1.16. Ţelantīns gab. 60  0,015 kg 

iepakojumā 

7.1.17. Olas gab. 800  10 gb 

iepakojumā 



79 

 

7.1.18. Sausais buljons vistas gab. 10  0,01- 

0,125kg 

iepakojumā 

7.1.19. Galda etiķis 9% l 8  1 l pudelē 

7.1.20. Lauru lapas gab. 40  0,01 kg 

iepakojumā 

7.1.21. Soda gab. 1  0,5 kg 

iepakojumā 

7.1.22. Kanēlis gab. 30  0,01- 0,02 

kg 

iepakojumā 

7.1.23. Vaniļas cukurs gab. 50  0,02 kg 

iepakojumā 

7.1.24. Citronskābe gab. 10  0,02 kg 

iepakojumā 

7.1.25. Melnie pipari maltie gab. 50  0,02 kg 

iepakojumā 

7.1.26. Melnie pipari gab. 50  0,02 kg 

iepakojumā 

7.1.27. Garšvielu maisījumi gab. 30  0,075 – 

0,280 kg 

iepakojumā 

7.1.28. Sāls kg 40  

 

1 kg 

iepakojumā 

7.1.29. Griķi kg 32  1 kg 

iepakojumā 

7.1.30. Margarīns kg 96  0,4- 0,5 kg 

iepakojumā 

7.1.31. Manna kg 48  1 kg 

iepakojumā 

7.1.32. Kartupeļu ciete kg 40  0,4 kg  

iepakojumā 

7.1.33. Rīsi kg 130  1 kg  

iepakojumā 

7.1.34. Rīvmaize kg 4  0,25 – 0,5 

kg 

iepakojumā 

7.1.35. Kafija ( bērnu) gb 8  0,1-0,25 kg 

stikla vai 

skārda 

bundţā  

7.2. Ţāvēti augļi: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija līdz 

 +18, realizācijas termiņš līdz 

1/2 gadam) 

 

  Piegāde 1x 

nedēļā , 

piektdienās no 

9.00 – 15.00 

 

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 24  Sverams 

7.2.2. Plūmes ţāvētas  kg 24  Sverams 

7.2.3. Aprikozes ţāvētas kg 24  Sverams 

7.2.4. Āboli ţāvēti kg 24  Sverams 

7.3. Konservi, ievārījumi: kg  Piegāde 1x  



80 

 

(realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija  līdz + 8) 

nedēļā , 

piektdienās no 

9.00 – 15.00 

7.3.1. Kukurūza saldā kg 3  0,4 kg  

skārda 

bundţā 

7.3.2. Zaļie zirnīši kg 45  0,72 kg 

stikla burkā 

7.3.3. Zivju konservi eļļā gb 5  0,23 – 0,24 

kg skārda 

kārbā 

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē gb 5  0,23 – 0,24 

kg skārda 

kārbā 

7.3.5. Tomātu mērces daţādu veidu kg 10  0,5 kg stikla 

burkā 

 

7.3.6. Ievārījumi daţādu veidu kg 40  0,45- 0,9 kg  

spainīšos 

5 kg spainī 

7.3.7. Šokolādes krēms „Nussa” kg 10  Daţ. 

fasējumi 

7.3.8. Konservētas skābenes kg 24  0,5 l – 0,9 l 

stikla 

burkās 

7.3.9. Marinēti gurķi kg 90  3l stikla 

burkās, 

10,2 kg 

skārda 

bundţā 

7.3.10. Marinēti kabači kg 82  3 l stikla 

burkās 

7.3.11. Marinēti šampinjoni kg 4  0,4 – 0,5 l 

stikla 

burkās 

7.3.12. Kompoti daţādi kg 24  0,680 l 

stikla 

burkās 

7.3.13. Sīrupi daţādi kg 60  0,37- 0,7l 

pudelēs 

7.3.14. Iebiezināta kafija ar cukuru kg 10  0,4 kg 

skārda 

bundţās 

7.3.15. Iebiezināts kakao ar cukuru kg 10  0,4 kg 

skārda 

bundţās 

7.3.16. Marinētas bietes kg 5  0,5 kg stikla 

burkās 

7.4. Sulas: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija līdz 

  Piegāde 1x 

nedēļā , 

piektdienās no 

 



81 

 

 +18, realizācijas termiņš līdz 

3 mēnešiem) 

9.00 – 15.00 

7.4.1. Sulas daţāda veida l 770  1l paka 

3l burkas 

 

 

Saimn.daļas vad.:                                                   G.Hamstere 



82 

 

XI. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE VENTSPILS NOVADA VĀRVES 

PII „ZĪĻUKS” UN FILIĀLES VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: Liepu iela 2, Ventava, Vārves pagasts, LV-3623 

   “Rozītes”, Vārve 

1. Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

  3x nedēļā 

Pirmdien, 

trešdien, 

piektdien 

7.00-8.00 

sverama 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1. Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

kg 360   

1.1.2. šķiņķis- muskuļaudi, kas atdalīti no 

ciskas daļas, bez ādas, zemādas tauku 

biezums ne vairāk par 10 mm 

kg 100   

1.1.3. Svaigas aknas (cūku, liellopu) kg 18   

1.1.4. Cūkgaļas zupas izlase - ragū kg 200   

1.1.5. Maltā gaļa kg 200   

1.2. Kūpināta cūkgaļa     

1.2.1. Kūpināta karbonāde kg    

1.3. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

    

1.3.1. Desa vārīta (piena desa) kg 16 1 x mēnesī 0,4 kg 

1.3.2. Cūkgaļas sardeles, dabīgā apvalkā kg 12 1 x ceturksnī sveramas 

1.3.3. Cīsiņi cūkgaļas kg 12 1x ceturksnī sveramas 

1.3.4. Aknu pastēte kg 6 2 x mēnesī 0,2 kg 

1.4. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

    

1.4.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 74 2-3 x mēn. sverami 

1.4.2. Vistu fileja (svaiga) kg    

1.4.3. Vistu šķiņķis kūpināts kg 10 1x mēnesī sverams 

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

    



83 

 

termiņš 6 mēneši) 

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg 64 2 x mēnesī 2-3 kg 

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg 40 1x mēnesī 1 kg 

2.3. Krabju nūjiņas - saldētas kg 4 1x ceturksnī sveramas 

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

  2 x nedēļā 

Pirmdien, 

trešdien 

11.00-13.00 

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5% kartonā ar 

lielo korķi 

l 

 

2360  1 l 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,0% kartonā ar 

lielo korķi 

l 114 1 x mēnesī 1 l 

3.1.3. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg 40 2 x nedēļā 0,2 l 

3.1.4. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 120 2 x nedēļā 0,5 l 

3.1.5. Biezpiens - tauku saturs - 9% kg 110 1 x nedēļā  sveramais 

3.1.6. Jogurts ar daţādām piedevām 1 kg kg 60 1 x mēnesī 1 l 

3.1.7. Siers- tauku saturs – 50% kg 44 1 x nedēļā sveramais 

3.1.8. Kausētais siers 25% klasiskais un ar 

piedevām 

kg 9 1 x nedēļā 0,2 

3.1.9. Biezpiena sieriņš daţādu veidu gb 360 1 x mēnesī 38-43 g 

3.2. Saldējums: 

 (uzglabāšanas termiņš uz iepakojuma, 

temperatūra grādos pēc Celsija: ne 

augstāka par -18) 

    

3.2.1. Saldējums daţādu veidu vafeļu glāzītēs 

130 ml 
gab    

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

  3 x nedēļā 

Pirmdien, 

trešdien, 

piektdien 

7.00-8.00 

 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  gb 240  0,5-0,750 kg 

4.2. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
gb 660  0,3-0,450 

4.3. Saldskābmaize gb 220  0,7 kg 

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  



84 

 

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

    

5.1 Kūciņas gabaliņos daţāda veida 0,06 kg gab    

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg    

5.3. Speķa pīrādziņi 25gr gab    

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g 
gab     

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

  2 x mēnesī sveramie 

6.1.1. Puravi  kg 12   

6.1.2. Sīpolloki  kg 3   

6.1.3. Svaigi kāposti  kg 220   

6.1.4. Dilles  kg    

6.1.5. Burkāni  kg 330   

6.1.6. Sīpoli  kg 45   

6.1.7 Paprika  kg    

6.1.8. Ķiploki  kg 11   

6.1.9. Skābi kāposti kg 10   

6.1.10 Svaigi. gurķi  kg 30   

6.1.11 Tomāti  kg 80   

6.1.12 Galda bietes kg 200   

6.1.13 Ķīnas kāposti kg 10   

6.1.14 Kartupeļi kg 2000   

6.1.15 Ķirbis kg 50   

6.1.16 Redīsi, rutki, kāļi kg 30   

6.1.17 Salāti lapu kg 6   

6.1.18 Ziedkāposti kg 18   

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

  2 x mēnesī sveramie 

6.2.1. Āboli kg    

6.2.2. Mandarīni kg 20   

6.2.3. Apelsīni kg 20   

6.2.4. Banāni kg 36   

6.2.5. Ananāsi gb    

6.2.6. Arbūzi kg 15   



85 

 

6.2.7. Bumbieri kg    

6.2.8. Citroni kg 6   

6.2.9. Kivi kg 18   

6.2.10 Melones kg 6   

6.2.11 Persiki kg 12   

6.2.12 Vīnogas kg 10   

6.2.13 Zemenes kg    

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

  2 x mēnesī  

7.1.1. Raugs-sausais kg 1,2  10-15 g 

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg 30  1 kg 

7.1.3. Eļļa saulespuķu, olīveļļa l 60  1 l 

7.1.4. Majonēze “Provansas” vai ekvivalenta  l 40  0,25 kg 

7.1.5. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 140  2 kg 

7.1.6. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem 0.5 kg 

gb 80  0,5 kg 

7.1.7. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas,  

kg 40  3 kg 

7.1.8. Auzu pārslas piecgraudu kg 20  0,5 kg 

7.1.9. Grūbas kg 8  1 kg 

 Mieţu putraimi kg 8  1 kg 

7.1.10. Šķeltie zirņi kg 18  1 kg 

7.1.11. Pupiņas vidēja lieluma kg 24  1kg 

7.1.12. Sāls kg 30  1kg 

7.1.13. Tējas:     

7.1.13.1

. 

Melnā  gb    

7.1.13.2

. 

Augļu ar raksturīgu smarţu Iepak. 22  20x0,013kg 

7.1.14. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā kg 46  0,4 kg 

7.1.15. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma  

kg 50  1 kg 

7.1.16. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 60  1 kg 

7.1.17. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg 26  1 kg 



86 

 

7.1.18. Kakao pulveris  kg 5  0,2 kg 

7.1.19. Kafijas dzēriens kg 8  0,2 kg 

7.1.20. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 320  1kg -50 kg 

7.1.21. Brokastu pārslas kg 26  0,25 kg 

7.1.22. Ţelatīns kg 0,6  0,015 kg 

7.1.23. Sviests kg 68  0,2 kg 

7.1.24. Olas- izturīgā iepakojumā, L 

 

gb 2300  10 gab. 

7.1.25. Lauru lapas kg 0,8  0,02 kg 

7.1.26. Kanēlis malts kg 0,2  0,02 kg 

7.1.27. Vaniļas cukurs kg 0,2  0,02 kg 

7.1.28. Citronskābe  kg 0,3  0,02 kg 

7.1.29. Melnie pipari malti kg 0,5  0,02 kg 

7.1.30. Melnie pipari zirnīši kg 0,5  0,02 kg 

7.1.31. Garšvielu maisījums kg 2,2  0,5 kg 

7.1.32. Kakao pulveris  Pac.    

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam 

   2 x mēnesī sverami 

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 28   

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Zaļie zirnīši kg 45  0,4 kg 

 Kukurūza saldā kg 8  0,4 kg 

7.3.2. Zivju konservi tomātu mērcē gab 50  0,23-0,24 

kg 

Skārda 

kārbās 

 Zivju konservi eļļā (šprotes) gab. 50  0,23-0,24 

kg 

7.3.3. Tomātu mērce saldā kg 6  0,5 l 

7.3.4. Ievārījums daţādu veidu  kg 120  0,9- 1 l 

7.3.5. Šokolādes krēms „Nussa” l 10  0,4 l 

7.3.6. Skābenes kg 9  0,5 l 

7.3.7. Marinēti šampinjoni gb    

7.3.8. Ananāsu kompots gb 3  1 l 

7.4. Saldumi, šokolādes konfektes, 

karameles, cepumi - plašā  

sortimentā: (uzglabāšanas 

temperatūra pēc Celsija: līdz +18, 

realizācijas termiņš līdz 3 mēnešiem) 

  2 x mēnesī  

7.4.1. Piparkūku cepumi kg    

7.4.2. Cepumi no augstākā labuma miltiem, 

daţādas formas 
kg 12  1-3 kg 

7.4.3. Vafeles šokolādes kg 12  1-3 kg 

 Sulas daţāda veida l 400  3 l 

 

Vārves PII „Zīļuks” un filiāles vadītāja L. Rancāne 



87 

 

XII. PĀRTIKAS PRODUKTU PIEGĀDE ZLĒKU PAMATSKOLAS 

 VAJADZĪBĀM 

Piegādes adrese: „Skola”, Zlēku pag.,Ventspils novads LV-3617 

1.Iepirkuma 1. daļa – svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

1. Svaiga gaļa: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija :0 -+4, 

realizācijas termiņš 3 dienas) 

kg   

 

 

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1 Krūtiņa – muskuļaudi bez kaula, bez 

ādas, zemādas tauku kārta ne vairāk 

par 10 mm  

kg    

1.1.4. Svaigas aknas (cūku) kg 23 Piegādes 2x 

mēnesī; otrdienās 

no pl.8.00-12.00 

3-4kg 

iepakojums 

 

1.1.5. Cūkgaļas zupas izlase kg 150 2x nedēļā sverama 

1.3. Kūpināta cūkgaļa     

1.3.1. Kūpināta cūku krūtiņa bez kaula     

1.4. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija:+2 – +6, realizācijas termiņš 8 

dienas) 

   

 

 

 

1.4.1. Kūpināta salami desa kg    

1.4.2. Pusţāvētas  desiņas kg 12 Piegādes 

1xnedēļā; 

otrdienās no 

pl.8.00-11.00 

sveramas 

1.4.4. Desa vārīta (doktordesa) kg 23 Piegādes 

1xnedēļā; 

otrdienās no 

pl.8.00-11.00 

 

1.4.7. Cīsiņi cūkgaļas kg 26 Piegādes 

1xnedēļā; no 

pl.8.00-11.00 

 

1.4.8. Cūkgaļas sardeles dabīgā apvalkā kg 22 Piegādes 

2xmēnesī pēc 

pieprasījuma; no 

pl.8.00-11.00 

 

1.4.9. Aknu pastēte kg 2 Piegādes 

1xmēnesī pēc 

pieprasījuma; no 

pl.8.00-15.00 

200g trauciņos 

1.5. Vista: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: svaigai produkcijai 

+2 - +6, realizācijas termiņš uz 

iepakojuma) 

   

 

 

 

1.5.1. Vistu šķiņķīši (svaigi) kg 150  10kg kastēs 



88 

 

1.5.3. Vistu šķiņķis kūpināts kg 5  sverams 

 

2. Iepirkuma 2. daļa – zivju un zivju produkcijas piegāde  
 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

2. Zivis: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija:-18 – 0, realizācijas 

termiņš 6 mēneši) 

   

 

 

2.1. Saldētas zivju filejas – ”baltās” zivis kg 52 1x mēnesī, 

otrdienās no 

plkst.8.00-15.00 

5 kg kastes 

2.2. Marinētas siļķu filejas bez ādas kg    

2.4. Zivju pirkstiņi kg 23 1x mēnesī  

 

3. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde  

 Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

3.1. Piens, piena produkti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: +2 – 

+6, realizācijas termiņš 3 - 5 dienas) 

   

 

 

3.1.1 Piens- tauku saturs – 2,5 % kartonā ar 

lielo korķi 

l 370 1x nedēļā, 

otrdienās no 

plkst. 8.00-10.00 

1.5 l 

elepaka 

3.1.2. Kefīrs- tauku saturs - 2,0% kartonā ar 

lielo korķi 

l     

3.1.4. Krējums saldais - tauku saturs-35% kg    

3.1.5. Krējums skābais - tauku saturs-25% kg 184 1x nedēļā, 

otrdienās no 

plkst. 8.00-15.00 

 Plastmasas 

maisiņš 5 

kg 

3.1.6. Biezpiens - tauku saturs - 9% kg 66 1x nedēļā, 

otrdienās no 

plkst. 8.00-10.00 

Iepakojumā 

pa 0.180g  

3.1.7. Jogurta dzēriens ar daţādām piedevām gab    

3.1.8. Jogurts ar daţādām piedevām 1 kg kg 150 1x nedēļā, 

otrdienās no 

plkst. 8.00-15.00 

 

3.1.10 Biezpiena sieriņš daţādu veidu gab 250 1x mēnesī  

3.1.11 Siers- tauku saturs – 50% kg 93  sveramais 

 

4. Iepirkuma 4.daļa – Maizes piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

4. Maize: 

 (realizācijas termiņš no 3 līdz 6 dienām 
   

 

 



89 

 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs  kg 437 Piegādes 2x 

nedēļā; 

pirmdienās, 

ceturtdienās no 

pl.8.00-10.00 

0,5kg 

iepakojums 

4.2. Graudu maize griezta šķēlēs kg    

4.4. Kviešu maize no augstākā labuma 

miltiem   
kg 435 Piegādes 2x 

nedēļā; 

pirmdienās, 

ceturtdienās no 

pl.8.00-10.00 

0,45kg 

iepakojums 

 

5. Iepirkuma 5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes 

bieţums 

Iepakojums 

5. Konditoreja: plaša sortimenta 

(realizācijas termiņš līdz 2 dienām 

uzglabāšanas temperatūra grādos pēc 

Celsija: no +2 līdz+8) 

   

 

 

5.2. Plātsmaizes daţāda veida kg - - - 

5.3. Speķa pīrādziņi 25gr gab - - - 

5.4. Smalkmaizītes ar daţādiem pildījumiem 

40g -100 g 
gab  - - - 

 

6. Iepirkuma 6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. 

p.k. 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: (svaigi, sulīgi 

bez bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas termiņš 

laiks 4 - 5 dienas)  

  Piegādes 1x 

nedēļā; 

pirmdienās no 

pl.9.00-15.00 

 

6.1.2. Sīpolloki  kg    

6.1.3. Svaigi kāposti  kg 42 1xmēnesī; 

pirmdienās no 

pl.9.00-15.00 

 

6.1.4. Dilles  kg    

6.1.5. Pētersīļi  kg    

6.1.6. Burkāni  kg 76 1xmēnesī; 

pirmdienās no 

pl.9.00-15.00 

 

6.1.7. Sīpoli  kg 41 1xmēnesī  

6.1.8 Paprika  kg    

6.1.9. Ķiploki  kg 5 1x2mēnešos  

6.1.10 Skābi kāposti kg 33 2xmēnesī  

6.1.11 Svaigi. gurķi  kg 37 1xnedēļā  

6.1.12 Tomāti  kg 37 1xnedēļā  



90 

 

6.1.14 Galda bietes kg 28 1xmēnesī  

6.1.15 Ķīnas kāposti kg 12 1xmēnesī  

6.1.16 Kartupeļi kg 2500 1xnedēļā  

6.2. Augļi un ogas: (svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem, labi nogatavoti, ar 

patīkamu aromātu, realizācijas laiks 4 

- 5 dienas)  

  1x nedēļā 

pirmdienās no 

pl.9.00-15.00 

 

6.2.1. Āboli kg 34 1x2nedēļās  

6.2.2. Mandarīni kg 30 1x2nedēļās  

6.2.3. Apelsīni kg 116 1x2nedēļās  

6.2.4. Banāni kg 125 1x2nedēļās  

6.2.15 Vīnogas kg 8 1x2nedēļās  

 

 Minimālās vizuālās kvalitātes prasības augļiem un dārzeņiem: 

 - produkts nedrīkst būt bojāts( iepuvis) vai mehāniski sabojāts; 

 - produktam jābūt svaigam (nesavītušam) un tīram bez citas izcelsmes vielām (zemes 

utt.); 

 - produktam jābūt bez kaitēkļiem vai to bojājumiem; 

 - produktam jābūt izaugušam un gatavam. 

 

7. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu augļu un ogu, 

konfekšu, cepumu, dzērienu piegāde  

Piegādes apjomi: 

Nr. p.k. 

 

Produkta nosaukums, un kvalitātes 

prasības 

Mērv.  Orientējošai

s daudzums 

gadā 

Piegādes bieţums Iepakojums 

7.1. Bakaleja: (uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: no +2 līdz+8), 

realizācijas termiņš no2 nedēļām līdz 

½ gadam) 

   

 

 

7.1.1. Raugs-sausais kg    

7.1.2. Kukurūzas putraimi  kg    

7.1.3. Eļļa  saulespuķu l 93 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

1l x 15 gab. 

= 15 gab. 

7.1.5. Majonēze “Provansas” vai ekvivalenta  kg 56 1x divās ned. 

otrdienās 8.00 – 

12.00  

 

7.1.6. Kviešu milti augstākā labuma balti, 

sausi, birstoši 

kg 45 1x divos mēn. 

8.00 – 12.00 

10 kg 

kartona 

kastēs 

7.1.7. Makaroni – raţoti no augstākā labuma 

kviešu miltiem  5 kg 

kg 80 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

 

7.1.9. Auzu pārslas pilngraudu sausas, 

birstošas 

kg 49 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

0,5 kg 

kartona 

kastēs 

7.1.10. Grūbas kg    

7.1.11. Pelēkie zirņi kg    

7.1.12. Šķeltie zirņi kg 32 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

Fasēti 1 kg 

iepakojumā 



91 

 

7.1.13. Pupiņas vidēja lieluma kg 19 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

Fasēti 1 kg 

iepakojumā 

7.1.14. Sāls kg 70 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

25 kg 

iepakojumā 

7.1.15. Tējas:     

7.1.15.1

. 

Melnā  gb    

7.1.15.2

. 

Augļu ar raksturīgu smarţu gb    

7.1.16. Ciete sausa, izturīgā iepakojumā gb 45 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

 

 

 

7.1.17. Manna, viegli birstoša augstākā 

labuma  

kg 29 1 x nedēļā 

otrdienā 8.00 – 

12.00 

Fasēti 0,4 

kg 

7.1.18. Rīsi – neslīpēti, netvaikoti kg 83 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

Fasēti 1 kg 

iepakojumā 

7.1.19. Griķi, augstākā šķiras, raksturīgā 

vienmērīgā krāsā 

kg 49 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

Fasēti 1 kg 

iepakojumā 

7.1.20. Kakao pulveris kg    

7.1.22. Maltā kafija no augstākā labuma 

arabikas kafijas pupiņām vai 

ekvivalentas, aromātiska, normāli 

grauzdēta 

pac    

7.1.23. Kafijas dzēriens kg 1 1x trīs mēn. Fasētas 0,25 

– 0,5 kg 

7.1.24. Cukurs, sauss, birstošs, vidēja maluma kg 145 1x trīs mēn. 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

Fasēts 50 kg 

maisos 

7.1.25. Brokastu pārslas kg 119 1 x nedēļā 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

Fasētas 0,75 

kg 

7.1.26. Ţelatīns  kg 17 1 x nedēļā 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

1 kg 

fasējumā 

7.1.27. Margarīns  sviestmaiţu kg 41 1 x mēnesī  

otrdienās 8.00 – 

12.00 

0,5 kg 

fasējumā 

7.1.28. Sausais buljons vistas kg 14 1 x divos 

mēnešos 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

96 gb 

iepakojumā 

7.1.29. Galda etiķis 9 % l 1 1 x gadā otrdienā 

9.00 – 15.00 

1 l fasējumā 

7.1.30. Olas- izturīgā iepakojumā, M gb 950 1 x nedēļā 

otrdienās 9.00 – 

Fasētas 10 

gb kārbā 



92 

 

15.00 

7.1.33. Lauru lapas gb 34 3 x gadā 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

20 g 

iepakojumā 

7.1.34. Soda  kg   otrdienās 9.00 – 

15.00 

 

7.1.35. Kanēlis malts kg 3 1 x 3 mēn. 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

 

 

0,02 kg 

fasējumā 

7.1.36. Vaniļas cukurs kg 9 1 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

1 kg 

fasējumā 

7.1.37. Citronskābe kg 7 1 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

0,02 kg 

fasējumā 

7.1.40. Garšvielu maisījums ( sāls, burkāni, sīpoli, 

selerijas) 
kg 10 1 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

0,02 kg 

fasējumā 

7.1.41. Melnie pipari malti gb 34 1 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

0,02 kg 

fasējumā 

7.2. Ţāvēti augļi, rieksti: (uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc Celsija: līdz+18, 

realizācijas termiņš līdz 1/2 gadam) 

- - - - 

7.3. Konservi, ievārījumi, konditorejas 

piedevas: (realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija: līdz+18) 

    

7.3.1. Zaļie zirnīši gb 60 1 x 1,5 mēn. 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

 

Fasējumi 

o,85 kg 

skārda 

bundţās 

7.3.2. Kukurūza saldā gab 6 1 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

Fasējumi 

0,4 l 

7.3.3. Zivju konservi eļļā (šprotes) gab 14 1 x 3 mēn. 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

 

0.230-0.240 

kg skārda 

kārbās 

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē gab 14 1 x 3 mēn. 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

 

0.230-0.240 

kg skārda 

kārbās 

7.3.5. Tomātu mērce saldā kg  1 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

Fasējumi 

0,5 kg 

burkās 

7.3.6. Ievārījums daţādu veidu  kg  3 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

 

7.3.8. Šokolādes krēms „Nussa” gb  2 x mēnesī  Fasējums 



93 

 

otrdienās 9.00 – 

15.00 

0,320 kg 

stikla 

burkās 

7.3.9. Skābenes gb  1 x mēnesī  

otrdienās 9.00 – 

15.00 

Fasējums 

0,5 l stikla 

burkās 

 

Zlēku pamatskolas direktore A.Valova 



94 

 

2. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

PIEDĀVĀJUMA VEIDLAPAS 

Aizpildot veidlapu, katrā pozīcijā jānorāda pretendenta maksimālā prognozētā cena visam 

piegādes periodam - 1 gadam. 

1.VEIDLAPA. Iepirkuma 1. daļa – Svaigas gaļas, desu piegāde 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientējošais 

apjoms 

Vienī

bas 

cena 

Ls 

bez 

PVN 

Kopējā cena 

Ls bez PVN 

1. Svaiga gaļa ( uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija: 0 - + 4, realizācijas 

termiņš 3 dienas) 

    

1.1. Cūkgaļa     

1.1.1. Šķiņķis kg 2676     

1.1.2. Karbonāde kg 70    

1.1.3. 2 šķ. lāpstiņa kg 362   

1.1.4. Maltā gaļa (cūkgaļas) kg 2146   

1.1.5. Cūkgaļas zupas izlase ( 

ragu, stilbiņi, ribiņas, 

kauliņi) 

kg 2884   

1.1.6. Svaigas aknas ( cūku) kg 287   

1.1.7. Krūtiņa kg 1260    

1.2. Liellopu gaļa     

1.2.1. Šķiņķis kg 130   

1.2.2. Lielopu aknas kg 20   

1.3. Vistas gaļa( uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija: svaigai produkcijai 

0- + 4, realizācijas termiņš 

uz iepakojuma) 

    

1.3.1. Vistu šķiņķīši ( svaiga) kg 1582    

1.3.2. Vistu fileja (svaiga) kg 295   

1.4. Kūpināta cūkgaļa     

1.4.1. Kūpināts šķiņķis  kg 22   

1.4.2. Kūpināta cūku krūtiņa kg 300    

1.4.3. Kūpināta karbonāde kg 100    

1.4.4. Gaļas rulete kg 5   

1.4.5. Svētku rulete kg 20   

1.4.6. Marin. cūkas fileja kg 3   

1.4.7. Kūpinātas ribiņas kg 120   

1.4.8. Kūpināti cūku kauli kg 248   

1.4.9. Kūpināts cūku ragū kg 100,   

1.4.10. Lauku kūpinājums kg 5   

1.5. Desas, gaļas izstrādājumi: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija + 2- + 6, 

    



95 

 

realizācijas termiņš 8 

dienas) 

1.5.1 Salami p/ţ desa kg 217    

1.5.2. Mājas p/ţ desa kg 249   

1.5.3 Miesnieka desa kg 10   

1.5.4. Ventspils pusţāvētā kg 15   

1.5.5. Dāņu salami kg 5   

1.5.6. Iecienītā desa kg 10   

1.5.7. Piena desa kg 349   

1.5.8. Doktora desa kg 282   

1.5.9. Sviestmaiţu desa kg 5   

1.5.10. Vīnes cīsiņi kg 301   

1.5.11. Sardeles cūkgaļas kg 462   

1.5.12. Kāpostu desiņas kg 40   

1.5.13. Mednieku desiņas kg 29   

1.5.14. Zemnieku desiņas kg 10   

1.5.15. Kungu desiņas kg 10   

1.5.16. Aknu desa kg 5   

1.5.17. Gaļas maize kg 20   

1.5.18. Aknu pastēte kg 37   

1.6. Vista gaļa ( kūpināta)     

1.6.1 Vistu šķiņķis ( kūpināts) kg 33   

16.2. Vistu stilbiņi ( kūpināti) kg 5   

Kopā bez PVN Ls  

PVN Ls  

Kopā ar PVN Ls  

 

 

2.VEIDLAPA. Iepirkuma 2. daļa – Zivju un zivju produkcijas piegāde 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientējošais 

apjoms 

Vienī

bas 

cena 

Ls 

bez 

PVN 

Kopējā cena 

Ls bez PVN 

2. Zivs : 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija 

- 18- 0, realizācijas termiņš 6 

mēneši) 

    

2.1. Saldētas zivju filejas kg 661    

2.2. Zivju pirkstiņi kg 10,   

2.3. Krabju nūjiņas – saldētas kg 59   

2.4. Marinēta siļķu fileja bez 

ādas 

kg 238   

2.5. Zivju burgeri kg 25   

Kopā bez PVN Ls  

PVN Ls  

Kopā ar PVN Ls  

 



96 

 

3.VEIDLAPA. Iepirkuma 3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientējošais 

apjoms 

Vienība

s cena 

Ls bez 

PVN 

Kopējā cena 

Ls bez PVN 

3. Piens, piena produkti: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija 

+2- +6, realizācijas termiņš 3 

-5 dienas) 

    

3.1. Piens – tauku saturs –2,0 % -  

2,5% 

l 14770   

3.2. Kefīrs – tauku saturs –2,0% 

- 2,5% 

l 1464   

3.3. Krējums skābais – tauku 

saturs -25% 

kg 1771   

3.4. Krējums saldais – tauku 

saturs -35% 

kg 1115   

3.5. Biezpiens – tauku saturs - 

vājpiena 

kg 1749   

3.6. Biezpiena sieriņš daţādu 

veidu 

gab 6838   

3.7. Jogurta dzēriens ar daţādām 

piedevām 

kg 2453    

3.8. Siers- tauku saturs- 45% - 

50% 

kg 431   

3.9. Kausētais siers klasiskais 

bez piedevām 

kg 34   

3.10. Saldā krējuma krēms 

„Kārums” 

gab. 200   

3.11. Saldējums „Plombīrs” 4,5 l 

traukos 

gab. 4   

3.12. Saldējums daţādu veidu 

vafeļu glāzēs 130 ml 

gab. 445    

Kopā bez PVN Ls  

PVN Ls  

Kopā ar PVN Ls  

 

4.VEIDLAPA. Iepirkuma 4. daļa – Maizes piegāde 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientējošais 

apjoms 

Vienīb

as 

cena 

Ls bez 

PVN 

Kopējā cena 

Ls bez PVN 

4. Maize:  

(realizācijas termiņš no3 līdz 

6 dienām uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija no +2 līdz + 8) 

    

4.1. Rudzu maize griezta šķēlēs kg 3225    

4.2. Graudu maize griezta šķēles  kg 51   



97 

 

4.3. Kviešu maize no augstākā 

labuma miltiem  griezta šķēlēs  
gab. 4168    

4.4. Saldskābā maize griezta 

šķēlēs 

gab. 1134   

Kopā bez PVN Ls  

PVN Ls  

Kopā ar PVN Ls  

 

5.VEIDLAPA. Iepirkuma 5. daļa – Konditorejas izstrādājumu piegāde 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientējošais 

apjoms 

Vienības 

cena Ls bez 

PVN 

Kopējā 

cena Ls 

bez PVN 

5. Konditoreja:  

(realizācijas termiņš līdz 

2dienām uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija no +2 līdz + 8) 

    

5.1. Bulciņas daţāda veida gab. 5976   

5.2. Plātsmaizes daţāda veida  kg 190   

5.3. Kliņģeri gab. 175   

5.4. Speķa pīrādziņi kg 102   

5.5. Cepumi kg 258    

5.6. Kūciņas gabaliņos daţāda 

veida 

gab. 710     

5.7. Piparkūkas kg 43    

5.8. Vafeles kg 106    

Kopā bez PVN Ls  

PVN Ls  

Kopā ar PVN Ls  

 

6.VEIDLAPA. Iepirkuma 6. daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde  

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientējošais 

apjoms 

Vienības 

cena Ls bez 

PVN 

Kopējā 

cena Ls 

bez 

PVN 

6.1. Dārzeľi, garšaugi: 

(svaigi, sulīgi bez 

bojājumiem labi nogatavoti, 

ar patīkamu aromātu, 

realizācijas termiņš laiks 4 -5 

dienas) 

    

6.1.1. Dilles kg 56     

6.1.2. Sīpolloki kg 90   

6.1.3. Pētersīļi kg 16    

6.1.4. Svaigi kāposti kg 3072    

6.1.5. Burkāni kg 3456    

6.1.6. Galda bietes kg 2918    

6.1.7. Svaigi gurķi kg 897    

6.1.8. Tomāti kg 980    

6.1.9. Skābi kāposti kg 835    



98 

 

6.1.10. Redīsi, rutki, kāļi kg 220   

6.1.11. Kartupeļi kg 33760    

6.1.12. Lapu salāti kg 50    

6.1.13. Ziedkāposti kg 168     

6.1.14. Ķirbis kg 140    

6.1.15. Ķīnas kāposts kg 459    

6.1.16. Ķiploki kg 111    

6.1.17. Sīpoli kg 1306    

6.1.18. Paprika kg 85    

6.1.19. Puravi kg 66    

6.1.20. Zemenes kg 10,   

6.2 Augļi un ogas:     

6.2.1. Āboli kg 1594    

6.2.2. Mandarīni kg 844    

6.2.3. Apelsīni kg 640    

6.2.4. Banāni kg 897    

6.2.5. Arbūzi kg 45    

6.2.6. Citroni kg 111    

6.2.7. Kivi kg 155    

6.2.8. Vīnogas kg 343    

6.2.9. Persiki kg 82   

6.2.10. Bumbieri kg 150    

6.2.11. Nektarīni kg 60    

6.2.12. Melones kg 96    

6.2.13. Ananāsi kg 10   

6.2.14. Hurma kg 5   

6.2.15. Plūmes kg 100   

6.2.16. Upenes kg 60   

Kopā bez PVN Ls  

PVN Ls  

Kopā ar PVN Ls  

 

7.VEIDLAPA. Iepirkuma 7. daļa – Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, ţāvētu 

augļu un ogu, konfekšu, cepumu, sulu un dzērienu piegāde 

Nr.p.k. Produkta nosaukums un 

kvalitātes prasības 

Mēr

v. 

Orientējošais 

apjoms 

Vienības 

cena Ls 

bez PVN 

Kopējā 

cena Ls 

bez PVN 

7.1. Bakaleja: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija 

+2- +8, realizācijas termiņš 

no 2 nedēļām līdz 1/2  

gadam) 

    

7.1.1. Raugs - sausais kg 27   

7.1.2. Eļļa  l 1327       

7.1.3. Sinepes gab. 30    

7.1.4. Majonēze kg 574    

7.1.5. Kvieši milti ( augstākā 

labuma) 

kg 1672    

7.1.6. Makaroni (daţādi) kg 1518      



99 

 

7.1.7. Auzu pārslas kg 475    

7.1.8. Grūbas kg 97    

7.1.9. Pelēkie zirņi kg 149    

7.1.10. Šķeltie zirņi kg 390    

7.1.11. Pupiņas kg 402    

7.1.12. Tējas kg 22    

7.1.13. Kakao pulveris  kg 58,5    

7.1.14. Cukurs kg 5719    

7.1.15. Brokastu pārslas kg 501   

7.1.16. Ţelantīns kg 62    

7.1.17. Olas gab. 17630   

7.1.18. Sausais buljons vistas  iep. 96 

gb 

gab. 363   

7.1.19. Galda etiķis 9% l 58   

7.1.20. Lauru lapas Pac. 186   

7.1.21. Soda kg 3    

7.1.22. Kanēlis 15 g gb 395   

7.1.23. Vaniļas cukurs kg 41   

7.1.24. Citronskābe kg 20   

7.1.25. Melnie pipari maltie gab. 295   

7.1.26. Melnie pipari kg 8    

7.1.27. Garšvielu maisījumi 200g gab. 185   

7.1.28. Sāls kg 756   

7.1.29. Griķi kg 554   

7.1.30. Margarīns kg 847    

7.1.31. Manna kg 547    

7.1.32. Kartupeļu ciete kg 465    

7.1.33. Rīsi kg 951   

7.1.34. Rīvmaize kg 15    

7.1.35. Kafija ( bērnu) kg 64   

7.1.36. Putraimi kg 114    

7.1.37. Tēja šķīstošā kg 44   

7.1.38. Garšviela zupai kg 4,    

7.1.39. Magoņu sēklas kg 4   

7.1.40. Smarţīgie pipari Pac. 35   

7.1.41. Mārrutki gb 20    

7.1.42. Tēja paciņās Pac. 35600    

7.1.43. Ķimenes kg 8   

7.1.44. Prosa kg 27    

7.1.45. 5 graudu pārslas kg 25    

7.1.46. Rīsu pārslas kg 5   

7.1.47. Augu putukrējums l 45   

7.1.48. Sviests kg 140    

7.2. Ţāvēti augļi: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija līdz 

 +18, realizācijas termiņš līdz 

1/2 gadam) 

    

7.2.1. Rozīnes bez kauliņiem kg 261    

7.2.2. Plūmes ţāvētas  kg 63    

7.2.3. Aprikozes ţāvētas kg 63    



100 

 

7.2.4. Āboli ţāvēti kg 24   

 Rieksti  5   

7.3. Konservi, ievārījumi: 

(realizācijas termiņš līdz 1 

gadam, uzglabāšanas 

temperatūra grādos pēc 

Celsija  līdz + 8) 

    

7.3.1. Kukurūza saldā kg 50   

7.3.2. Zaļie zirnīši gb 832   

7.3.3. Zivju konservi eļļā gb 174   

7.3.4. Zivju konservi tomātu mērcē gb 149   

7.3.5. Tomātu mērces daţādu veidu kg 600   

7.3.6. Ievārījumi daţādu veidu kg 758   

7.3.7. Šokolādes krēms „Nussa” 

320 g 

gb 239   

7.3.8. Konservētas skābenes gb 445   

7.3.9. Marinēti gurķi 3l burkās kg 746    

7.3.10. Marinēti kabači kg 82   

7.3.11. Marinēti šampinjoni kg 14    

7.3.12. Kompoti daţādi 0,8 kg gb 186   

7.3.13. Sīrupi daţādi l 110    

7.3.14. Iebiezināta kafija ar cukuru kg 30   

7.3.15. Iebiezināts kakao ar cukuru kg 30    

7.3.16. Marinētas bietes kg 27    

7.3.17. Iebiezināts piens ar cukuru gb 50   

7.3.18. Iebiezināts piens bez cukuru kg 38   

7.4. Sulas: 

(uzglabāšanas temperatūra 

grādos pēc Celsija līdz 

 +18, realizācijas termiņš līdz 

3 mēnešiem) 

    

7.4.1. Sulas daţāda veida l 3112    

Kopā bez PVN Ls  

PVN Ls  

Kopā ar PVN Ls  

 



101 

 

 

3. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

DALĪBAS PIETEIKUMA FORMA 

Konkurss Nr. VND 2011/36 

Konkursa dalības pieteikums 2011. gada ____ _______ 

Ventspils novada pašvaldībai,  

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601 
 

Pretendenta pilns nosaukums (norāda pretendents) 

Adrese, reģistrācijas Nr., tālrunis, 

fakss, e-pasts, bankas konts un 

rekvizīti 

Pretendenta kontaktpersona, vārds, uzvārds, amats (norāda 

pretendents) 
tālrunis, fakss, e-pasts 

Iepazinušies ar konkursa Nr. VND 2011/36 „Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par pārtikas 

produktu piegādi Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāţu vajadzībām” dokumentāciju, mēs, 

apakšā parakstījušies, apņemamies, ja mūsu konkursa piedāvājums tiks akceptēts un noslēgta vispārīgā 

vienošanās, veikt mūsu piedāvājumā norādīto piegādi saskaņā ar iepirkuma procedūras nosacījumiem un 

mūsu iesniegto konkursa piedāvājumu. 

Ar šo mēs apliecinām, ka: 

- nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā un nepiedalāmies nevienā citā piedāvājumā, 

kas iesniegts šajā konkursā; 

- mūsu piedāvājums ir spēkā 90 dienas no konkursa piedāvājumu iesniegšanas datuma un var tikt 

akceptēts jebkurā laikā pirms tā spēkā esamības termiņa izbeigšanās; 

- mūsu piedāvājumā iekļautā informācija un dokumenti ir pilnīgi un patiesi; 

- esam iepazinušies ar visiem konkursa nolikuma dokumentiem, to skaidrojumiem, grozījumiem un 

papildinājumiem un mums ir pilnībā saprotami konkursa nosacījumi un prasības; 

- mēs esam pilnībā iepazinušies ar iepirkuma apjomu un tehniskajām specifikācijām un mūsu 

piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar piegādes izpildi, kā arī Latvijā un ārvalstīs 

maksājamie nodokļi un nodevas. 

Pēc pasūtītāja pieprasījuma apņemamies 10 (desmit) darba dienu laikā iesniegt LR Publisko iepirkumu 

likuma 39. panta 5. daļā noteiktās izziņas, kuras izdotas ne agrāk kā 1 mēnesi pirms izziņas iesniegšanas 

dienas: 

1. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas iestādes citā valstī, kur Pretendents vai 

saistītā persona reģistrēta, izziņu, kas apliecina, ka pretendentam, apakšuzņēmējam vai personu grupas 

dalībniekam nav pasludināts maksātnespējas process un tie neatrodas likvidācijas stadijā un kurā 

norādītas pārstāvības tiesības (paraksttiesīgās personas); 

2. Izziņu, kuru izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai pašvaldība Latvijā un kura apliecina, ka 

pretendentam, apakšuzņēmējam vai personu grupas dalībniekam (neatkarīgi no tā, vai tie reģistrēti 

Latvijā vai Latvijā atrodas to pastāvīgā dzīvesvieta) Latvijā nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus, un kurā iekļauta 

arī LR Publisko iepirkumu likuma 39. panta 6. daļā noteiktā informācija;  

3. Izziņu, ka ārvalstī reģistrētam (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentam, apakšuzņēmējam vai 

personu grupas dalībniekam (ja tie ir reģistrēti ārvalstī vai ārvalstī ir to pastāvīgā dzīvesvieta) 

attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus. 

Pilnvarotās personas paraksts:  ____________________________  
 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats:  _______________________________  
 



102 

 

 

4. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA KOPSAVILKUMA VEIDLAPA 

Ventspils novada pašvaldībai,  

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601 

2011. gada ___. ______________ 

Pretendenta pilns nosaukums  Rekvizīti - adrese, vienotais reģistrācijas Nr., bankas 

konta Nr., bankas nosaukums, bankas kods 

  

Kontaktpersona 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fax  

e-pasta adrese  

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA KOPSAVILKUMS 
Iepirkuma id. Nr. VND 2011/36 

Mēs piedāvājam veikt pieprasīto pārtikas produktu piegādi paredzētajos termiņos atbilstoši iepirkuma 

nolikumā noteiktajām prasībām par šādām cenām:  

Iepirkuma daļa  
(jāaizpilda tikai par piedāvāto vienu vai vairākām iepirkuma 

priekšmeta daļām un jānorāda attiecīgās daļas kopējo piegādes 

cenu bez PVN, PVN, ar PVN) 

Kopējā 

piegādes cena 

Ls bez PVN 

PVN, Ls 

Kopējā 

piegādes cena 

Ls ar PVN 

1. daļa - Svaigas gaļas, gaļas izstrādājumu, desu piegāde 
   

2. daļa – Zivju un zivju produkcijas piegāde 
   

3. daļa – Piena, sieru un piena produktu piegāde 
   

4.daļa – Maizes piegāde 
   

5.daļa - Konditorejas izstrādājumu piegāde 
   

6.daļa – Dārzeľu, garšaugu, augļu un ogu piegāde 
   

7. daļa - Bakalejas, garšvielu, konservu, ievārījumu, 

ţāvētu augļu un ogu, konfekšu, cepumu, sulu un 

dzērienu piegāde 

   

 

Pilnvarotās personas paraksts  _________________________  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats  __________________________  

 

 

 

 

 

 

 



103 

 

 

5. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

LR PVD reģistrētu vai atzītu piedāvāto pārtikas produktu raţošanas/tirdzniecības vietu 

saraksts Latvijas Republikas teritorijā 

(jāpievieno pretendentam/apakšuzņēmējam izsniegtu spēkā esošu apliecību/sertifikātu kopijas) 

Nr.p.k. Tirdzniecības/raţotnes 

nosaukums 

Īss apraksts 
(veikals, bāze, cehs, 

cita struktūrvienība, 

apakšuzņēmējs,  

utml.) 

Adrese Kontaktpersona, 

Kontakttālrunis 

1. <…> <…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

  
  

vieta datums 

   

amats Paraksts amatpersonas 

vārds, uzvārds 

 

z.v. 



104 

 

 

6. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

Apakšuzľēmēju/personu grupas dalībnieku piegādes pozīciju saraksts 

Nr. 

Apakšuzľēmējs/personu 

grupas dalībnieks 

(nosaukums, adrese, 

kontaktpersonas amats, vārds, 

uzvārds un tālruņa numurs) 

Iepirkuma daļa 

(Nr., nosaukums) 

Piegādājamā preču pozīcija 

(attiecīgajā piedāvājuma veidlapā (2. pielikums) 

norādītais pozīcijas Nr., nosaukums, mērvienība, 

apjoms) 

1 

  1. 

2. 

2 

  1. 

2. 

3    

 

  

vieta datums 

   

amats Paraksts amatpersonas 

vārds, uzvārds 

 

z.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



105 

 

7. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

APAKŠUZĽĒMĒJA APLIECINĀJUMS  

Ventspils novada pašvaldībai,  

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601 

       Ar šo <Apakšuzņēmēja nosaukums vai vārds un uzvārds (ja apakšuzņēmējs ir fiziska 

persona), reģistrācijas numurs vai personas kods (ja apakšuzņēmējs ir fiziska persona) un 

adrese> apliecina, ka:  

1. Piekrīt piedalīties Ventspils novada pašvaldības (turpmāk – Pasūtītājs) organizētajā atklātajā 

konkursā „Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par pārtikas produktu piegādi Ventspils 

novada pašvaldības izglītības iestāţu vajadzībām”, id Nr. VND 2011/36, kā <Pretendenta 

nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese> (turpmāk Pretendents) Apakšuzņēmējs, kā arī  

2. Gadījumā, ja ar Pretendentu tiek noslēgts iepirkuma līgums, apņemas veikt šādas piegādes:  

< piegādes apraksts atbilstoši Apakšuzņēmējiem nododamās piegādes daļas/u sarakstā 

norādītajam>  

 

  

vieta datums 

   

amats Paraksts amatpersonas 

vārds, uzvārds 

 

z.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



106 

 

 

8. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS (projekts) 
par pārtikas produktu piegādes tiesību piešķiršanu 

Ventspilī,         2011. gada ___ . __________    

Ventspils novada pašvaldība, juridiskā adrese: Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, 

reģistrācijas Nr. 90000052035, kuru uz LR likuma „Par pašvaldībām” pamata pārstāv 

______________, turpmāk tekstā „Pircējs”, un 

_____________________, kuru saskaņā ar statūtiem/pilnvaru/prokūru pārstāv 

__________________________________, turpmāk tekstā „Piegādātājs”, kurš atklātā konkursā 

VND 2011/36 „Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par pārtikas produktu piegādi Ventspils 

novada pašvaldības izglītības iestāţu vajadzībām” (turpmāk – Konkurss) ir ieguvis piegādes 

tiesības, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk saukti “Līdzēji” vai “Līdzējs”, noslēdz šādu 

vispārējo vienošanos LR Publisko iepirkumu likuma izpratnē, turpmāk “Vienošanās”. 

1. Vienošanās priekšmets 

1.1. Pircējs slēdz Vienošanos ar Piegādātāju par attiecīgo pārtikas preču (turpmāk – Prece) 

piegādi par konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumā noteiktajām iepirkuma priekšmeta daļām: 

  

Nr.____________ 

  Nr.____________ 

  Nr.____________ 

1.2. Katra Preces veida cena ir fiksēta Vienošanās 1. pielikumā - tehniskajā specifikācijā, kā 

augstākā maksimāli pieļaujamā cena, par kādu Piegādātājs var piegādāt Preci Pircējam. 

2. Vispārīgie noteikumi 

2.1. Vienošanās mērķis ir noteikt un raksturot laika posmā no Vispārīgās vienošanās noslēgšanas 

brīţa divu gadu laikā starp Pircēju un Piegādātāju slēdzamos piegādes līgumus un paredzēt 

kārtību, pamatojoties uz kuru tiks slēgti šie darījumi, t.sk. paredzot vispārējus noteikumus 

attiecībā uz piegādes līguma priekšmetu, cenu, preces kvalitāti, piegādes termiņiem un citiem 

pamatnoteikumiem. 

2.2. Parakstot Vienošanos, Pircējs un Piegādātājs, pamatojoties uz Piegādātāja piedāvājumu 

Konkursam, nosaka maksimālo pieļaujamo katra nosaukuma preces   

2.3. Pircējs ir tiesīgs paļauties, ka Piegādātājs piegādās kvalitatīvu Preci piegādes līgumā 

noteiktajā laikā, vietā un, apjomā par cenu, kura nepārsniegs Vienošanās 2.2. punktā minēto 

maksimāli pieļaujamo cenu. 

3. Vienošanās darbības laiks 

3.1. Vienošanās darbības termiņš 2 (divi) gadi no noslēgšanas brīţa. 

3.2. Ja Pircēja izglītības iestādes izbeidz sniegt ēdināšanas pakalpojumus, Vienošanās darbība 

tiek izbeigta pirms Līguma 3.1. punktā noteiktā termiņa. 

4. Preces cena un norēķinu kārtība 

4.1. Vienas Preces vienības maksimāli pieļaujamā cena (turpmāk – Cena), ieskaitot visus 

izdevumus par Preces piegādi Pircējam ir noteikta Vienošanās pielikumā Nr.1. 

4.2. Norēķinu kārtība starp Pircēju un Piegādātāju tiek noteikta Piegādes līgumā. 



107 

 

4.3. Pircējs saglabā tiesības iepirkt Preci ārpus kārtas no citiem Piegādātājiem, kuri nav 

Vispārīgās vienošanās dalībnieki, ja esošais šī termiņa Piegādātājs ļaunprātīgi un acīmredzami 

kavē piegādes termiņus vai pārsniedz pašreizējo vidējo tirgus cenu. 

4.4. Ja Piegādātājs pārsniedz Konkursam iesniegto maksimālo cenu, vai piegādes periodam 

piedāvāto cenu, Pircējs ir tiesīgs vienpusēji lauzt Piegādes līgumu attiecībā uz atsevišķām Preču 

pozīcijām, iepirkuma daļām, vai līgumu kopumā, rakstveidā paziņojot par laušanu 

Piegādātājam. 

5. Piegādes tiesību piegādes periodam piešķiršanas kārtība 

5.1. Pircējs nodrošina piegādes līguma piešķiršanas procedūras organizēšanu. 

5.2. Piegādes līgumus saskaņā ar Vienošanās noteikto piegādes līguma piešķiršanas kārtību slēdz 

Pircējs ar Piegādātāju. 

5.3. Konkrētu Piegādes līgumu termiņš tiek noteikts atkarībā no cenu izmaiņām sezonalitātes vai 

citu iemeslu dēļ, katrā preču pozīcijā. 

5.4. Piegādes tiesību piešķiršanas kārtība: 

5.4.1. Reizē ar Vienošanās noslēgšanu Pircējs un Piegādātājs noslēdz arī Piegādes līgumu par 

Preču piegādi, nenorādot konkrētas Preču cenas un līguma darbības termiņus. 

5.4.2. Pircējs nosūta pa faksu vai e-pastu uzaicinājumu iesniegt piedāvājumu piegādes periodam 

tiem Piegādātājiem, ar kuriem noslēgta Vienošanās par Preces piegādi konkrēta iepirkuma 

priekšmeta daļā, norādot apjomu, piegādes vietu un laiku:  

5.4.2.1. uz pirmo piegādes periodu pēc Vienošanās un Piegādes līguma noslēgšanas (termiņš nav 

noteikts); 

5.4.2.2. uz turpmākajām piegādēm ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms kārtējā piegādes 

perioda sākuma. 

5.4.3. Uzaicinājums uzskatāms par nosūtītu, ja Pasūtītājam ir attiecīga e-pasta vai faksa aparāta 

apstiprinājums par nosūtīšanu. 

5.4.4. Piegādātāji Pircēja uzaicinājumā noteiktajā laikā no uzaicinājuma saņemšanas nosūta 

Pircējam pa faksu aizpildītu uzaicinājumu ar tajā ierakstītām piegādes cenām konkrētajam 

piegādes periodam atbilstoši uzaicinājumā minētajam. 

5.4.5. Piegādātājs ieraksta uzaicinājuma tabulā preces cenu par vienu vienību Latvijas latos bez 

PVN ar ne vairāk kā 2 (diviem) cipariem aiz komata. 

5.4.6. Piedāvātā Preces cena nedrīkst pārsniegt Vienošanās 1. pielikumā noteikto cenu.         

5.4.7. Piegādātāja aizpildītais uzaicinājums uzskatāms par Piegādes līguma neatņemamu 

sastāvdaļu, kurā fiksētas cenas attiecīgajam piegādes periodam. 

5.5.8. Ja Pircēja noteiktajā laikā Piegādātājs piedāvājumu neiesniedz, tad uzskatāms, ka 

Piegādātājs atsakās no konkrētā perioda piegādes. 

5.4.9. Pircējs pēc piedāvājumu saņemšanas izvēlas attiecīgās preču pozīcijas piedāvājumu ar 

viszemāko cenu no piedāvājumiem, kas atbilst uzaicinājumā noteiktajām prasībām un informē 

izvēlētos Piegādātājus par tiesībām piegādāt Preces uz attiecīgo piegādes periodu.  

5.4.10. Piegādātāji nodrošina Preces piegādi piegādes līgumā noteiktajā apjomā, piegādes vietā 

un laikā. 

5.5. Ja vairāku Piegādātāju piedāvājumu cenas vienādas, Pircējs var pieņemt lēmumu par 

piegādes tiesību piešķiršanu kārtējam piegādes periodam vienam vai vairākiem Piegādātājiem. 

Vienādu cenu gadījumā Pircējs izvēlas Piegādātāju/ Piegādātājus, kuri iepriekš nav pārkāpuši 

līgumsaistības. 



108 

 

6. Līdzēju saistības 

6.1. Piegādātāja saistības: 

6.1.1. Piegādātājs veic Preces piegādi Pircējam saskaņā ar Piegādes līguma, kas noslēgts starp 

Piegādātāju un Pircēju, nosacījumiem un savu piedāvājumu Pircējam. 

6.1.2. Piegādes tiesības uz attiecīgo piegādes periodu stājas spēkā pēc tam, kad Pircējs paziņojis 

Piegādātājam par piegādes tiesību piešķiršanu. 

6.1.3. Piegādātājs ir atbildīgs par Preces atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām. 

6.1.4. Piegādātājs ir atbildīgs par zaudējumiem, kuri radušies Pircējam vai trešajām personām 

nekvalitatīvas vai neatbilstošas Preces piegādes dēļ. 

6.1.5. Piegādātājs Vienošanās darbības laikā garantē piegādes tiesību piegādes periodam 

piešķiršanas kārtības (Vienošanās 5. nodaļa) ievērošanu. 

6 .2. Pircēja saistības: 

6.2.1. Pircējs nodrošina piegādes tiesību piešķiršanas procedūras organizēšanu.  

6.2.2. Pircējs ir atbildīgs par piegādes līgumu piešķiršanu atbilstoši Vienošanās tekstā noteiktajai 

kārtībai.  

6.2.3. Pircējs Vienošanās darbības laikā garantē piegādes tiesību piešķiršanas kārtības 

(Vienošanās 5. punkts ar apakšpunktiem) ievērošanu. 

7. Vienošanās noteikumu grozīšana, tās darbības pārtraukšana 

7.1. Vienošanos var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties. Jebkuras 

vienošanās izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šīs Vienošanās 

neatņemamām sastāvdaļām. 

7.2. Ja Piegādātājs veic prettiesisku darbību, tad var tikt uzskatīts, ka ar šīs darbības veikšanu 

Piegādātājs ir vienpusīgi lauzis Vienošanos un Piegādātājs zaudē visas ar Vienošanos pielīgtās 

saistības.  

8. Strīdu risināšanas kārtība 

8.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi risināmi savstarpēju sarunu ceļā starp 

iesaistītajām personām. Sarunu gaita tiks attiecīgi protokolēta.     

8.2. Gadījumā, ja Līdzēji 20 (divdesmit) dienu laikā nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas 

Republikas spēkā esošo normatīvo aktu normu noteiktajā kārtībā tiesā. 

9. Nepārvarama vara 

9.1. Līdzējs tiek atbrīvots no atbildības par pilnīgu vai daļēju Vienošanās paredzēto saistību 

neizpildi, ja šāda neizpilde ir notikusi nepārvaramas varas iestāšanās rezultātā pēc Vienošanās 

parakstīšanas dienas kā posts vai nelaime, kuru nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst. Šāda 

nepārvaramā vara ietver sevī notikumus, kuri ir ārpus Līdzēju kontroles un atbildības (dabas 

katastrofas, ūdens plūdi, uguns nelaime, zemestrīce un citas stihiskas nelaimes, kā arī karš un 

karadarbība, streiki, jaunu normatīvo aktu pieņemšana un citi apstākļi, kas neiekļaujas Līdzēju 

iespējamās kontroles robeţās).  

9.2. Līdzējs, kas nokļuvis nepārvaramas varas apstākļos, nekavējoties informē par to otru Līdzēju 

rakstiski 3 (trīs) darba dienu laikā pēc nepārvaramas varas iestāšanās un ziņojumam pievieno 

izziņu, kuru izsniegušas kompetentas iestādes un kura satur minēto apstākļu raksturojumu un 

apstiprinājumu.  

9.3. Ja minēto apstākļu dēļ Vienošanās nedarbojas ilgāk par 3 (trīs) mēnešiem, katram Līdzējam 

ir tiesības atteikties no Vienošanās izpildes, par to rakstveidā brīdinot otru Līdzēju vismaz 15 



109 

 

(piecpadsmit) dienas iepriekš. Šajā gadījumā neviens no Līdzējiem nevar prasīt atlīdzināt 

zaudējumus, kas radušies šīs Vienošanās laušanas rezultātā. 

9.4. Par nepārvaramas varas apstākļiem nav uzskatāma vispārēja cenu celšanās, t.sk. degvielas, 

elektroenerģijas, gāzes, u.c. cenu paaugstināšanās, inflācija kādā valstī, valūtas kursu svārstības, 

un citi tamlīdzīgi biznesa riski. 

10. Citi noteikumi 

10.1 Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otram Līdzējam nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies 

viena Līdzēja vai tā darbinieku rupjas neuzmanības vai ļaunā nolūkā izdarīto darbību rezultātā. 

10.2. Šī Vienošanās ir saistoša Pircējiem un Piegādātājiem, kā arī visām trešajām personām, kas 

likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

10.3. Ja kādam no Līdzējiem tiek mainīts juridiskais statuss, Līdzēja pārstāvības tiesības, vai kāds 

no Vienošanās minētajiem Līdzēja rekvizītiem, telefona, faksa numurs, e-pasta adrese, adrese 

u.c., tad Līdzējs nekavējoties rakstiski paziņo par to otram Līdzējam. Ja Līdzējs neizpilda šī 

apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka otrs Līdzējs ir pilnībā izpildījis savas saistības, lietojot 

šajā Vienošanās esošo informāciju par otru Līdzēju. Šajā apakšpunktā minētie nosacījumi 

attiecas arī uz Vienošanās un tā pielikumos minētajiem Līdzēju pārstāvjiem un to rekvizītiem. 

 10.4. Līdzēju reorganizācija vai to pārstāvju maiņa nevar būt par pamatu Vienošanās 

pārtraukšanai vai izbeigšanai. Gadījumā, ja kāds no Līdzējiem tiek reorganizēts vai likvidēts, 

Vienošanās paliek spēkā un tās noteikumi ir saistoši Līdzēja tiesību un saistību pārņēmējam. 

10.5.Pasūtītāja kontaktpersona šīs Vienošanās izpildes laikā: 

______________, tālrunis _________, <faksa numurs, e-pasts >. 

10.6. Piegādātāja kontaktpersona šīs Vienošanās izpildes laikā: 

< kontaktpersonas vārds, uzvārds>, tālrunis <tālruņa numurs, faksa numurs, e-pasts>,  

10.7. Visi Vienošanās Pielikumi ir Vienošanās neatņemamas sastāvdaļas. 

10.8.Vienošanās sagatavota latviešu valodā, divos eksemplāros, katrs uz 5 (piecām) lapām ar 1 

(vienu) pielikumu uz ___ lapām, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens eksemplārs 

glabājas pie Pasūtītāja, bet pārējie attiecīgi pie katra Piegādātāja. 

 

11. Līdzēju rekvizīti un paraksti 

Pircējs: 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka:  

Bankas kods  

Konta Nr.  

 

_______________________________ 

 

 

2011. gada ____. ___________. 

Piegādātājs: 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka:  

Bankas kods  

Konta Nr.  

 

_______________________________ 

 

 

2011. gada ____. ___________. 

 

 

 

 

 

 



110 

 

 

 

9. pielikums 

Konkursa id. Nr. VND 2011/36 nolikumam 

PIEGĀDES LĪGUMS (projekts) 
par pārtikas produktu piegādi  

 

Ventspilī,         2011. gada ___ . __________ 

.    

Ventspils novada pašvaldība, juridiskā adrese: Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, 

reģistrācijas Nr. 90000052035, kuru uz LR likuma „Par pašvaldībām” pamata pārstāv 

______________, turpmāk tekstā „Pircējs”, un 

 

_____________________, kuru saskaņā ar statūtiem/pilnvaru/prokūru pārstāv 

__________________________________, turpmāk tekstā „Piegādātājs”, kurš atklātā konkursā 

VND 2011/36 „Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par pārtikas produktu piegādi 

Ventspils novada pašvaldības izglītības iestāţu vajadzībām” (turpmāk – Konkurss) ir ieguvis 

piegādes tiesības un noslēdzis Vispārīgo vienošanos par pārtikas produktu piegādes tiesību 

piešķiršanu (turpmāk Vispārīgā vienošanās), abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk saukti “Līdzēji” 

vai “Līdzējs”, “Puses” vai “Puse”, noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā „Līgums”: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Piegādātājs piegādā, bet Pircējs apmaksā pārtikas preces (turpmāk tekstā - Prece) saskaņā 

ar specifikāciju.  

1.2. Pārdošana tiek veikta atsevišķās Preces partijās saskaņā ar Pircēja pasūtījumiem atbilstoši 

Līdzēju saskaņotajam sortimentam. 

1.3. Pilnvarotās personas šī Līguma saistību izpildīšanā: 

No Pircēja puses: 

_____________, tālr. ____________, fakss ______, e-pasts ________. 

No Piegādātāja puses: 

_________________, tālr. _____________, fakss _______________, e-pasts ________. 

1.4. Kopējā orientējošā līguma summa ir _____ LVL (_________________) bez PVN. 

2. APJOMS UN SORTIMENTS 

2.1. Piegādes apjoms un sortiments tiek noteikts pēc Pircēja pieprasījuma un faktiskās 

nepieciešamības. un norādīts Piegādātāja izrakstītos rēķinos, orientējoša līguma summa – 

LVL ___________, bez PVN. 

2.2. Pircēja nopirkto preču daudzumu, sortimentu un cenas Piegādātājs fiksē preču pavadzīmē - 

rēķinā. 

3. CENAS, SAMAKSA UN MAKSĀŠANAS KĀRTĪBA  

3.1. Piegādātājs pārdod preces Pircējam ne dārgāk, kā par vidējo mazumtirdzniecības cenu uz 

piegādes dienu. 

3.2.Vidējo mazumtirdzniecības cenu noskaidro, iegūstot vismaz 3 (trīs) analoģisku preču 

piegādātāju tirgus (mazumtirdzniecības) cenas. 

3.3.Vienības cenu izmaiņas līguma darbības laikā nedrīkst pārsniegt mazumtirdzniecības cenu 

izmaiņas un Piegādātāja konkursa piedāvājumā norādīto maksimālo cenu. 

3.4.Preču cenā ir iekļauti visi izdevumi, kas Piegādātājam radīsies, izpildot līguma saistības. 



111 

 

3.5. Norēķini notiek pa daļām visa līguma darbības laikā, atkarībā no saņemto preču sortimenta 

un daudzuma, pamatojoties uz Piegādātāja izrakstītiem rēķiniem. 

3.6. Norēķinu periods – 1 mēnesis. 

3.7.Apmaksu par preci veic Pircējs, maksājot ar pārskaitījumu preces partijas vērtības summu, 

kura norādīta rēķinā vai preču pavadzīmē-rēķinā, uz rēķinā vai preču pavadzīmē-rēķinā 

norādīto Piegādātāja kontu ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no Preces 

piegādes datuma Pircējam. 

3.8.Par apmaksas dienu tiek uzskatīta tā diena, kad Pircējs pārskaitījis uz Piegādātāja bankas 

kontu preču pavadzīmē- rēķinā norādīto summu, ko apliecina attiecīgs maksājuma 

uzdevums. 

3.9.Ja Līguma darbības laikā Piegādātājs rīko akcijas, kuru laikā Preces tiek pārdotas par 

zemākām cenām, Piegādātājam ir pienākums piegādāt šīs Preces par akcijas cenām. 

4. PIEGĀDES NOTEIKUMI UN TERMIĽI 

4.1. Preču piegādes vietas: 

4.1. Ances pamatskola  
Adrese: „Ances pamatskola”, Ances pagasts, Ventspils novads, LV-3612 

Direktore: Elita Kuģeniece 

Tālrunis: 29374122 

4.2. Ances PII „Vālodzīte”  
Adrese: „Vālodzes”, Ances pagasts, Ventspils novads, LV-3612 

Vadītāja: Una Teibe 

Tālrunis: 29383684 

4.3. Jūrkalnes pamatskola  
Adrese: „Jūrkalnes pamatskola”, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads, LV-3626 

Direktore: Rudīte Rudbaha 

Tālrunis: 20235024 

4.4. Popes pamatskola  
Adrese: „Popes pamatskola”, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614 

Dirktore: Lidija Vašuka 

Tālrunis: 29612311 

4.5. Popes PII „Zemenīte” 
Adrese: ”Zemenīte”, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614 

Vadītāja: Ina Teibe 

Tālrunis: 28354278 

4.6. Puzes pamatskola 

Adrese: „Skola”,Puzes pagasts,Ventspils novads,LV-3613 

Vadītāja: Nellija Sileviča 

Tālrunis: 29458014 

4.7. Tārgales pamatskola 
Adrese: „Tārgales skola”,Tārgales pagasts,Ventspils novads,LV-3621 

Direktore: Velta Ģibiete 

Tālrunis: 26426008 

4.8. Ugāles PII „Lācītis” 
Adrese: „Bērnu dārzs”,Ugāles pag.,Ventspils novads,LV-3615 

Vadītāja: Regīna Artmane-Hartmane 

Tālrunis: 20381880 



112 

 

4.9. Uţavas pamatskola 
Adrese: „Uţavas pamatskola”, Uţava, Uţavas pagasts,Ventspils novads,LV-3627 

Direktore: Guntra Magonīte 

Tālrunis: 29144077 

4.10. Zūru pamatskola 
Adrese: Skolas iela 10, Ventava,Vārves pagasts,Ventspils novads,LV-3623 

Direktore: Viktorija Rebuka 

Tālrunis: 22041992 

4.11. Vārves PII „Zīļuks” 
Adrese: Liepu iela 2, Ventava, Vārves pagasts,Ventspils novads,LV-3623 

„Rozītes”, Vārves pagasts,Ventspils novads 

Direktore: Liene Rancāne 

Tālrunis: 26380464 

4.12. Zlēku pamatskola 
Adrese: „Skola”, Zlēku pagasts,Ventspils novads,LV-3617 

„Rozītes”, Vārves pagasts,Ventspils novads 

Direktore: Astrīda Valova 

Tālrunis: 29340501 

4.2. Piegādājamās Preces vietu, laiku un cenu Puses saskaņo pirms katras konkrētas Preces 

piegādes. 

4.3. Piegādātājs norāda pavadzīmēs pārtikas produktu nosaukumu, raţotāju, cenu, pasūtījuma 

kopsummu un citu normatīvajos aktos noteikto informāciju. 

4.4. Līdzēji ievēro normatīvajos aktos noteiktās pārtikas aprites prasības. 

4.5. Piegādātājs garantē piegādāto pārtikas produktu pareizo svaru un tā atbilstību 

pavaddokumentiem. 

4.6. Piegādātājs nodod Preci Pircēja pārstāvja norādītā vietā pēc daudzuma un kvalitātes saskaņā ar 

pavaddokumentiem. 

4.7. Piegādes, transporta, iekraušanas un izkraušanas izdevumi līdz Pircēja norādītajai vietai iekļauti 

Preces cenā. 

4.8. Piegādātājs Preci piegādā nākošajā dienā pēc Pircēja pasūtījuma saņemšanas. Pircējs ar 

Piegādātāju var vienoties par Preces piegādi tās pasūtīšanas dienā. 

4.9. Gadījumā, ja no Piegādātāja neatkarīgu apstākļu dēļ Piegādātājs nevar piegādāt preci 

nākošajā dienā pēc Pircēja pasūtījuma saņemšanas, Piegādātāja pienākums ir pasūtījuma 

saņemšanas dienā pa faksu informēt Pircēju par iespējamo Preces saņemšanas termiņu. 

4.10. Par Preces piegādes datumu tiek uzskatīts datums, kuru Pircēja pilnvarotais pārstāvis 

atzīmē uz preču pavadzīmes, apstiprinot Preces pieņemšanu. 

4.11. Beramos pārtikas un lauksaimniecības produktus Piegādātājs piegādā tarā, kuru Pircējs 

atgrieţ Piegādātājam, ja nepieciešams, saskaņojot atgrieţamo taru. 

4.12. Pārtikas un lauksaimniecības produktu pieņemšana pēc daudzuma, sortimenta un 

kvalitātes notiek pie Pircēja, piedaloties Piegādātāja pārstāvim. Par atklātiem trūkumiem 

tiek sastādīts akts, ko paraksta abu Līdzēju pārstāvji. 

4.13. Par atklātiem slēptiem trūkumiem: produktu bojāšana u.c., kuri atklāti 2 (divu) dienu 

laikā pēc preču saņemšanas nekavējoties tiek informēts Piegādātājs un tiek sastādīts akts. 

4.14. Piegādātājs nodrošina nekvalitatīvu preču apmaiņu 2 (divu) dienu laikā pēc trūkumu 

atklāšanas dienas. 



113 

 

5. LĪDZĒJU SAISTĪBAS 

5.1. Piegādātāja pienākums ir nodrošināt pienācīgu Preces kvalitāti, iespēju iegādāties Preci 

atbilstoši konkursa nosacījumiem, iesniegtajam piedāvājumam un LR spēkā esošajām 

pārtikas preču kvalitātes, pārvadājuma un piegādes prasībām. 

5.2. Līdzēji ir atbildīgi par Līguma nepildīšanu vai nepienācīgu pildīšanu. Vainīgā Puse 

atlīdzina otrai Pusei radušos zaudējumus. 

5.3.  Ja Prece nav piegādāta Līgumā noteiktajā kārtībā pasūtījums var tikt anulēts. 

5.4. Nepilnas Preču partijas piegādes gadījumā Pircējam ir tiesības Preci nepieņemt. 

5.5. Ja Piegādātājs piegādā Preci par cenu, kura pārsniedz Līguma pielikumā noteikto vai 

piegādā nekvalitatīvu Preci, Pircējam ir tiesības neapmaksāt rēķinu par šo preču partiju 

un ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu ar Piegādātāju. 

5.6.  Puses nav atbildīgas par savu saistību neizpildi, ja tā radusies „force majeure” apstākļu 

dēļ. Ar „force majeure” apstākļiem Puses saprot dabas katastrofas, karu un jebkura 

rakstura kara operācijas, blokādi, embargo, epidēmijas un citus ārkārtas apstākļus, kurus 

Puses nevarēja paredzēt Līguma izpildes laikā. Par šādu apstākļu iestāšanos 3 (trīs) darba 

dienu laikā tiek paziņots otrai pusei, pievienojot kompetentas valsts institūcijas izziņu, 

kas apstiprina šo faktu. 

6. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIĽŠ 

6.1. Šis Līgums stājas spēkā no tās parakstīšanas dienas un ir spēkā 1 (vienu) gadu vai līdz 

Vispārīgās vienošanās pirmstermiņa izbeigšanās brīdim. 

6.2. Līgums darbojas līdz savstarpējo saistību pilnīgam izpildes brīdim. 

7. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

7.1. Visi šī Līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir noformēti 

rakstiski un abu Pušu pilnvaroto personu pārstāvju parakstīti. 

7.2. Ar šī Līguma parakstīšanas brīdi zaudē spēku visi iepriekšējie līgumi attiecībā uz šī 

Līguma priekšmetu, kas noslēgti starp Pusēm. 

7.3. Visi strīdi un nesaskaņas par šo Līgumu, ko nevar noregulēt starp Pusēm pārrunu ceļā, 

tiek risināti atbilstoši LR normatīvajiem aktiem. 

7.4.  Puses ir atbildīgas par Līguma saistību neizpildi atbilstoši LR spēkā esošiem 

normatīvajiem aktiem. 

7.5.  Līgums sastādīts divos eksemplāros, kuru saturs ir identisks, ar vienādu juridisku spēku, 

izsniegts pa vienam eksemplāram katrai no Pusēm. Abiem līguma eksemplāriem ir 

vienāds juridisks spēks. 

LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI  

Pircējs: 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka:  

Bankas kods  

Konta Nr.  

 

_______________________________ 

 

 

2011. gada ____. ___________. 

Piegādātājs: 

Adrese 

Reģ. Nr.  

Banka:  

Bankas kods  

Konta Nr.  

 

_______________________________ 

 

 

2011. gada ____. ___________. 

 


